

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Tangará
Prefeitura Municipal de Tangará
Pregão Eletrônico - 77/2023 - RETIFICADO

Datas Relevantes

| Publicado | Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão |
|------------------|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 27/06/2023 09:26 | 27/06/2023 10:00 | 05/07/2023 09:00 | 10/07/2023 09:00 | 10/07/2023 09:01 |

Alterações de Prazos / Republicações

| Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão | Alterado em | Alterado Por |
|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|------------------|--------------------|
| 15/06/2023 09:00 | 23/06/2023 09:00 | 28/06/2023 09:00 | 28/06/2023 09:01 | 27/06/2023 09:20 | Cristiane Piccinin |

Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição | V. Referência | Qtde | Unidade | Situação | Julgamento |
|------|------|---|---------------|--------|---------|------------|-------------|
| 0001 | | | | | | | |
| | 0001 | ABRACADEIRA DE NYLON 5X 300MM | 0,45 | 900,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0002 | ABRACADEIRA DE NYLON 7,6X150MM | 0,47 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0003 | ABRACADEIRA DE NYLON 9,0X400MM | 1,22 | 900,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0004 | ABRACADEIRA ELETRODUTO BRANCA 1 | 5,60 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0005 | ABRACADEIRA TIPO D 1.1/2 COM CHAVETA | 2,99 | 20,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0006 | ABRACADEIRA TIPO U 4" | 4,36 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0007 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1" | 1,06 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0008 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2 | 3,60 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0009 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 1/4" E CUNHA DE FIXAÇÃO | 2,18 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0010 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1" E CUNHA DE FIXAÇÃO | 1,89 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0011 | ABRACADEIRA TIPO U U 1.1/2 ZINCADA | 1,67 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | | VALOR TOTAL ESTIMADO | 3.461,20 | | | | |
| 0002 | | | | | | | |
| | 0001 | ARRUELA DE ACABAMENTO 1" 1/2 ZINCADA | 2,47 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0002 | ARRUELA DE ACABAMENTO 4" | 27,65 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0003 | ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA. | 0,29 | 220,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0004 | ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA. | 0,34 | 190,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0005 | BUCHA DE ACABAMENTO 1.1/2 ZINCADA. | 3,60 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0006 | BUCHA DE ACABAMENTO 4" | 30,00 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0007 | BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 6MM | 0,16 | 800,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| | 0008 | BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 10MM. | 0,51 | 500,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|----------------------|--|-----------|----------|----|------------|-------------|
| 0009 | MÃO FRANCESA SIMPLES 100MM BRANCA PARA ELETROCALHA | 16,77 | 100,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | PARAFUSO 1/4 X Ø 1" 1/2 SEXTAVADO ZINCADO | 1,50 | 350,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | PARAFUSO 1/4 X Ø 1" SEXTAVADO ZINCADO | 1,16 | 350,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | PARAFUSO 1/4 X Ø 3/4 SEXTAVADO ZINCADO. | 0,92 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | PARAFUSO 1/4 X Ø60MM SEXTAVADO ROSCAC SOBERBA ZINCADO. | 1,02 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | PARAFUSO 1/4X90MM² SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ZINCADO | 1,15 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | PARAFUSO 10X20 SEXTAVADO ZINCADO. | 2,20 | 350,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | PARAFUSO 4,0X25 PHILIPS SOBERBO. | 0,19 | 350,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | PARAFUSO 4,5X50 PHILIPS SOBERBO. | 0,33 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | PARAFUSO 5,0X30 PHILIPS SOBERBO. | 0,34 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | PARAFUSO 5,0X40 PHILIPS SOBERBO. | 0,44 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | PARAFUSO 5/16 X 03 PHILIPS SUBERBO | 2,12 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | PARAFUSO 5/16 X 1 SEXTAVADO. | 1,50 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 1/2. | 0,82 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 3/4. | 1,05 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 90 ROSCA SOBERBA. | 1,65 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | PARAFUSO Z MADEIRA CHIP 5,0X60 PHILIPS. | 0,50 | 1.150,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | PINO FÊMEA 10A. | 4,77 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | PINO MACHO PRENSA CABO 10A. | 6,74 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA. | 0,29 | 250,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | PORCA PARLOC 5/16 | 0,43 | 350,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | PORCA PARLOC MA 10MM ZINCADA. | 0,90 | 450,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | PORCA UNC 3/16 ZINCADA. | 0,45 | 450,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 15.648,40 | | | | |

0003

| | | | | | | |
|----------------------|---|-----------|--------|----|------------|-------------|
| 0001 | BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M. | 271,16 | 30,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | ALÇA PRÉ-FORMADA 16MM. | 3,90 | 50,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | ALÇA PREFORMADA DE CONTRA POSTE, EM AÇO GALVANIZADO, PARA CABO 3/16", COMPRIMENTO 860MM | 54,00 | 20,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | ARMAÇÃO 1X1 MÉDIA. | 21,41 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | BARRA ROSCADA 5/16 X 1 METRO ZINCADA. | 15,06 | 20,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | BARRAMENTO DE COBRE 1.1/4' X 1/8 | 260,00 | 20,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4. | 270,00 | 20,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1 METRO. | 352,50 | 20,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | BASE GIRATÓRIA C/ ENGATE RÁPIDO EM TERMOPLÁSTICO BR G-13 2A/250V | 12,00 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 30.137,40 | | | | |

0004



| | | | | | | |
|------|---|-------|----------|---|------------|-------------|
| 0001 | CABO DE SILICONE 1,5MM² 200° 750V ALTA TEMPERATURA | 3,45 | 600,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 2X10MM² ISOLAMENTO 0,6 /1KV XLPE NEUTRO ISOLADO, NBR 8182 | 4,67 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X10MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | 6,75 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X16MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | 9,94 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X10MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | 9,27 | 1.800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | 14,21 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO FLEXÍVEL . - INMETRO. | 1,63 | 2.700,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXÍVEL . - INMETRO. | 1,63 | 2.700,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXÍVEL . - INMETRO. | 1,63 | 2.700,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXÍVEL . - INMETRO. | 1,63 | 2.700,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL .INMETRO. | 10,27 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO. - INMETRO. | 10,27 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO. - INMETRO. | 10,27 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO . INMETRO. | 10,27 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. - INMETRO. | 10,27 | 500,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° AZUL CLARO . - INMETRO. | 14,80 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° BRANCO. - INMETRO. | 12,28 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° PRETO. - INMETRO. | 12,28 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° VERMELHO. - INMETRO. | 12,28 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C AZUL | 20,47 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C BRANCO. - INMETRO. | 20,47 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C PRETO. - INMETRO. | 20,47 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERMELHO. - INMETRO. | 20,47 | 800,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERDE. - INMETRO. | 20,47 | 600,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXÍVEL. - INMETRO. | 2,60 | 5.000,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXÍVEL. - INMETRO. | 2,60 | 5.000,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO. | 2,60 | 5.000,00 | M | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|----------------------|--|------------|----------|---|------------|-------------|
| 0028 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXÍVEL. INMETRO. | 2,60 | 5.000,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C AZUL. INMETRO. | 41,84 | 600,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C BRANCO. - INMETRO. | 41,84 | 600,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C PRETO. - INMETRO. | 49,60 | 600,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERMELHO. - INMETRO. | 49,60 | 600,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO. - INMETRO. | 5,29 | 3.200,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXÍVEL. - INMETRO. | 5,29 | 3.200,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXÍVEL. - INMETRO. | 5,29 | 3.200,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXÍVEL. - INMETRO. | 5,29 | 3.200,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO. | 5,29 | 3.200,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXÍVEL. - INMETRO. | 5,29 | 3.200,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C AZUL CLARO. - INMETRO. | 65,00 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C BRANCO. - INMETRO. | 65,00 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C PRETO. - INMETRO. | 65,00 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C VERMELHO. - INMETRO. | 65,00 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXÍVEL. - INMETRO. | 7,56 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0044 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO | 7,56 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0045 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. INMETRO. | 7,56 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0046 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXÍVEL. INMETRO. | 7,56 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0047 | CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM. | 1,50 | 400,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0048 | CABO PP 2X1,5MM². | 5,40 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0049 | CABO PP 2X2,5MM². | 8,25 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0050 | CABO PP 2X4,0MM². | 14,80 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0051 | CABO PP 4X4,0MM². | 27,30 | 4.100,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 928.140,00 | | | | |

0005

| | | | | | | |
|------|--|-------|----------|----|------------|-------------|
| 0001 | CAIXA 2X4 PVC. | 1,25 | 4.100,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | CAIXA 4X4 PVC. | 3,25 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | CAIXA AY 2X4. | 6,00 | 60,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR | 14,20 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A EMBUTIR BRANCO. | 9,30 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|------|---|--------|--------|----|------------|----------------|
| 0006 | INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR | 22,50 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO. | 12,09 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO. | 18,30 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | MÓDULO COAXIAL. | 5,50 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | MÓDULO RJ 11. | 8,00 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | MÓDULO VISOR CEGO. | 1,70 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES. | 6,35 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO. | 8,65 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | MÓDULO RJ 45. | 23,51 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | MÓDULO TOMADA 20A. | 8,77 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | MÓDULO TOMADA 10A. | 7,91 | 340,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | MÓDULO COM FURO. | 2,15 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | MÓDULO PULSADOR PARA CAMPAINHA. | 7,41 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO VERTICAL COM BASTIDOR. | 4,15 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO HORIZONTAL COM BASTIDOR. | 4,07 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS COM BASTIDOR. | 4,14 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS DISTANCIADOS COM BASTIDOR. | 4,14 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | PLACA 4X2 PARA 3 MÓDULOS COM BASTIDOR. | 4,14 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | PLACA CEGA 4X2 COM BASTIDOR. | 4,14 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | PLACA 4X4 PARA 2 MÓDULOS HORIZONTAL COM BASTIDOR. | 5,92 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | PLACA CEGA 4X4. | 5,75 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | PLACA CEGA RETANGULAR 2X4. | 4,25 | 400,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X400X3,0MM. | 400,00 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X500X3,0MM. | 475,00 | 60,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR | 11,62 | 325,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | TOMADA DUPLA 2P+T 20A EMBUTIR | 23,00 | 220,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | TOMADA DE SOBREPOR SIMPLES. | 8,80 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | TOMADA DE REDE DE SOBREPOR (SISTEMA X). | 26,50 | 105,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A DUPLA HORIZONTAL BR | 22,96 | 320,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A SIMPLES HORIZONTAL BR | 9,97 | 320,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | ACRÍLICO 50X50X2MM. | 125,00 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |

VALOR TOTAL ESTIMADO 164.728,60

0006

| | | | | | | |
|------|---|--------|-------|----|------------|----------------|
| 0001 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR C/ BARRAMENTO | 318,17 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES DIN 8 DISJUNTORES NEMA | 55,22 | 12,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR. | 16,70 | 95,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|------|--|--------|----------|----|------------|-------------|
| 0004 | CAIXA DE PASSAGEM 50X50X12 EMBUTIR. | 203,86 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0 | 8,87 | 240,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0. | 14,50 | 240,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0. | 26,00 | 240,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0. | 25,00 | 240,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | CANALETA SIST X 20X10X1.0. | 11,00 | 190,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | CANALETA SIST X 40X16X2.0. | 22,87 | 165,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | CAIXA PARA CONDULETE 1' BRANCA | 11,81 | 290,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | CALHA COMERCIAL 1X40W. | 34,85 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | CHAVE COMANDO GRUPO 2X50A COM DISJUNTOR. | 393,00 | 24,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 1' | 1,80 | 2.000,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 3/4. | 1,30 | 1.200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 1' | 1,45 | 1.200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 3/4. | 1,19 | 800,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | CONDULETE CAIXA 6 ENTRADAS BR 3/4. | 8,56 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | CONDULETE CAIXA ENTRADA GRANDE BR 1' | 13,00 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 1' | 6,10 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 3/4. | 4,00 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | CONDULETE CURVA 90° BR 1' | 6,50 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | CONDULETE CURVA 90° BR 3/4. | 4,25 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 1' | 22,00 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 3/4. | 16,50 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | CONDULETE LUVA BR 1' | 1,65 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | CONDULETE LUVA BR 3/4. | 1,32 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1' | 3,34 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4. | 2,76 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | CONDULETE TAMPA CEGA 1' | 4,01 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | CONDULETE TAMPA CEGA 3/4. | 2,76 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1' | 8,56 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4. | 6,53 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | CONDULETE TAMPÃO BR 1' | 2,40 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | CONDULETE TAMPÃO BR 3/4. | 1,93 | 650,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | CONECTOR PERFURANTE 10/16. | 12,80 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | CONECTOR RETO 1' BRANCO | 9,65 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 3/4 BRANCO. | 3,57 | 60,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|----------------------|--|------------|--------|----|------------|-------------|
| 0039 | CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 1" BRANCO | 5,83 | 60,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | CURVA PVC 90° 1.1/2. | 6,40 | 55,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | JOELHO CONDULETE 90° 1" BRANCO | 5,95 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | LUVA DE ENCAIXE PARA CONDULETE 1" BRANCO | 2,10 | 90,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | TAMPA CAIXA CONDULETE BRANCO 1" | 4,25 | 90,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 155.333,59 | | | | |
| 0007 | | | | | | |
| 0001 | DISJUNTOR 20A DIN SMRN 1-C20 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C. | 10,36 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIN. | 58,06 | 100,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC | 90,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC | 215,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC | 80,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC | 242,50 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC | 230,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC | 350,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | DISJUNTOR 10A MONOFÁSICO NEMA. | 16,09 | 120,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | DISJUNTOR 25A MONOFÁSICO NEMA. | 17,93 | 120,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | DISJUNTOR 30A MONOFÁSICO NEMA. | 17,00 | 120,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | DISJUNTOR 50A TRIFÁSICO NEMA. | 129,50 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C10 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C. | 13,25 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C100 100A TRIPOLAR 6KA CURVA C. | 265,00 | 20,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | DISJUNTOR 32A TRIPOLAR DIN. | 67,25 | 17,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C32 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C. | 20,77 | 50,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C63 63A TRIPOLAR 3KA CURVA C. | 49,40 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C80 80A TRIPOLAR 6KA CURVA C. | 204,85 | 20,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | DISJUNTOR DIN SRMN 1- C50 50A TRIPOLAR 3KA CURVA C. | 74,50 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN. | 13,25 | 70,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN. | 11,49 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN. | 12,16 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN. | 14,23 | 28,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN. | 139,51 | 28,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 93.321,17 | | | | |
| 0008 | | | | | | |
| 0001 | DUCHA 5.500W 220V. | 53,39 | 70,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | ESPELHO REDONDO DE EMBUTIR. | 5,50 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | FITA ISOLANTE 10MTS. | 3,82 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|----------------------|--|-----------|----------|----|------------|-------------|
| 0004 | FITA DE ALTA FUSÃO 10 METROS. | 35,98 | 110,00 | RL | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | FITA DE SINALIZAÇÃO "PERIGO ELETRICIDADE" OU "ALTA TENSÃO" | 25,27 | 1.150,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | FITA DUPLA FACE | 7,45 | 110,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | GANCHO PARA BUCHA 6MM. | 0,77 | 600,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE PAREDE. | 180,00 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE MESA. | 220,00 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | HASTE 30CM PARA CHUVEIRO. | 15,60 | 70,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *35* KV. | 230,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *15* KV. | 175,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | ISOLADOR ROLDANA 72X72. | 9,50 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | ISOLADOR EPOXI MMS 30*30*1/4. | 13,00 | 75,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | DUCHA POTÊNCIA MÍNIMA 6.400W 220V | 84,21 | 70,00 | PC | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 77.782,80 | | | | |
| 0009 | | | | | | |
| 0001 | LÂMPADA 400W METÁLICA E-40 . | 85,50 | 800,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | LÂMPADA HALÓGENA 100W. | 9,53 | 90,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | LÂMPADA LED 10W. | 14,34 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | LÂMPADA LED 12W. | 12,00 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | LÂMPADA LED 15W. | 15,00 | 950,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | LÂMPADA LED 20W. | 18,90 | 640,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W,. | 24,00 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | LÂMPADA TUBULAR LED 18W. | 31,50 | 1.000,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | LÂMPADA FLUORESCENTE 20W. | 12,56 | 1.000,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | LÂMPADA FLUORESCENTE 40W. | 22,00 | 1.000,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | LÂMPADA PL 20W. | 22,50 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | LÂMPADA PL 25W. | 26,00 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | LÂMPADA PL 30W. | 35,00 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | LÂMPADA PL 36W. | 54,00 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | LÂMPADA PL 55W. | 117,50 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | LÂMPADA PL 85W. | 155,00 | 180,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED'S | 21,96 | 800,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | REATOR ELETRÔNICO 1X20. | 29,50 | 90,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | REATOR ELETRÔNICO 2X20 | 35,00 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | REATOR ELETRÔNICO 1X40. | 34,50 | 90,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | REATOR ELETRÔNICO 2X40 | 60,00 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | SPOT SIMPLES. | 18,56 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | SPOT DUPLO. | 35,88 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|----------------------|---|------------|----------|----|------------|-------------|
| 0024 | PLAFON PARA 1 LÂMPADA. | 5,45 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | SOQUETE FIXO. | 4,26 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | SOQUETE PENDENTE. | 4,52 | 110,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | TE LUZ. | 6,00 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | REATOR 400W MERCÚRIO GALVANIZADO A FOGO. | 172,50 | 130,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 309.241,60 | | | | |
| 0010 | | | | | | |
| 0001 | DUTO 1.1/4. | 34,20 | 175,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/2. | 10,75 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4. | 13,78 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" | 17,77 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3" | 97,00 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | CURVA 90° 1/2 PVC RÍGIDO..... | 7,02 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | CURVA 90° 3/4 PVC RÍGIDO | 11,45 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | CURVA 90° 1" PVC RÍGIDO | 15,31 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | CURVA 90° 3" PVC RÍGIDO | 44,50 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | CURVA 90° 4" PVC RÍGIDO | 81,00 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | CURVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598. | 133,84 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | DUTO CORRUGADO 1.1/2 EXTRA REFORÇADO. | 5,19 | 900,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | DUTO CORRUGADO DIAM. 2" | 6,63 | 900,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | LUVA 1" PVC RÍGIDO | 4,01 | 90,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | LUVA 1/2 PVC RÍGIDO. | 2,51 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | LUVA 3/4 PVC RÍGIDO. | 4,35 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | LUVA 3" PVC RÍGIDO | 48,50 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | LUVA 4" PVC RÍGIDO | 22,50 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | LUVA ELETRODUTO 1.1/2. | 5,52 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | LUVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598. | 39,86 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | MANGUEIRA CORRUGADA 1" EXTRA REFORÇADA | 32,79 | 2.000,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE EXTRA REFORÇADA. | 24,38 | 2.000,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | MANGUEIRA CORRUGADA 5/8 CINZA EXTRA REFORÇADA. | 11,79 | 2.000,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | TUBO GALVANIZADO 02 NBR 5597 OU 5598. | 776,91 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | TUBO DE ELETRODUTO 1.1/2 PVC RÍGIDO. | 32,05 | 60,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | TUBO DE ELETRODUTO 4" | 138,50 | 60,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 225.904,25 | | | | |
| 0011 | | | | | | |
| 0001 | QUADRO DE COMANDO 600X400X250MM COM PLACA DE MONTAGEM | 817,49 | 16,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | QUADRO DE COMANDO 700X500X250MM COM PLACA DE MONTAGEM | 1.250,00 | 16,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|------|--|--------|--------|----|------------|-------------|
| 0003 | GRAMPO P/FIO PACOTE. | 3,37 | 190,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | CABEÇOTE GALVANIZADO 02. | 12,80 | 33,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | ROLDANA PLÁSTICA 36X36. | 11,29 | 500,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | FITA DE AÇO COM PRESILHA. | 116,25 | 125,00 | M | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | ILHOS 10 MM LONGO. | 2,25 | 65,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | ILHÓS 16MM LONGO. | 1,12 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | CONECTOR CUNHA VERTICAL 6-25MM PARA HASTE DE ATERRAMENTO | 40,10 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | HASTE DE ATERRAMENTO 5.8X2.40M. | 95,00 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | PARA-RAIOS DE BAIXA TENSAO, TENSAO DE OPERACAO *280* V , CORRENTE MAXIMA *20* KA | 107,50 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | PARA-RAIOS TIPO FRANKLIN 350 MM, EM LATAO CROMADO, DUAS DESCIDAS, PARA PROTECAO DE EDIFICACOES CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS | 530,00 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE | 32,50 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | CONECTOR PERFURANTE 10-16. | 19,00 | 350,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0015 | CONECTOR TCM 16MM (LONGO). | 10,62 | 160,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0016 | CONECTOR TCM 16MM (CURTO). | 10,39 | 100,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0017 | CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 5 E. | 28,00 | 100,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0018 | CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 6. | 36,00 | 100,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 10 MM2 | 22,50 | 100,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM CURTO. | 1,65 | 450,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM. | 1,41 | 450,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM. | 2,28 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM. | 2,74 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM. | 4,88 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM. | 8,24 | 80,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 50MM COM TUBO RETRÁTIL | 30,00 | 200,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 9TCM 10MM LONGO. | 15,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | TERMINAL E 1012 TUBULAR PARA CABO 10MM². | 1,45 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | TERMINAL E 1508 TUBULAR PARA CABO 1,5MM². | 0,45 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | TERMINAL E 1612 TUBULAR PARA CABO 16MM². | 1,73 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | TERMINAL E 2508 TUBULAR PARA CABO 2,5MM². | 0,65 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | TERMINAL E 2516 TUBULAR PARA CABO 25MM². | 2,31 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 4,0MM². | 0,90 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 6,0MM² | 1,14 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL FIO 4,0MM A 6,0MM COM ANEL. | 0,91 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 16,0MM. | 3,30 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | | |
|----------------------|---|------------|--------|----|------------|-------------|
| 0037 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 35,0MM. | 3,55 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 4,0MM. | 2,00 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 6,0MM. | 2,00 | 375,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | TRILHO DIN PERFURADO FERRO ZINCADO 35X7,5X2000MM. | 34,00 | 170,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 158.340,89 | | | | |
| 0012 | | | | | | |
| 0001 | CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO CONCRETO 30X30X40. | 65,00 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | TAMPA DE FERRO 400KN PADRÃO CELESC. | 1.105,00 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | FITA ANTI-DERRAPANTE 30M (COR A DEFINIR). | 165,00 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0004 | EXTENSÃO 10 METROS. | 45,87 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0005 | EXTENSÃO 5 METROS. | 32,76 | 40,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0006 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA . | 52,65 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0007 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE SEM FOTOCELULA. | 57,50 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0008 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO COM FOTOCELULA | 59,81 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0009 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO SEM FOTOCELULA. | 67,50 | 35,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0010 | CHAPA DE MADEIRITE 10 X 110 X 220MM. | 232,50 | 85,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 78.768,80 | | | | |
| 0013 | | | | | | |
| 0001 | POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A (COMPLETO) | 3.160,00 | 6,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0002 | POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A (COMPLETO) | 2.855,00 | 6,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| 0003 | POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A (COMPLETO) | 2.855,00 | 6,00 | PS | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 53.220,00 | | | | |
| 0014 | | | | | | |
| 0001 | LÂMPADA LED BULBO BIVOLT COM SENSOR DE LUMINOSIDADE | 70,00 | 80,00 | PC | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 5.600,00 | | | | |

Documentos Anexados ao Processo

| Data | Documento |
|--------------------|--|
| 14/06/2023 - 09:49 | EDITAL PR ELETRÔNICO 23.pdf |
| 14/06/2023 - 09:49 | Relação dos Itens da Licitação PE 23.2023.pdf |
| 27/06/2023 - 09:22 | EDITAL PR ELETRÔNICO 23 - RETIFICADO.pdf |
| 27/06/2023 - 09:23 | Relação dos Itens da Licitação PE 23.2023 - RETIFICADO.pdf |
| 27/06/2023 - 09:25 | Relação dos Itens da Licitação PE 23.2023 - RETIFICADO.pdf |
| 27/06/2023 - 09:25 | EDITAL PR ELETRÔNICO 23 - RETIFICADO.pdf |
| 27/06/2023 - 09:25 | EDITAL PR ELETRÔNICO 23 - RETIFICADO.pdf |
| 27/06/2023 - 09:25 | Relação dos Itens da Licitação PE 23.2023 - RETIFICADO.pdf |
| 27/06/2023 - 09:28 | OFÍCIO SEC. ADMINISTRAÇÃO - PEDIDO DE RETIFICAÇÃO - PE 23.2023.pdf |
| 27/06/2023 - 10:29 | DECISÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - RETIFICAÇÃO PE 23.2023.pdf |

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

| Data | Assunto | Frase |
|--------------------|------------------------|--|
| 27/06/2023 - 09:26 | Republicação concluída | A republicação do processo foi concluída |



| | | |
|--------------------|--|--|
| 10/07/2023 - 10:35 | Negociação aberta para o processo 77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 5 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 10:35 | Negociação aberta para o processo 77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 7 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 10:35 | Negociação aberta para o processo 77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 13 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 10:35 | Negociação aberta para o processo 77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 14 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 10:35 | Negociação aberta para o processo 77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,6,9,10,11,12 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 10:35 | Negociação aberta para o processo 77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,3,8 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 10:35 | Negociação aberta para o processo 77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 4 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 14:27 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 14 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 14:27 | Envio de Propostas Readequadas | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,6,9,10,11,12 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 14:27 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,8 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 14:27 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 14:27 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 14:27 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 7 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 14:27 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 13 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 15:22 | Envio de Propostas Readequadas | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,6,9,10,11,12 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 15:22 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,8 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 15:22 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 15:22 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 15:22 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 7 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 15:22 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 13 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/07/2023 - 15:22 | Envio de Propostas Readequadas77/2023 - RETIFICADO | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 14 do processo 77/2023 - RETIFICADO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 11/07/2023 - 14:24 | Envio de Propostas Readequadas 77/2023 - RETIFICADO | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |
| 11/07/2023 - 14:24 | Envio de Propostas Readequadas 77/2023 - RETIFICADO | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |
| 11/07/2023 - 14:24 | Envio de Propostas Readequadas 77/2023 - RETIFICADO | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |



| | | |
|--------------------|---|--|
| 11/07/2023 - 14:25 | Envio de Propostas Readequadas 77/2023 - RETIFICADO | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |
| 12/07/2023 - 14:37 | Envio de Propostas Readequadas 77/2023 - RETIFICADO | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/07/2023 às 08:00. |
| 12/07/2023 - 14:37 | Envio de Propostas Readequadas 77/2023 - RETIFICADO | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 13/07/2023 às 08:00. |
| 12/07/2023 - 14:58 | Envio de Propostas Readequadas 77/2023 - RETIFICADO | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 13/07/2023 às 08:00. |
| 13/07/2023 - 17:27 | PRAZO PARA INTENCIONAR RECURSO | Boa tarde, a data limite de intenção de recursos foi definida para 14/07/2023 às 13:30. |

Atenciosamente, Cristiane Piccinin

Vencedores

| Lote | Item | Produto | Fornecedor | Modelo | Marca/ Fabricante | Qty. | Valor de Referência | Valor Total |
|------|------|---|----------------|------------|-------------------|--------|---------------------|-------------|
| 0001 | | LOTE 01 | | | | | | |
| | 0001 | ABRACADEIRA DE NYLON 5X 300MM | | ROHDINA | ROHDINA | 900,00 | 0,18 | 162,00 |
| | 0002 | ABRACADEIRA DE NYLON 7,6X150MM | | ROHDINA | ROHDINA | 400,00 | 0,08 | 32,00 |
| | 0003 | ABRACADEIRA DE NYLON 9,0x400MM | | ROHDINA | ROHDINA | 900,00 | 0,45 | 405,00 |
| | 0004 | ABRACADEIRA ELETRODUTO BRANCA 1 | | INPOL | INPOL | 200,00 | 0,43 | 86,00 |
| | 0005 | ABRACADEIRA TIPO D 1.1/2 COM CHAVETA | | INCA | INCA | 20,00 | 2,49 | 49,80 |
| | 0006 | ABRACADEIRA TIPO U 4' | | INCA | INCA | 40,00 | 2,47 | 98,80 |
| | 0007 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1" | | INCA | INCA | 40,00 | 0,50 | 20,00 |
| | 0008 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2 | | INCA | INCA | 40,00 | 0,97 | 38,80 |
| | 0009 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 1/4" E CUNHA DE FIXAÇÃO | | INCA | INCA | 40,00 | 2,26 | 90,40 |
| | 0010 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1" E CUNHA DE FIXAÇÃO | | INCA | INCA | 40,00 | 1,20 | 48,00 |
| | 0011 | ABRACADEIRA TIPO U U 1.1/2 ZINCADA | | INCA | INCA | 40,00 | 0,98 | 39,20 |
| | | VENCEDOR | SUL FORTE LTDA | | | | | 1.070,00 |
| 0002 | | LOTE 02 | | | | | | |
| | 0001 | ARRUELA DE ACABAMENTO 1' 1/2 ZINCADA | | ACAB 1.1/2 | ZAMAC | 400,00 | 1,40 | 560,00 |
| | 0002 | ARRUELA DE ACABAMENTO 4' | | ACAB 4 | ZAMAC | 40,00 | 15,85 | 634,00 |
| | 0003 | ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA. | | LISA | CISER | 220,00 | 0,17 | 37,40 |
| | 0004 | ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA. | | LISA | CISER | 190,00 | 0,20 | 38,00 |
| | 0005 | BUCHA DE ACABAMENTO 1.1/2 ZINCADA. | | ACAB 1.1/2 | ZAMAC | 80,00 | 2,05 | 164,00 |
| | 0006 | BUCHA DE ACABAMENTO 4' | | ACAB 4 | ZAMAC | 80,00 | 17,00 | 1.360,00 |
| | 0007 | BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 6MM | | PAREDE OCA | CISER | 800,00 | 0,10 | 80,00 |
| | 0008 | BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 10MM. | | PAREDE OCA | CISER | 500,00 | 0,30 | 150,00 |
| | 0009 | MÃO FRANCESA SIMPLES 100MM BRANCA PARA ELETROCALHA | | TIPO L | INECEL | 100,00 | 9,65 | 965,00 |



| | | | | | | |
|------|---|-----------------------------------|------------|----------|--------|----------|
| 0010 | PARAFUSO 1/4 X Ø 1' 1/2 SEXTAVADO ZINCADO | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | 0,85 | 297,50 |
| 0011 | PARAFUSO 1/4 X Ø 1' SEXTAVADO ZINCADO | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | 0,66 | 231,00 |
| 0012 | PARAFUSO 1/4 X Ø 3/4 SEXTAVADO ZINCADO. | SEXTAVADO | CISER | 650,00 | 0,54 | 351,00 |
| 0013 | PARAFUSO 1/4 X Ø60MM SEXTAVADO ROSCAC SOBERBA ZINCADO. | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | 0,60 | 150,00 |
| 0014 | PARAFUSO 1/4X90MM² SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ZINCADO | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | 0,67 | 167,50 |
| 0015 | PARAFUSO 10X20 SEXTAVADO ZINCADO. | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | 1,26 | 441,00 |
| 0016 | PARAFUSO 4,0X25 PHILIPS SOBERBO. | PHILIPS | CISER | 350,00 | 0,12 | 42,00 |
| 0017 | PARAFUSO 4,5X50 PHILIPS SOBERBO. | PHILIPS | CISER | 250,00 | 0,20 | 50,00 |
| 0018 | PARAFUSO 5,0X30 PHILIPS SOBERBO. | PHILIPS | CISER | 250,00 | 0,20 | 50,00 |
| 0019 | PARAFUSO 5,0X40 PHILIPS SOBERBO. | PHILIPS | CISER | 250,00 | 0,26 | 65,00 |
| 0020 | PARAFUSO 5/16 X 03 PHILIPS SUBERBO | PHILIPS | CISER | 250,00 | 1,22 | 305,00 |
| 0021 | PARAFUSO 5/16 X 1 SEXTAVADO. | PHILIPS | CISER | 250,00 | 0,86 | 215,00 |
| 0022 | PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 1/2. | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | 0,48 | 120,00 |
| 0023 | PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 3/4. | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | 0,60 | 150,00 |
| 0024 | PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 90 ROSCA SOBERBA. | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | 0,95 | 237,50 |
| 0025 | PARAFUSO Z MADEIRA CHIP 5,0X60 PHILIPS. | PHILIPS | CISER | 1.150,00 | 0,29 | 333,50 |
| 0026 | PINO FÊMEA 10A. | 2P+T10A. | ILUMI | 200,00 | 2,74 | 548,00 |
| 0027 | PINO MACHO PRENSA CABO 10A. | 2P+T10A. | ILUMI | 200,00 | 3,87 | 774,00 |
| 0028 | PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA. | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | 0,16 | 40,00 |
| 0029 | PORCA PARLOC 5/16 | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | 0,25 | 87,50 |
| 0030 | PORCA PARLOC MA 10MM ZINCADA. | SEXTAVADO | CISER | 450,00 | 0,52 | 234,00 |
| 0031 | PORCA UNC 3/16 ZINCADA. | SEXTAVADO | CISER | 450,00 | 0,26 | 117,00 |
| | VENCEDOR | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | | | | 8.994,90 |
| 0003 | LOTE 03 | | | | | |
| 0001 | BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M. | TRIPOLAR 63A | SIBRATEC | 30,00 | 152,40 | 4.572,00 |
| 0002 | ALÇA PRÉ-FORMADA 16MM. | 16MM | STEEL LOOP | 50,00 | 2,20 | 110,00 |
| 0003 | ALCA PREFORMADA DE CONTRA POSTE, EM AÇO GALVANIZADO, PARA CABO 3/16", COMPRIMENTO 860MM | 3/16 | STEEL LOOP | 20,00 | 30,30 | 606,00 |
| 0004 | ARMAÇÃO 1X1 MÉDIA. | 1 X 1 | OLIVO S/A | 40,00 | 12,00 | 480,00 |
| 0005 | BARRA ROSCADA 5/16 X 1 METRO ZINCADA. | ZINCADO 5/16X1 | CISER | 20,00 | 8,40 | 168,00 |
| 0006 | BARRAMENTO DE COBRE 1.1/4" X 1/8 | 1.1/4 X 1/8 | IBRAME | 20,00 | 146,05 | 2.921,00 |



| | | | | | | |
|------|---|-----------------------------|----------|----------|--------|-----------|
| 0007 | BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4. | 1/4 X 3/4 | IBRAME | 20,00 | 151,70 | 3.034,00 |
| 0008 | BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1 METRO. | TRIPOLAR | SIBRATEC | 20,00 | 198,10 | 3.962,00 |
| 0009 | BASE GIRATÓRIA C/ ENGATE RÁPIDO EM TERMOPLÁSTICO BR G-13 2A/250V | G-13 | DECORLUX | 160,00 | 6,70 | 1.072,00 |
| | VENCEDOR | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | | | | 16.925,00 |
| 0004 | LOTE 04 | | | | | |
| 0001 | CABO DE SILICONE 1,5MM² 200° 750V ALTA TEMPERATURA | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | 4,00 | 2.400,00 |
| 0002 | CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 2X10MM² ISOLAMENTO 0,6 /1KV XLPE NEUTRO ISOLADO, NBR 8182 | CMR | CMR | 400,00 | 4,00 | 1.600,00 |
| 0003 | CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X10MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | CMR | CMR | 400,00 | 6,00 | 2.400,00 |
| 0004 | CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X16MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | CMR | CMR | 400,00 | 6,00 | 2.400,00 |
| 0005 | CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X10MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | CMR | CMR | 1.800,00 | 4,00 | 7.200,00 |
| 0006 | CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182 | CMR | CMR | 400,00 | 7,00 | 2.800,00 |
| 0007 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO FLEXIVEL . - INMETRO. | CMR | CMR | 2.700,00 | 1,00 | 2.700,00 |
| 0008 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL . - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 2.700,00 | 1,00 | 2.700,00 |
| 0009 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXIVEL . - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 2.700,00 | 1,00 | 2.700,00 |
| 0010 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXIVEL . - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 2.700,00 | 1,00 | 2.700,00 |
| 0011 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL .INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 6,00 | 4.800,00 |
| 0012 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 6,00 | 4.800,00 |
| 0013 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 6,00 | 4.800,00 |
| 0014 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO . INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 6,00 | 4.800,00 |
| 0015 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 500,00 | 5,50 | 2.750,00 |
| 0016 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° AZUL CLARO . - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 5,50 | 4.400,00 |



| | | | | | | |
|------|--|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0017 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90º BRANCO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 5,50 | 4.400,00 |
| 0018 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90º PRETO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 5,00 | 4.000,00 |
| 0019 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90º VERMELHO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 5,80 | 4.640,00 |
| 0020 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C AZUL | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 8,20 | 6.560,00 |
| 0021 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C BRANCO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 9,80 | 7.840,00 |
| 0022 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C PRETO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 8,80 | 7.040,00 |
| 0023 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C VERMELHO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | 8,50 | 6.800,00 |
| 0024 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C VERDE. -INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | 3,50 | 2.100,00 |
| 0025 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC AZUL FLEXÍVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | 1,00 | 5.000,00 |
| 0026 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC PRETO FLEXÍVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | 1,00 | 5.000,00 |
| 0027 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | 1,00 | 5.000,00 |
| 0028 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC VERMELHO FLEXÍVEL. INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | 1,00 | 5.000,00 |
| 0029 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C AZUL. INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | 16,20 | 9.720,00 |
| 0030 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C BRANCO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | 16,20 | 9.720,00 |
| 0031 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C PRETO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | 16,20 | 9.720,00 |
| 0032 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90º C VERMELHO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | 16,20 | 9.720,00 |
| 0033 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC AMARELO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | 2,00 | 6.400,00 |
| 0034 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC AZUL FLEXIVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | 2,00 | 6.400,00 |
| 0035 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC BRANCO FLEXÍVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | 2,00 | 6.400,00 |
| 0036 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC PRETO FLEXIVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | 2,20 | 7.040,00 |
| 0037 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70ºC VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | 2,30 | 7.360,00 |



| | | | | | | |
|----------|--|--|----------|----------|-------|------------|
| 0038 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXÍVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | 2,30 | 7.360,00 |
| 0039 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C AZUL CLARO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | 25,00 | 10.000,00 |
| 0040 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C BRANCO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | 25,20 | 10.080,00 |
| 0041 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C PRETO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | 25,00 | 10.000,00 |
| 0042 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C VERMELHO. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | 25,00 | 10.000,00 |
| 0043 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXÍVEL. - INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 2,90 | 11.890,00 |
| 0044 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 2,90 | 11.890,00 |
| 0045 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 2,90 | 11.890,00 |
| 0046 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXÍVEL. INMETRO. | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 2,90 | 11.890,00 |
| 0047 | CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM. | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | 0,80 | 320,00 |
| 0048 | CABO PP 2X1,5MM². | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 2,90 | 11.890,00 |
| 0049 | CABO PP 2X2,5MM². | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 5,20 | 21.320,00 |
| 0050 | CABO PP 2X4,0MM². | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 5,20 | 21.320,00 |
| 0051 | CABO PP 4X4,0MM². | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | 13,00 | 53.300,00 |
| VENCEDOR | | DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | | | | 394.960,00 |
| 0005 | LOTE 05 | | | | | |
| 0001 | CAIXA 2X4 PVC. | Padrão | Mamplex | 4.100,00 | 0,72 | 2.952,00 |
| 0002 | CAIXA 4X4 PVC. | Padrão | Mamplex | 400,00 | 1,89 | 756,00 |
| 0003 | CAIXA AY 2X4. | Padrão | Mamplex | 60,00 | 3,48 | 208,80 |
| 0004 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR | Padrão | Mamplex | 400,00 | 8,23 | 3.292,00 |
| 0005 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A EMBUTIR BRANCO. | Padrão | Mamplex | 400,00 | 5,39 | 2.156,00 |
| 0006 | INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR | Padrão | Mamplex | 400,00 | 13,04 | 5.216,00 |
| 0007 | INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO. | Padrão | Mamplex | 400,00 | 7,01 | 2.804,00 |
| 0008 | INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO. | Padrão | Mamplex | 400,00 | 10,03 | 4.012,00 |
| 0009 | MÓDULO COAXIAL. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 3,19 | 510,40 |
| 0010 | MÓDULO RJ 11. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 4,64 | 742,40 |
| 0011 | MÓDULO VISOR CEGO. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 0,99 | 158,40 |
| 0012 | MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 3,68 | 588,80 |
| 0013 | MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 5,02 | 803,20 |



| | | | | | | | |
|------|--|------------------------------------|-----------|--------|--------|-----------|-----------|
| 0014 | MÓDULO RJ 45. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 13,63 | 2.180,80 | |
| 0015 | MÓDULO TOMADA 20A. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 5,08 | 812,80 | |
| 0016 | MÓDULO TOMADA 10A. | Padrão | Mamplex | 340,00 | 4,59 | 1.560,60 | |
| 0017 | MÓDULO COM FURO. | Padrão | Mamplex | 160,00 | 1,25 | 200,00 | |
| 0018 | MÓDULO PULSADOR PARA CAMPAINHA. | Padrão | Mamplex | 80,00 | 4,30 | 344,00 | |
| 0019 | PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO VERTICAL COM BASTIDOR. | Padrão | Mamplex | 200,00 | 2,41 | 482,00 | |
| 0020 | PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO HORIZONTAL COM BASTIDOR. | Padrão | Mamplex | 200,00 | 2,36 | 472,00 | |
| 0021 | PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS COM BASTIDOR. | Padrão | Mamplex | 200,00 | 2,40 | 480,00 | |
| 0022 | PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS DISTANCIADOS COM BASTIDOR. | Padrão | Mamplex | 200,00 | 2,40 | 480,00 | |
| 0023 | PLACA 4X2 PARA 3 MÓDULOS COM BASTIDOR. | Padrão | Mamplex | 200,00 | 2,40 | 480,00 | |
| 0024 | PLACA CEGA 4X2 COM BASTIDOR. | Padrão | Mamplex | 200,00 | 2,40 | 480,00 | |
| 0025 | PLACA 4X4 PARA 2 MÓDULOS HORIZONTAL COM BASTIDOR. | Padrão | Mamplex | 200,00 | 3,43 | 686,00 | |
| 0026 | PLACA CEGA 4X4. | Padrão | Mamplex | 400,00 | 3,34 | 1.336,00 | |
| 0027 | PLACA CEGA RETANGULAR 2X4. | Padrão | Mamplex | 400,00 | 2,47 | 988,00 | |
| 0028 | POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X400X3,0MM. | Padrão | Aço Metal | 80,00 | 231,88 | 18.550,40 | |
| 0029 | POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X500X3,0MM. | Padrão | Aço Metal | 60,00 | 279,45 | 16.767,00 | |
| 0030 | TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR | Padrão | Mamplex | 325,00 | 6,74 | 2.190,50 | |
| 0031 | TOMADA DUPLA 2P+T 20A EMBUTIR | Padrão | Mamplex | 220,00 | 13,33 | 2.932,60 | |
| 0032 | TOMADA DE SOBREPOR SIMPLES. | Padrão | Mamplex | 110,00 | 5,10 | 561,00 | |
| 0033 | TOMADA DE REDE DE SOBREPOR (SISTEMA X). | Padrão | Mamplex | 105,00 | 15,36 | 1.612,80 | |
| 0034 | TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A DUPLA HORIZONTAL BR | Padrão | Mamplex | 320,00 | 13,31 | 4.259,20 | |
| 0035 | TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A SIMPLES HORIZONTAL BR | Padrão | Mamplex | 320,00 | 5,78 | 1.849,60 | |
| 0036 | ACRÍLICO 50X50X2MM. | Padrão | Aço Metal | 160,00 | 72,46 | 11.593,60 | |
| | VENCEDOR | ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | | | | | 95.498,90 |

| | | | | | | |
|------|---|-------|-------|--------|--------|----------|
| 0006 | LOTE 06 | | | | | |
| 0001 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR C/ BARRAMENTO | TAFF | TAFF | 40,00 | 150,00 | 6.000,00 |
| 0002 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES DIN 8 DISJUNTORES NEMA | TAFF | TAFF | 12,00 | 40,01 | 480,12 |
| 0003 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR. | TAFF | TAFF | 95,00 | 5,70 | 541,50 |
| 0004 | CAIXA DE PASSAGEM 50X50X12 EMBUTIR. | TAFF | TAFF | 40,00 | 140,00 | 5.600,00 |
| 0005 | CANAleta DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0 | ILUMI | ILUMI | 240,00 | 6,50 | 1.560,00 |



| | | | | | | |
|------|---|------------|------------|----------|--------|-----------|
| 0006 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0. | ILUMI | ILUMI | 240,00 | 6,50 | 1.560,00 |
| 0007 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0. | ILUMI | ILUMI | 240,00 | 20,00 | 4.800,00 |
| 0008 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0. | ILUMI | ILUMI | 240,00 | 23,00 | 5.520,00 |
| 0009 | CANALETA SIST X 20X10X1.0. | ILUMI | ILUMI | 190,00 | 6,32 | 1.200,80 |
| 0010 | CANALETA SIST X 40X16X2.0. | ILUMI | ILUMI | 165,00 | 20,00 | 3.300,00 |
| 0011 | CAIXA PARA CONDULETE 1' BRANCA | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 290,00 | 5,80 | 1.682,00 |
| 0012 | CALHA COMERCIAL 1X40W. | RCG | RCG | 200,00 | 10,00 | 2.000,00 |
| 0013 | CHAVE COMANDO GRUPO 2X50A COM DISJUNTOR. | DREIK | DREIK | 24,00 | 249,99 | 5.999,76 |
| 0014 | CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 1' | INPOL | INPOL | 2.000,00 | 0,45 | 900,00 |
| 0015 | CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 3/4. | INPOL | INPOL | 1.200,00 | 0,45 | 540,00 |
| 0016 | CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 1' | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 1.200,00 | 1,00 | 1.200,00 |
| 0017 | CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 3/4. | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 800,00 | 1,20 | 960,00 |
| 0018 | CONDULETE CAIXA 6 ENTRADAS BR 3/4. | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 650,00 | 5,70 | 3.705,00 |
| 0019 | CONDULETE CAIXA ENTRADA GRANDE BR 1' | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 650,00 | 5,70 | 3.705,00 |
| 0020 | CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 3,50 | 2.275,00 |
| 0021 | CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 2,90 | 1.885,00 |
| 0022 | CONDULETE CURVA 90° BR 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 3,60 | 2.340,00 |
| 0023 | CONDULETE CURVA 90° BR 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 3,00 | 1.950,00 |
| 0024 | CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 15,65 | 10.172,50 |
| 0025 | CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 12,50 | 8.125,00 |
| 0026 | CONDULETE LUVA BR 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 1,65 | 1.072,50 |
| 0027 | CONDULETE LUVA BR 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 1,32 | 858,00 |
| 0028 | CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 1,60 | 1.040,00 |
| 0029 | CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 1,60 | 1.040,00 |
| 0030 | CONDULETE TAMPA CEGA 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 2,00 | 1.300,00 |
| 0031 | CONDULETE TAMPA CEGA 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 2,00 | 1.300,00 |
| 0032 | CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 2,00 | 1.300,00 |
| 0033 | CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 2,00 | 1.300,00 |
| 0034 | CONDULETE TAMPÃO BR 1' | INPOL | INPOL | 650,00 | 2,00 | 1.300,00 |
| 0035 | CONDULETE TAMPÃO BR 3/4. | INPOL | INPOL | 650,00 | 2,00 | 1.300,00 |
| 0036 | CONECTOR PERFURANTE 10/16. | MCI | MCI | 110,00 | 6,50 | 715,00 |



| | | | | | | | |
|----------|--|----------------|-------------|--------|--------|-----------|--|
| 0037 | CONECTOR RETO 1' BRANCO | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | 1,00 | 200,00 | |
| 0038 | CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 3/4 BRANCO. | INPOL | INPOL | 60,00 | 3,00 | 180,00 | |
| 0039 | CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 1' BRANCO | INPOL | INPOL | 60,00 | 3,50 | 210,00 | |
| 0040 | CURVA PVC 90° 1.1/2. | INPOL | INPOL | 55,00 | 4,25 | 233,75 | |
| 0041 | JOELHO CONDULETE 90° 1' BRANCO | INPOL | INPOL | 80,00 | 3,50 | 280,00 | |
| 0042 | LUVA DE ENCAIXE PARA CONDULETE 1' BRANCO | INPOL | INPOL | 90,00 | 2,10 | 189,00 | |
| 0043 | TAMPA CAIXA CONDULETE BRANCO 1' | INPOL | INPOL | 90,00 | 2,00 | 180,00 | |
| VENCEDOR | | SUL FORTE LTDA | | | | 91.999,93 | |
| 0007 | LOTE 07 | | | | | | |
| 0001 | DISJUNTOR 20A DIN SMRN 1-C20 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C. | 4KA | OUROLUX | 80,00 | 4,98 | 398,40 | |
| 0002 | DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIN. | 45KA | CLAMPER | 100,00 | 44,98 | 4.498,00 | |
| 0003 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC | DR 2 - 40A | SORANO | 40,00 | 79,73 | 3.189,20 | |
| 0004 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC | SOPRANO | DR 2 - 100A | 40,00 | 117,34 | 4.693,60 | |
| 0005 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC | SOPRANO | DR 2 - 25A | 40,00 | 79,73 | 3.189,20 | |
| 0006 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC | DR 4 - 40A | SOPRANO | 40,00 | 102,05 | 4.082,00 | |
| 0007 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC | DR 4 -25A | SOPRANO | 40,00 | 102,05 | 4.082,00 | |
| 0008 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC | DR 4 - 100A | SOPRANO | 40,00 | 136,89 | 5.475,60 | |
| 0009 | DISJUNTOR 10A MONOFÁSICO NEMA. | ASM | SOPRANO | 120,00 | 9,71 | 1.165,20 | |
| 0010 | DISJUNTOR 25A MONOFÁSICO NEMA. | ASM | SOPRANO | 120,00 | 9,10 | 1.092,00 | |
| 0011 | DISJUNTOR 30A MONOFÁSICO NEMA. | ASM | SOPRANO | 120,00 | 9,10 | 1.092,00 | |
| 0012 | DISJUNTOR 50A TRIFÁSICO NEMA. | ASM | SOPRANO | 40,00 | 58,25 | 2.330,00 | |
| 0013 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C10 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C. | 4KA | OUROLUX | 80,00 | 4,98 | 398,40 | |
| 0014 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C100 100A TRIPOLAR 6KA CURVA C. | SHB-H | OUROLUX | 20,00 | 92,38 | 1.847,60 | |
| 0015 | DISJUNTOR 32A TRIPOLAR DIN. | 4KA | OUROLUX | 17,00 | 26,48 | 450,16 | |
| 0016 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C32 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C. | 4KA | OUROLUX | 50,00 | 4,98 | 249,00 | |
| 0017 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C63 63A TRIPOLAR 3KA CURVA C. | 4KA | OUROLUX | 40,00 | 6,29 | 251,60 | |



| | | | | | | |
|----------|--|-----------------------------------|----------|----------|--------|-----------|
| 0018 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C80 80A TRIPOLAR 6KA CURVA C. | 4KA | OUROLUX | 20,00 | 19,79 | 395,80 |
| 0019 | DISJUNTOR DIN SRMN 1- C50 50A TRIPOLAR 3KA CURVA C. | 4KA | OUROLUX | 40,00 | 26,48 | 1.059,20 |
| 0020 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN. | 4KA | OUROLUX | 70,00 | 4,98 | 348,60 |
| 0021 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN. | 4KA | OUROLUX | 180,00 | 4,98 | 896,40 |
| 0022 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN. | 4KA | OUROLUX | 180,00 | 4,98 | 896,40 |
| 0023 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN. | 4KA | OUROLUX | 28,00 | 6,29 | 176,12 |
| 0024 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN. | 4KA | OUROLUX | 28,00 | 75,59 | 2.116,52 |
| VENCEDOR | | BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | | | | 44.373,00 |
| 0008 | LOTE 08 | | | | | |
| 0001 | DUCHA 5.500W 220V. | ZAGONEL | ZAGONEL | 70,00 | 37,00 | 2.590,00 |
| 0002 | ESPELHO REDONDO DE EMBUTIR. | ILUMI | ILUMI | 80,00 | 3,00 | 240,00 |
| 0003 | FITA ISOLANTE 10MTS. | 954 | 954 | 200,00 | 1,85 | 370,00 |
| 0004 | FITA DE ALTA FUSÃO 10 METROS. | SOPRANO | SOPRANO | 110,00 | 22,00 | 2.420,00 |
| 0005 | FITA DE SINALIZAÇÃO "PERIGO ELETRICIDADE" OU "ALTA TENSÃO" | 954 | 954 | 1.150,00 | 22,00 | 25.300,00 |
| 0006 | FITA DUPLA FACE | ADERE | ADERE | 110,00 | 5,20 | 572,00 |
| 0007 | GANCHO PARA BUCHA 6MM. | VONDER | VONDER | 600,00 | 0,25 | 150,00 |
| 0008 | TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE PAREDE. | ZAGONEL | ZAGONEL | 35,00 | 65,00 | 2.275,00 |
| 0009 | TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE MESA. | ZAGONEL | ZAGONEL | 35,00 | 110,00 | 3.850,00 |
| 0010 | HASTE 30CM PARA CHUVEIRO. | HERC | HERC | 70,00 | 4,50 | 315,00 |
| 0011 | ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *35* KV. | OLIVO | OLIVO | 40,00 | 80,00 | 3.200,00 |
| 0012 | ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *15* KV. | OLIVO | OLIVO | 40,00 | 59,26 | 2.370,40 |
| 0013 | ISOLADOR ROLDANA 72X72. | MANPLEX | MANPLEX | 40,00 | 5,50 | 220,00 |
| 0014 | ISOLADOR EPOXI MMS 30*30*1/4. | EPOXI | EPOXI | 75,00 | 6,50 | 487,50 |
| 0015 | DUCHA POTÊNCIA MÍNIMA 6.400W 220V | ZAGONEL | ZAGONEL | 70,00 | 52,00 | 3.640,00 |
| VENCEDOR | | SUL FORTE LTDA | | | | 47.999,90 |
| 0009 | LOTE 09 | | | | | |
| 0001 | LÂMPADA 400W METÁLICA E-40 . | OUROLUX | OUROLUX | 800,00 | 35,00 | 28.000,00 |
| 0002 | LÂMPADA HALÓGENA 100W. | ELGIN | ELGIN | 90,00 | 2,50 | 225,00 |
| 0003 | LÂMPADA LED 10W. | BLUMENAU | BLUMENAU | 180,00 | 4,00 | 720,00 |
| 0004 | LÂMPADA LED 12W. | BLUMENAU | BLUMENAU | 200,00 | 5,00 | 1.000,00 |
| 0005 | LÂMPADA LED 15W. | BLUMENAU | BLUMENAU | 950,00 | 6,50 | 6.175,00 |
| 0006 | LÂMPADA LED 20W. | BLUMENAU | BLUMENAU | 640,00 | 8,00 | 5.120,00 |
| 0007 | LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W,. | BLUMENAU | BLUMENAU | 160,00 | 9,00 | 1.440,00 |



| | | | | | | |
|----------|--|----------------|----------|----------|------------|-----------|
| 0008 | LÂMPADA TUBULAR LED 18W. | BLUMENAU | BLUMENAU | 1.000,00 | 11,00 | 11.000,00 |
| 0009 | LÂMPADA FLUORESCENTE 20W. | BLUMENAU | BLUMENAU | 1.000,00 | 5,00 | 5.000,00 |
| 0010 | LÂMPADA FLUORESCENTE 40W. | BLUMENAU | BLUMENAU | 1.000,00 | 5,00 | 5.000,00 |
| 0011 | LÂMPADA PL 20W. | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | 7,00 | 1.260,00 |
| 0012 | LÂMPADA PL 25W. | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | 8,00 | 1.440,00 |
| 0013 | LÂMPADA PL 30W. | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | 20,00 | 3.600,00 |
| 0014 | LÂMPADA PL 36W. | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | 20,00 | 3.600,00 |
| 0015 | LÂMPADA PL 55W. | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | 30,00 | 5.400,00 |
| 0016 | LÂMPADA PL 85W. | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | 69,66 | 12.538,80 |
| 0017 | LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED'S | BLUMENAU | BLUMENAU | 800,00 | 15,00 | 12.000,00 |
| 0018 | REATOR ELETRÔNICO 1X20. | RCG | RCG | 90,00 | 10,01 | 900,90 |
| 0019 | REATOR ELETRÔNICO 2X20 | RCG | RCG | 110,00 | 10,00 | 1.100,00 |
| 0020 | REATOR ELETRÔNICO 1X40. | RCG | RCG | 90,00 | 10,00 | 900,00 |
| 0021 | REATOR ELETRÔNICO 2X40 | RCG | RCG | 110,00 | 10,00 | 1.100,00 |
| 0022 | SPOT SIMPLES. | DEMI | DEMI | 110,00 | 5,00 | 550,00 |
| 0023 | SPOT DUPLO. | DEMI | DEMI | 110,00 | 12,00 | 1.320,00 |
| 0024 | PLAFON PARA 1 LÂMPADA. | DEMI | DEMI | 110,00 | 5,00 | 550,00 |
| 0025 | SOQUETE FIXO. | MANPLEX | MANPLEX | 110,00 | 3,00 | 330,00 |
| 0026 | SOQUETE PENDENTE. | MANPLEX | MANPLEX | 110,00 | 3,00 | 330,00 |
| 0027 | TE LUZ. | ILUMI | ILUMI | 200,00 | 4,00 | 800,00 |
| 0028 | REATOR 400W MERCÚRIO GALVANIZADO A FOGO. | KING | KING | 130,00 | 120,00 | 15.600,00 |
| VENCEDOR | | SUL FORTE LTDA | | | 126.999,70 | |
| 0010 | LOTE 10 | | | | | |
| 0001 | DUTO 1.1/4. | MAESI | MAESI | 175,00 | 18,00 | 3.150,00 |
| 0002 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/2. | INPOL | INPOL | 80,00 | 5,90 | 472,00 |
| 0003 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4. | INPOL | INPOL | 80,00 | 7,50 | 600,00 |
| 0004 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" | INPOL | INPOL | 80,00 | 9,90 | 792,00 |
| 0005 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3" | INPOL | INPOL | 80,00 | 53,00 | 4.240,00 |
| 0006 | CURVA 90° 1/2 PVC RÍGIDO..... | INPOL | INPOL | 80,00 | 1,40 | 112,00 |
| 0007 | CURVA 90° 3/4 PVC RÍGIDO | INPOL | INPOL | 80,00 | 1,50 | 120,00 |
| 0008 | CURVA 90° 1" PVC RÍGIDO | INPOL | INPOL | 80,00 | 1,65 | 132,00 |
| 0009 | CURVA 90° 3" PVC RÍGIDO | INPOL | INPOL | 80,00 | 16,00 | 1.280,00 |
| 0010 | CURVA 90° 4" PVC RÍGIDO | INPOL | INPOL | 80,00 | 60,00 | 4.800,00 |
| 0011 | CURVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598. | INPOL | INPOL | 35,00 | 74,00 | 2.590,00 |
| 0012 | DUTO CORRUGADO 1.1/2 EXTRA REFORÇADO. | INPOL | INPOL | 900,00 | 3,10 | 2.790,00 |
| 0013 | DUTO CORRUGADO DIAM. 2" | MAESI | MAESI | 900,00 | 3,40 | 3.060,00 |
| 0014 | LUVA 1" PVC RÍGIDO | INPOL | INPOL | 90,00 | 1,00 | 90,00 |
| 0015 | LUVA 1/2 PVC RÍGIDO. | MAESI | MAESI | 80,00 | 0,54 | 43,20 |
| 0016 | LUVA 3/4 PVC RÍGIDO. | MAESI | MAESI | 80,00 | 0,70 | 56,00 |
| 0017 | LUVA 3" PVC RÍGIDO | MAESI | MAESI | 40,00 | 9,40 | 376,00 |
| 0018 | LUVA 4" PVC RÍGIDO | MAESI | MAESI | 40,00 | 12,00 | 480,00 |



| | | | | | | |
|----------|--|----------------|---------|----------|--------|-----------|
| 0019 | LUVA ELETRODUTO 1.1/2. | INPOL | INPOL | 40,00 | 2,25 | 90,00 |
| 0020 | LUVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598. | INPOL | INPOL | 35,00 | 14,20 | 497,00 |
| 0021 | MANGUEIRA CORRUGADA 1" EXTRA REFORÇADA | MAESI | MAESI | 2.000,00 | 1,90 | 3.800,00 |
| 0022 | MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE EXTRA REFORÇADA. | MAESI | MAESI | 2.000,00 | 1,64 | 3.280,00 |
| 0023 | MANGUEIRA CORRUGADA 5/8 CINZA EXTRA REFORÇADA. | MAESI | MAESI | 2.000,00 | 0,80 | 1.600,00 |
| 0024 | TUBO GALVANIZADO 02 NBR 5597 OU 5598. | TUPY | TUPY | 35,00 | 450,10 | 15.753,50 |
| 0025 | TUBO DE ELETRODUTO 1.1/2 PVC RÍGIDO. | INPOL | INPOL | 60,00 | 20,10 | 1.206,00 |
| 0026 | TUBO DE ELETRODUTO 4" | INPOL | INPOL | 60,00 | 93,00 | 5.580,00 |
| VENCEDOR | | SUL FORTE LTDA | | | | 56.989,70 |
| 0011 | LOTE 11 | | | | | |
| 0001 | QUADRO DE COMANDO 600X400X250MM COM PLACA DE MONTAGEM | CCA | CCA | 16,00 | 650,00 | 10.400,00 |
| 0002 | QUADRO DE COMANDO 700X500X250MM COM PLACA DE MONTAGEM | CCA | CCA | 16,00 | 960,01 | 15.360,16 |
| 0003 | GRAMPO P/FIO PACOTE. | RIBEIRO | RIBEIRO | 190,00 | 2,40 | 456,00 |
| 0004 | CABEÇOTE GALVANIZADO 02. | OLIVO | OLIVO | 33,00 | 8,00 | 264,00 |
| 0005 | ROLDANA PLÁSTICA 36X36. | RIBEIRO | RIBEIRO | 500,00 | 0,30 | 150,00 |
| 0006 | FITA DE AÇO COM PRESILHA. | OLIVO | OLIVO | 125,00 | 2,41 | 301,25 |
| 0007 | ILHOS 10 MM LONGO. | CCA | CCA | 65,00 | 0,48 | 31,20 |
| 0008 | ILHÓS 16MM LONGO. | CCA | CCA | 160,00 | 0,56 | 89,60 |
| 0009 | CONECTOR CUNHA VERTICAL 6-25MM PARA HASTE DE ATERRAMENTO | INTELI | INTELI | 40,00 | 22,40 | 896,00 |
| 0010 | HASTE DE ATERRAMENTO 5.8X2,40M. | OLIVO | OLIVO | 80,00 | 48,00 | 3.840,00 |
| 0011 | PARA-RAIOS DE BAIXA TENSAO, TENSAO DE OPERACAO *280* V , CORRENTE MAXIMA *20* KA | CCA | CCA | 80,00 | 28,80 | 2.304,00 |
| 0012 | PARA-RAIOS TIPO FRANKLIN 350 MM, EM LATAO CROMADO, DUAS DESCIDAS, PARA PROTECAO DE EDIFICACOES CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS | OLIVO | OLIVO | 80,00 | 130,00 | 10.400,00 |
| 0013 | RELE FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE | EXATRON | EXATRON | 80,00 | 19,20 | 1.536,00 |
| 0014 | CONECTOR PERFURANTE 10-16. | MCI | MCI | 350,00 | 6,40 | 2.240,00 |
| 0015 | CONECTOR TCM 16MM (LONGO). | TCM | TCM | 160,00 | 8,00 | 1.280,00 |
| 0016 | CONECTOR TCM 16MM (CURTO). | TCM | TCM | 100,00 | 9,00 | 900,00 |
| 0017 | CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 5 E. | PLUG | PLUG | 100,00 | 1,60 | 160,00 |



| | | | | | | | |
|----------|---|----------------|---------|--------|--------|-----------|--|
| 0018 | CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 6. | PLUG | PLUG | 100,00 | 2,00 | 200,00 | |
| 0019 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 10 MM2 | OLIVO | OLIVO | 100,00 | 8,00 | 800,00 | |
| 0020 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM CURTO. | OLIVO | OLIVO | 450,00 | 1,60 | 720,00 | |
| 0021 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM. | CCA | CCA | 450,00 | 1,60 | 720,00 | |
| 0022 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM. | CCA | CCA | 80,00 | 2,08 | 166,40 | |
| 0023 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM. | CCA | CCA | 80,00 | 3,25 | 260,00 | |
| 0024 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM. | CCA | CCA | 80,00 | 4,18 | 334,40 | |
| 0025 | TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM. | CCA | CCA | 80,00 | 6,24 | 499,20 | |
| 0026 | TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 50MM COM TUBO RETRÁTIL | TCM | TCM | 200,00 | 6,24 | 1.248,00 | |
| 0027 | TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 9TCM 10MM LONGO. | TCM | TCM | 40,00 | 8,00 | 320,00 | |
| 0028 | TERMINAL E 1012 TUBULAR PARA CABO 10MM². | CCA | CCA | 375,00 | 0,26 | 97,50 | |
| 0029 | TERMINAL E 1508 TUBULAR PARA CABO 1,5MM². | CCA | CCA | 375,00 | 0,08 | 30,00 | |
| 0030 | TERMINAL E 1612 TUBULAR PARA CABO 16MM². | CCA | CCA | 375,00 | 0,30 | 112,50 | |
| 0031 | TERMINAL E 2508 TUBULAR PARA CABO 2,5MM². | CCA | CCA | 375,00 | 0,11 | 41,25 | |
| 0032 | TERMINAL E 2516 TUBULAR PARA CABO 25MM². | CCA | CCA | 375,00 | 0,56 | 210,00 | |
| 0033 | TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 4,0MM². | CCA | CCA | 375,00 | 0,14 | 52,50 | |
| 0034 | TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 6,0MM² | CCA | CCA | 375,00 | 0,18 | 67,50 | |
| 0035 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL FIO 4,0MM A 6,0MM COM ANEL. | CCA | CCA | 375,00 | 0,64 | 240,00 | |
| 0036 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 16,0MM. | CCA | CCA | 375,00 | 0,30 | 112,50 | |
| 0037 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 35,0MM. | CCA | CCA | 375,00 | 1,60 | 600,00 | |
| 0038 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 4,0MM. | CCA | CCA | 375,00 | 0,14 | 52,50 | |
| 0039 | TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 6,0MM. | CCA | CCA | 375,00 | 0,18 | 67,50 | |
| 0040 | TRILHO DIN PERFURADO FERRO ZINCADO 35X7,5X2000MM. | CCA | CCA | 170,00 | 32,00 | 5.440,00 | |
| VENCEDOR | | SUL FORTE LTDA | | | | 62.999,96 | |
| 0012 | LOTE 12 | | | | | | |
| 0001 | CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO CONCRETO 30X30X40. | CIMECOM | CIMECOM | 35,00 | 71,00 | 2.485,00 | |
| 0002 | TAMPA DE FERRO 400KN PADRÃO CELESC. | VALPER | VALPER | 35,00 | 765,00 | 26.775,00 | |
| 0003 | FITA ANTI-DERRAPANTE 30M (COR A DEFINIR). | 954 | 954 | 40,00 | 140,00 | 5.600,00 | |



| | | | | | | |
|----------|---|------------------------------------|-------------|-------|----------|-----------|
| 0004 | EXTENSÃO 10 METROS. | MEGATRON | MEGATRON | 40,00 | 37,50 | 1.500,00 |
| 0005 | EXTENSÃO 5 METROS. | MEGATRON | MEGATRON | 40,00 | 25,00 | 1.000,00 |
| 0006 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA . | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | 47,00 | 1.645,00 |
| 0007 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE SEM FOTOCELULA. | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | 47,00 | 1.645,00 |
| 0008 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO COM FOTOCELULA | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | 51,00 | 1.785,00 |
| 0009 | SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO SEM FOTOCELULA. | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | 51,00 | 1.785,00 |
| 0010 | CHAPA DE MADEIRITE 10 X 110 X 220MM. | ERIC | ERIC | 85,00 | 68,00 | 5.780,00 |
| VENCEDOR | | SUL FORTE LTDA | | | | 50.000,00 |
| 0013 | LOTE 13 | | | | | |
| 0001 | POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo) | tripolar aereo | JOIARTE | 6,00 | 2.199,50 | 13.197,00 |
| 0002 | POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo) | BIPOLAR AEREO | JOIARTE | 6,00 | 1.979,30 | 11.875,80 |
| 0003 | POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo) | MONOLAR | JOIARTE | 6,00 | 1.749,30 | 10.495,80 |
| VENCEDOR | | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | | | | 35.568,60 |
| 0014 | LOTE 14 | | | | | |
| 0001 | LÂMPADA LED BULBO BIVOLT COM SENSOR DE LUMINOSIDADE | LAMPADA LED | OUROLUX | 80,00 | 23,75 | 1.900,00 |
| VENCEDOR | | Instalart Materiais Elétricos LTDA | | | | 1.900,00 |

Declarações Obrigatórias

| Título | Declaração |
|--|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA SERVIDORES PÚBLICOS | DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA SERVIDORES PÚBLICOS |
| DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO PLENO DOS REQUISITOS | DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO PLENO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 5X 300MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:28:47 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 5X 300MM | DECORLUX | 900,00 | R\$ 0,45 | R\$ 405,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:21:59 | proprio | proprio | 900,00 | R\$ 0,45 | R\$ 405,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------|-----------|--------|----------|------------|-----|
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:03:40 | DE ACORDO COM EDITAL | DECORLUX | 900,00 | R\$ 0,25 | R\$ 225,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:00 | nove54 | nove54 | 900,00 | R\$ 0,14 | R\$ 126,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 20:58:14 | 5x300mm | GO OFFICE | 900,00 | R\$ 0,10 | R\$ 90,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:17:27 | ROHDINA | ROHDINA | 900,00 | R\$ 0,45 | R\$ 405,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:07 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 900,00 | R\$ 0,45 | R\$ 405,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,6X150MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:29:09 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,6X150MM | DECORLUX | 400,00 | R\$ 0,47 | R\$ 188,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:24:25 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 0,47 | R\$ 188,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:03:50 | DE ACORDO COM EDITAL | DECORLUX | 400,00 | R\$ 0,60 | R\$ 240,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:00 | nove54 | nove54 | 400,00 | R\$ 0,32 | R\$ 128,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 20:58:45 | 7,6X150MM | GO OFFICE | 400,00 | R\$ 0,20 | R\$ 80,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:18:03 | ROHDINA | ROHDINA | 400,00 | R\$ 0,47 | R\$ 188,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 0,48 | R\$ 192,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 9,0x400MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:29:30 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 9,0x400MM | DECORLUX | 900,00 | R\$ 1,22 | R\$ 1.098,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:25:41 | proprio | proprio | 900,00 | R\$ 1,22 | R\$ 1.098,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:04:01 | DE ACORDO COM EDITAL | DECORLUX | 900,00 | R\$ 1,55 | R\$ 1.395,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:00 | nove54 | nove54 | 900,00 | R\$ 0,88 | R\$ 792,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:04:52 | 9,0X400MM | GO OFFICE | 900,00 | R\$ 0,55 | R\$ 495,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:18:26 | ROHDINA | ROHDINA | 900,00 | R\$ 1,22 | R\$ 1.098,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 900,00 | R\$ 1,21 | R\$ 1.089,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ABRAÇADEIRA ELETRODUTO BRANCA 1

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:29:49 | ABRAÇADEIRA ELETRODUTO BRANCA 1 | IMPOL | 200,00 | R\$ 5,60 | R\$ 1.120,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:26:35 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 5,60 | R\$ 1.120,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:04:13 | DE ACORDO COM EDITAL | INPOL | 200,00 | R\$ 1,00 | R\$ 200,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:00 | kowsky | kowsky | 200,00 | R\$ 0,80 | R\$ 160,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------|--------|----------|--------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:05:32 | PVC1 | MAXIDUTOS | 200,00 | R\$ 2,30 | R\$ 460,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:18:56 | INPOL | INPOL | 200,00 | R\$ 5,60 | R\$ 1.120,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 200,00 | R\$ 5,60 | R\$ 1.120,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ABRAÇADEIRA TIPO D 1.1/2 COM CHAVETA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:30:10 | ABRAÇADEIRA TIPO D 1.1/2 COM CHAVETA | IMPOL | 20,00 | R\$ 2,99 | R\$ 59,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:27:21 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 2,99 | R\$ 59,80 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:09:25 | DE ACORDO COM EDITAL | JANDRIGUES | 20,00 | R\$ 3,20 | R\$ 64,00 | Não |
| ELETICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | metal matrix | metal matrix | 20,00 | R\$ 0,85 | R\$ 17,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:06:52 | TIPOD | MERKATO | 20,00 | R\$ 2,00 | R\$ 40,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:19:47 | INCA | INCA | 20,00 | R\$ 2,99 | R\$ 59,80 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 20,00 | R\$ 2,99 | R\$ 59,80 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ABRAÇADEIRA TIPO U 4'

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:31:07 | ABRAÇADEIRA TIPO U 4' | IMPOL | 40,00 | R\$ 4,36 | R\$ 174,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:27:51 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 4,36 | R\$ 174,40 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:09:34 | DE ACORDO COM EDITAL | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 3,50 | R\$ 140,00 | Não |
| ELETICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | metal matrix | metal matrix | 40,00 | R\$ 3,68 | R\$ 147,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:07:32 | TIPO U | MERKATO | 40,00 | R\$ 2,50 | R\$ 100,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:20:15 | INCA | INCA | 40,00 | R\$ 4,36 | R\$ 174,40 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 40,00 | R\$ 4,36 | R\$ 174,40 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ABRAÇADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:33:08 | ABRAÇADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELE | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 1,06 | R\$ 42,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:28:53 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 1,06 | R\$ 42,40 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:09:44 | DE ACORDO COM EDITAL | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 | Não |
| ELETICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | metal matrix | metal matrix | 40,00 | R\$ 0,40 | R\$ 16,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:32:40 | TIPO U | MERKATO | 40,00 | R\$ 0,90 | R\$ 36,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:22:37 | INCA | INCA | 40,00 | R\$ 1,06 | R\$ 42,40 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 40,00 | R\$ 1,06 | R\$ 42,40 | Sim |



LOTE 0001 - ITEM 0008 - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:33:36 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELE | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 3,60 | R\$ 144,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:29:39 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 3,60 | R\$ 144,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:09:53 | DE ACORDO COM EDITAL | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 1,50 | R\$ 60,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | metal matrix | metal matrix | 40,00 | R\$ 1,68 | R\$ 67,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:08:59 | TIPO U | MERKATO | 40,00 | R\$ 1,50 | R\$ 60,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:23:43 | INCA | INCA | 40,00 | R\$ 3,60 | R\$ 144,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 40,00 | R\$ 3,61 | R\$ 144,40 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0009 - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 1/4" E CUNHA DE FIXAÇÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:33:59 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELE | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 2,18 | R\$ 87,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:30:34 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 2,18 | R\$ 87,20 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:10:06 | DE ACORDO COM EDITAL | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 1,00 | R\$ 40,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | metal matrix | metal matrix | 40,00 | R\$ 1,50 | R\$ 60,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:09:35 | TIPO D | MERKATO | 40,00 | R\$ 1,28 | R\$ 51,20 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:24:10 | INCA | INCA | 40,00 | R\$ 2,18 | R\$ 87,20 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 40,00 | R\$ 2,18 | R\$ 87,20 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0010 - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1" E CUNHA DE FIXAÇÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:34:16 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELE | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 1,89 | R\$ 75,60 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:31:27 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 1,89 | R\$ 75,60 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:10:31 | DE ACORDO COM EDITAL | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 1,50 | R\$ 60,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | metal matrix | metal matrix | 40,00 | R\$ 0,94 | R\$ 37,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:10:09 | TIPO D | MERKATO | 40,00 | R\$ 1,00 | R\$ 40,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:24:47 | INCA | INCA | 40,00 | R\$ 1,89 | R\$ 75,60 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 40,00 | R\$ 1,90 | R\$ 76,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ABRACADEIRA TIPO U U 1.1/2 ZINCADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 06/07/2023 - 17:34:40 | ABRACADEIRA TIPO U U 1.1/2 ZINCADA | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 1,67 | R\$ 66,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:33:13 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 1,67 | R\$ 66,80 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:10:44 | DE ACORDO COM EDITAL | JANDRIGUES | 40,00 | R\$ 1,50 | R\$ 60,00 | Não |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | metal matrix | metal matrix | 40,00 | R\$ 1,67 | R\$ 66,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:10:47 | TIPO U | MERKATO | 40,00 | R\$ 1,20 | R\$ 48,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:25:29 | INCA | INCA | 40,00 | R\$ 1,67 | R\$ 66,80 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 1,68 | R\$ 67,20 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ARRUELA DE ACABAMENTO 1` 1/2 ZINCADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | jandrigues | jandrigues | 400,00 | R\$ 2,40 | R\$ 960,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:15:27 | ACAB 1.1/2 | ZAMAC | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 2,48 | R\$ 992,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ARRUELA DE ACABAMENTO 4`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | jandrigues | jandrigues | 40,00 | R\$ 8,00 | R\$ 320,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:16:10 | ACAB 4 | ZAMAC | 40,00 | R\$ 14,00 | R\$ 560,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 27,65 | R\$ 1.106,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0003 - ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 220,00 | R\$ 0,13 | R\$ 28,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:16:54 | LISA | CISER | 220,00 | R\$ 0,29 | R\$ 63,80 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 220,00 | R\$ 0,29 | R\$ 63,80 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0004 - ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 190,00 | R\$ 0,13 | R\$ 24,70 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:17:28 | LISA | CISER | 190,00 | R\$ 0,34 | R\$ 64,60 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 190,00 | R\$ 0,35 | R\$ 66,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BUCHA DE ACABAMENTO 1.1/2 ZINCADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | jandrigues | jandrigues | 80,00 | R\$ 2,72 | R\$ 217,60 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|----------|------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:18:00 | ACAB 1.1/2 | ZAMAC | 80,00 | R\$ 3,60 | R\$ 288,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 3,60 | R\$ 288,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BUCHA DE ACABAMENTO 4`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | jandrigues | jandrigues | 80,00 | R\$ 9,60 | R\$ 768,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:18:28 | ACAB 4 | ZAMAC | 80,00 | R\$ 19,00 | R\$ 1.520,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:08 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 30,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 6MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 800,00 | R\$ 0,13 | R\$ 104,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:56:20 | PAREDE OCA | CISER | 800,00 | R\$ 0,16 | R\$ 128,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 800,00 | R\$ 0,16 | R\$ 128,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0008 - BUCHA PARA TIJOLO (PAREDE OCA) 10MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 500,00 | R\$ 0,24 | R\$ 120,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:19:46 | PAREDE OCA | CISER | 500,00 | R\$ 0,40 | R\$ 200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 500,00 | R\$ 0,52 | R\$ 260,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0009 - MÃO FRANCESA SIMPLES 100MM BRANCA PARA ELETROCALHA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | reymaster | reymaster | 100,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.280,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 21:21:06 | TIPO L | INECEL | 100,00 | R\$ 13,00 | R\$ 1.300,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 100,00 | R\$ 16,78 | R\$ 1.678,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0010 - PARAFUSO 1/4 X Ø 1` 1/2 SEXTAVADO ZINCADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | reymaster | reymaster | 350,00 | R\$ 0,96 | R\$ 336,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:13:57 | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | R\$ 0,90 | R\$ 315,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 350,00 | R\$ 1,50 | R\$ 525,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0011 - PARAFUSO 1/4 X Ø 1` SEXTAVADO ZINCADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | reymaster | reymaster | 350,00 | R\$ 0,80 | R\$ 280,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:15:14 | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | R\$ 0,90 | R\$ 315,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 350,00 | R\$ 1,16 | R\$ 406,00 | Sim |



LOTE 0002 - ITEM 0012 - PARAFUSO 1/4 X Ø 3/4 SEXTAVADO ZINCADO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 650,00 | R\$ 0,64 | R\$ 416,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:15:47 | SEXTAVADO | CISER | 650,00 | R\$ 0,88 | R\$ 572,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 0,93 | R\$ 604,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0013 - PARAFUSO 1/4 X Ø60MM SEXTAVADO ROSCAC SOBERBA ZINCADO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,80 | R\$ 200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:17:44 | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | R\$ 0,90 | R\$ 225,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 250,00 | R\$ 1,03 | R\$ 257,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0014 - PARAFUSO 1/4X90MM² SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ZINCADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,96 | R\$ 240,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:17:26 | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | R\$ 1,00 | R\$ 250,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 250,00 | R\$ 1,15 | R\$ 287,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0015 - PARAFUSO 10X20 SEXTAVADO ZINCADO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 350,00 | R\$ 1,12 | R\$ 392,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:18:29 | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | R\$ 1,40 | R\$ 490,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 350,00 | R\$ 2,20 | R\$ 770,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0016 - PARAFUSO 4,0X25 PHILIPS SOBERBO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 350,00 | R\$ 0,08 | R\$ 28,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:19:14 | PHILIPS | CISER | 350,00 | R\$ 0,15 | R\$ 52,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 350,00 | R\$ 0,20 | R\$ 70,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0017 - PARAFUSO 4,5X50 PHILIPS SOBERBO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,13 | R\$ 32,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:19:50 | PHILIPS | CISER | 250,00 | R\$ 0,30 | R\$ 75,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 250,00 | R\$ 0,34 | R\$ 85,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0018 - PARAFUSO 5,0X30 PHILIPS SOBERBO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|-----|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:01 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,13 | R\$ 32,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:20:34 | PHILIPS | CISER | 250,00 | R\$ 0,30 | R\$ 75,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 250,00 | R\$ 0,35 | R\$ 87,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0019 - PARAFUSO 5,0X40 PHILIPS SOBERBO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,16 | R\$ 40,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:21:02 | PHILIPS | CISER | 250,00 | R\$ 0,40 | R\$ 100,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:09 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 250,00 | R\$ 0,44 | R\$ 110,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0020 - PARAFUSO 5/16 X 03 PHILIPS SUBERBO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 1,28 | R\$ 320,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:21:27 | PHILIPS | CISER | 250,00 | R\$ 1,50 | R\$ 375,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 250,00 | R\$ 2,13 | R\$ 532,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0021 - PARAFUSO 5/16 X 1 SEXTAVADO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 1,12 | R\$ 280,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:21:51 | PHILIPS | CISER | 250,00 | R\$ 1,30 | R\$ 325,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 250,00 | R\$ 1,50 | R\$ 375,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0022 - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 1/2.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,64 | R\$ 160,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:22:19 | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | R\$ 0,60 | R\$ 150,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 250,00 | R\$ 0,83 | R\$ 207,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0023 - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,80 | R\$ 200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:22:55 | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | R\$ 1,00 | R\$ 250,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 250,00 | R\$ 1,05 | R\$ 262,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0024 - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 90 ROSCA SOBERBA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,80 | R\$ 200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:23:29 | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | R\$ 1,20 | R\$ 300,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|----------|------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 250,00 | R\$ 1,65 | R\$ 412,50 | Sim |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|----------|------------|-----|

LOTE 0002 - ITEM 0025 - PARAFUSO Z MADEIRA CHIP 5,0X60 PHILIPS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 1.150,00 | R\$ 0,21 | R\$ 241,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:24:05 | PHILIPS | CISER | 1.150,00 | R\$ 0,50 | R\$ 575,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 1.150,00 | R\$ 0,50 | R\$ 575,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0026 - PINO FÊMEA 10A.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | ilumi | ilumi | 200,00 | R\$ 3,84 | R\$ 768,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:24:51 | 2P+T10A. | ILUMI | 200,00 | R\$ 4,50 | R\$ 900,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 200,00 | R\$ 4,77 | R\$ 954,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0027 - PINO MACHO PRENSA CABO 10A.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | ilumi | ilumi | 200,00 | R\$ 3,20 | R\$ 640,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:25:32 | 2P+T10A. | ILUMI | 200,00 | R\$ 5,50 | R\$ 1.100,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 200,00 | R\$ 6,74 | R\$ 1.348,00 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0028 - PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 250,00 | R\$ 0,16 | R\$ 40,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:26:10 | SEXTAVADO | CISER | 250,00 | R\$ 0,25 | R\$ 62,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 250,00 | R\$ 0,29 | R\$ 72,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0029 - PORCA PARLOC 5/16

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 350,00 | R\$ 0,16 | R\$ 56,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:26:39 | SEXTAVADO | CISER | 350,00 | R\$ 0,40 | R\$ 140,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 350,00 | R\$ 0,43 | R\$ 150,50 | Sim |

LOTE 0002 - ITEM 0030 - PORCA PARLOC MA 10MM ZINCADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 450,00 | R\$ 0,32 | R\$ 144,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:27:16 | SEXTAVADO | CISER | 450,00 | R\$ 0,90 | R\$ 405,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 450,00 | R\$ 0,90 | R\$ 405,00 | Sim |



LOTE 0002 - ITEM 0031 - PORCA UNC 3/16 ZINCADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 450,00 | R\$ 0,32 | R\$ 144,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:27:50 | SEXTAVADO | CISER | 450,00 | R\$ 0,45 | R\$ 202,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:10 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 450,00 | R\$ 0,45 | R\$ 202,50 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0001 - BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 10:55:26 | Lukma | Lukma | 30,00 | R\$ 271,16 | R\$ 8.134,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:40:42 | proprio | proprio | 30,00 | R\$ 271,16 | R\$ 8.134,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | decorlux | decorlux | 30,00 | R\$ 120,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:29:19 | TRIPOLAR 63A | SIBRATEC | 30,00 | R\$ 150,00 | R\$ 4.500,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:27:13 | SOPRANO | SOPRANO | 30,00 | R\$ 271,16 | R\$ 8.134,80 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 30,00 | R\$ 271,16 | R\$ 8.134,80 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0002 - ALÇA PRÉ-FORMADA 16MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 10:58:36 | Helica | Helica | 50,00 | R\$ 3,90 | R\$ 195,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:41:13 | proprio | proprio | 50,00 | R\$ 3,90 | R\$ 195,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | mci | mci | 50,00 | R\$ 3,52 | R\$ 176,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:29:57 | 16MM | STEEL LOOP | 50,00 | R\$ 2,90 | R\$ 145,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:27:50 | OLIVO | OLIVO | 50,00 | R\$ 3,90 | R\$ 195,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 50,00 | R\$ 3,90 | R\$ 195,00 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0003 - ALÇA PREFORMADA DE CONTRA POSTE, EM AÇO GALVANIZADO, PARA CABO 3/16", COMPRIMENTO 860MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:00:24 | Helica | Helica | 20,00 | R\$ 54,00 | R\$ 1.080,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:41:55 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 54,00 | R\$ 1.080,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | mci | mci | 20,00 | R\$ 24,00 | R\$ 480,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:31:01 | 3/16 | STEEL LOOP | 20,00 | R\$ 24,00 | R\$ 480,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:28:27 | OLIVO | OLIVO | 20,00 | R\$ 54,00 | R\$ 1.080,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 20,00 | R\$ 54,00 | R\$ 1.080,00 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0004 - ARMAÇÃO 1X1 MÉDIA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:03:10 | MS Artefatos | MS Artefatos | 40,00 | R\$ 21,42 | R\$ 856,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:42:39 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 21,41 | R\$ 856,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | olivo | olivo | 40,00 | R\$ 21,40 | R\$ 856,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:31:49 | 1 X 1 | OLIVO S/A | 40,00 | R\$ 20,00 | R\$ 800,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:28:54 | OLIVO | OLIVO | 40,00 | R\$ 21,41 | R\$ 856,40 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 21,42 | R\$ 856,80 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BARRA ROSCADA 5/16 X 1 METRO ZINCADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:05:21 | Nord | nord | 20,00 | R\$ 15,06 | R\$ 301,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:43:09 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 15,06 | R\$ 301,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | vonder | vonder | 20,00 | R\$ 8,00 | R\$ 160,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:32:49 | ZINCADO 5/16X1 | CISER | 20,00 | R\$ 8,50 | R\$ 170,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:29:26 | VONDER | VONDER | 20,00 | R\$ 15,06 | R\$ 301,20 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 20,00 | R\$ 15,06 | R\$ 301,20 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0006 - BARRAMENTO DE COBRE 1.1/4` X 1/8

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:07:55 | Merkato | Merkato | 20,00 | R\$ 260,00 | R\$ 5.200,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:43:55 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 260,00 | R\$ 5.200,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | brasiltec | brasiltec | 20,00 | R\$ 256,00 | R\$ 5.120,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:34:08 | 1.1/4 X 1/8 | IBRAME | 20,00 | R\$ 160,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:29:53 | CCA | CCA | 20,00 | R\$ 260,00 | R\$ 5.200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 20,00 | R\$ 260,00 | R\$ 5.200,00 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0007 - BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:09:15 | Merkato | Merkato | 20,00 | R\$ 270,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 10:44:34 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 270,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | brasiltec | brasiltec | 20,00 | R\$ 256,00 | R\$ 5.120,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:34:56 | 1/4 X 3/4 | IBRAME | 20,00 | R\$ 190,00 | R\$ 3.800,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:30:32 | CCA | CCA | 20,00 | R\$ 270,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|------------|--------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 20,00 | R\$ 270,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|------------|--------------|-----|

LOTE 0003 - ITEM 0008 - BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1 METRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:10:50 | Lukma | Lukma | 20,00 | R\$ 352,50 | R\$ 7.050,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:04:54 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 352,50 | R\$ 7.050,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | decorlux | decorlux | 20,00 | R\$ 120,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:35:47 | TRIPOLAR | SIBRATEC | 20,00 | R\$ 150,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:31:01 | SOPRANO | SOPRANO | 20,00 | R\$ 352,50 | R\$ 7.050,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 20,00 | R\$ 352,50 | R\$ 7.050,00 | Sim |

LOTE 0003 - ITEM 0009 - BASE GIRATÓRIA C/ ENGATE RÁPIDO EM TERMOPLÁSTICO BR G-13 2A/250V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:12:57 | Decorlux | decorlux | 160,00 | R\$ 12,00 | R\$ 1.920,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:05:37 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 12,00 | R\$ 1.920,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | decorlux | decorlux | 160,00 | R\$ 2,00 | R\$ 320,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 22:36:38 | G-13 | DECORLUX | 160,00 | R\$ 5,30 | R\$ 848,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:31:36 | INCOMELI | INCOMELI | 160,00 | R\$ 12,00 | R\$ 1.920,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 12,00 | R\$ 1.920,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CABO DE SILICONE 1,5MM² 200° 750V ALTA TEMPERATURA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:24:30 | CABO DE SILICONE 1,5MM² 200° 750V ALTA T | LIGCABOS | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:15:36 | Tramar | Tramar | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 09:50:12 | ALTA TEMPERATU | TRAMAR | 600,00 | R\$ 5,78 | R\$ 3.468,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:33:54 | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:37 | PANELETRIC | PANELETRIC | 600,00 | R\$ 3,43 | R\$ 2.058,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:42:12 | 1,5MM² 200° 750V ALTA TEMPERATURA | SC CABLES | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:12:35 | DE ACORDO COM EDITAL | COFIBAN | 600,00 | R\$ 3,50 | R\$ 2.100,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:23 | BWF-750V | CORFIO | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:16:30 | CABO DE SILICONE | PANSIL | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | sc cable | sc cable | 600,00 | R\$ 3,20 | R\$ 1.920,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|--|--------------|--------|----------|--------------|-----|
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:02 | TEMP | CONDUSCOBRE | 600,00 | R\$ 3,44 | R\$ 2.064,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:22:59 | 750V AT | PAN ELETRIC | 600,00 | R\$ 1,62 | R\$ 972,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:35:58 | Cabo Flexível 750v - 1x1,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 16:44:35 | PAN ELECTRIC | PAN ELECTRIC | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:51 | Cabo Alta Temperatura | Macrocabos | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:32:55 | SC CABLE | SC CABLE | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:51:39 | SC Cabos | SC Cabos | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTERICA | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:43:52 | corfio | CORFIO | 600,00 | R\$ 3,45 | R\$ 2.070,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 2X10MM² ISOLAMENTO 0,6 /1KV XLPE NEUTRO ISOLADO, NBR 8182

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:29:09 | CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 2X10MM ² ISOLAMEN | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:25:50 | Lig prime | Lig prime | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 09:51:07 | DUPLEX | LAMESA | 400,00 | R\$ 4,44 | R\$ 1.776,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:34:02 | CMR | CMR | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:40 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 4,65 | R\$ 1.860,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:42:27 | 2X10MM ² ISOLAMENTO 0,6 /1KV XLPE NEUTRO | SC CABLES | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:12:48 | DE ACORDO COM EDITAL | NEO CABLE | 400,00 | R\$ 3,50 | R\$ 1.400,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:23 | 2X10 | BOREAL | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:16:52 | CABO | LAMESA | 400,00 | R\$ 4,68 | R\$ 1.872,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | sccabos | sccabos | 400,00 | R\$ 3,44 | R\$ 1.376,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:02 | LAMEX | LAMESA | 400,00 | R\$ 4,66 | R\$ 1.864,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:23:15 | AWG 2X10MM | SC CABLE | 400,00 | R\$ 2,90 | R\$ 1.160,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:35:59 | Cabo de Alumínio Multiplexado 0,6/1kv - | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 4,68 | R\$ 1.872,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 16:46:55 | 102010010M010B | boreal | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:51 | Cabo Multiplexado | Corfio | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:33:27 | SC CABLE | SC CABLE | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:52:07 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 4,66 | R\$ 1.864,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|----------|--------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 4,68 | R\$ 1.872,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:44:17 | sccable | sccable | 400,00 | R\$ 4,67 | R\$ 1.868,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X10MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:30:12 | CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X10MM ² ISOLAMENTO | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:28:03 | Lig prime | Lig prime | 400,00 | R\$ 6,76 | R\$ 2.704,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 09:51:49 | TRIPLEX | LAMESA | 400,00 | R\$ 6,64 | R\$ 2.656,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:34:30 | CMR | CMR | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:40 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 6,73 | R\$ 2.692,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:42:40 | 3X10MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO I | SC CABLES | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:13:07 | DE ACORDO COM EDITAL | NEO CABLE | 400,00 | R\$ 6,00 | R\$ 2.400,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:23 | 3X10 | BOREAL | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:17:08 | CABO | LAMESA | 400,00 | R\$ 6,76 | R\$ 2.704,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:02 | sccabos | sccabos | 400,00 | R\$ 5,28 | R\$ 2.112,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | LAMEX | LAMESA | 400,00 | R\$ 6,74 | R\$ 2.696,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:23:31 | AWG 3X10MM | SC CABLE | 400,00 | R\$ 4,20 | R\$ 1.680,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:35:59 | Cabo de Alumínio Multiplexado 0,6/1kv - | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 6,76 | R\$ 2.704,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 16:48:06 | 103010010M010B | boreal | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:51 | Cabo Multiplexado | Corfio | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:35:09 | SC CABLES | SC CABLE | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:52:20 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 6,76 | R\$ 2.704,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:44:48 | sccable | sccable | 400,00 | R\$ 6,75 | R\$ 2.700,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0004 - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X16MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:32:11 | CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 3X16MM ² ISOLAMENTO | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:31:31 | Lig prime | Lig prime | 400,00 | R\$ 9,95 | R\$ 3.980,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 09:52:59 | TRIPLEX | LAMESA | 400,00 | R\$ 9,74 | R\$ 3.896,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|----------|--------------|-----|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:34:57 | CMR | CMR | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:40 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 9,92 | R\$ 3.968,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:42:54 | 3X16MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO I | SC CABLES | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:13:25 | DE ACORDO COM EDITAL | NEO CABLE | 400,00 | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:23 | 3X16 | BOREAL | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:17:22 | CABO | LAMESA | 400,00 | R\$ 9,95 | R\$ 3.980,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sccabos | sccabos | 400,00 | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | LAMEX | LAMESA | 400,00 | R\$ 9,93 | R\$ 3.972,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:24:03 | AWG 3X16MM | SC CABLE | 400,00 | R\$ 5,90 | R\$ 2.360,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:35:59 | Cabo de Alumínio Multiplexado 0,6/1kv - | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 9,95 | R\$ 3.980,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 16:57:23 | 103010016M016B | boreal | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:51 | Cabo Multiplexado | Corfio | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:35:37 | SC CABLE | SC CABLE | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:52:33 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 9,95 | R\$ 3.980,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:45:10 | sccable | sccable | 400,00 | R\$ 9,94 | R\$ 3.976,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0005 - CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X10MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:34:56 | CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X10MM² ISOLAME | LIGCABOS | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:35:30 | Lig prime | Lig prime | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-05 | 07/07/2023 - 09:54:15 | QUADRIplex | LAMESA | 1.800,00 | R\$ 8,58 | R\$ 15.444,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:35:16 | CMR | CMR | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:41 | CORFIO | CORFIO | 1.800,00 | R\$ 9,25 | R\$ 16.650,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:43:41 | 4X10MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO I | SC CABLES | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:14:37 | DE ACORDO COM EDITAL | NEO CABLE | 1.800,00 | R\$ 7,60 | R\$ 13.680,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:23 | 4X10 | BOREAL | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:17:45 | CABO | CMR | 1.800,00 | R\$ 9,25 | R\$ 16.650,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sccabos | sccabos | 1.800,00 | R\$ 7,20 | R\$ 12.960,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|---|-----------|----------|----------|---------------|-----|
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | LAMEX | LAMESA | 1.800,00 | R\$ 9,26 | R\$ 16.668,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:25:23 | AWG 4X10MM | SC CABLE | 1.800,00 | R\$ 5,60 | R\$ 10.080,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:08 | Cabo de Alumínio Multiplexado 0,6/1kv - | LIGCABOS | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 16:59:01 | 104010010M010B | boreal | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Multiplexado | Corfio | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:36:03 | SC CABLE | SC CABLE | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:52:46 | SC Cabos | SC Cabos | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:11 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:45:36 | sccable | SC | 1.800,00 | R\$ 9,27 | R\$ 16.686,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0006 - CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO ISOLADO. NBR 8182

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:35:46 | CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM ² ISOLAME | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:38:03 | Lig prime | Lig prime | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 09:54:51 | QUADRIplex | LAMESA | 400,00 | R\$ 13,02 | R\$ 5.208,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:35:33 | CMR | CMR | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:41 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 14,19 | R\$ 5.676,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:44:07 | 4X16MM ² ISOLAMENTO 0,6/1KV XLPE NEUTRO I | SC CABLES | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:14:48 | DE ACORDO COM EDITAL | NEO CABLE | 400,00 | R\$ 11,00 | R\$ 4.400,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:23 | 4X16 | BOREAL | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:18:02 | CABO | CMR | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sccabos | sccabos | 400,00 | R\$ 10,56 | R\$ 4.224,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | LAMEX | LAMESA | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:26:13 | AWG 4X16MM | SC CABLE | 400,00 | R\$ 7,90 | R\$ 3.160,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:35:59 | Cabo de Alumínio Multiplexado 0,6/1kv - | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 16:59:59 | 104010016M016B | boreal | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Multiplexado | Corfio | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:36:30 | SC CABLE | SC CABLE | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:53:01 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:45:58 | sccable | sccable | 400,00 | R\$ 14,21 | R\$ 5.684,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0007 - CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO FLEXIVEL . - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:36:40 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:49:56 | Lig prime | Lig prime | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 09:55:46 | 750V | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,44 | R\$ 3.888,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:35:47 | CMR | CMR | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:41 | CORFIO | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,60 | R\$ 4.320,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:44:49 | 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO FLEXIV | SC CABLES | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:15:57 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,40 | R\$ 3.780,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:23 | BWF-750V | VOLTPRIME | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:18:26 | CABO | RCM | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 2.700,00 | R\$ 1,31 | R\$ 3.537,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | BWF | CONDUNORTE | 2.700,00 | R\$ 1,62 | R\$ 4.374,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:27:27 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,15 | R\$ 3.105,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:04 | Cabo Flexível 750v - 1x1,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:01:13 | 40 | rcm | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 1,5mm | Corfio | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:36:54 | SC CABLE | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:53:16 | SC Cabos | SC Cabos | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:46:31 | ENERGY | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0008 - CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL . - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:37:23 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:52:36 | Lig prime | Lig prime | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 09:56:17 | 750V | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,44 | R\$ 3.888,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|------------|----------|----------|--------------|-----|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:36:16 | CONDUMIG | CONDUMIG | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:41 | CORFIO | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,60 | R\$ 4.320,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:45:41 | 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL | SC CABLES | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:15:50 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,40 | R\$ 3.780,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:18:49 | CABO | RCM | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 2.700,00 | R\$ 1,31 | R\$ 3.537,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | BWF | CONDUNORTE | 2.700,00 | R\$ 1,62 | R\$ 4.374,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:28:20 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,15 | R\$ 3.105,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:04 | Cabo Flexível 750v - 1x1,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:04:01 | 37 | rcm | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 1,5mm | Corfio | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:37:37 | SC CABLE | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:53:26 | SC Cabos | SC Cabos | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:46:53 | ENERGY | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0009 - CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXIVEL . - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:41:34 | CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:54:22 | Lig prime | Lig prime | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:00:06 | 750V | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,44 | R\$ 3.888,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:36:34 | CONDUMIG | CONDUMIG | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:42 | CORFIO | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,60 | R\$ 4.320,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:46:04 | 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXIV | SC CABLES | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:15:44 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,40 | R\$ 3.780,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:19:03 | CABO | RCM | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 2.700,00 | R\$ 1,31 | R\$ 3.537,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|--|------------|----------|----------|--------------|-----|
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | BWF | CONDUNORTE | 2.700,00 | R\$ 1,62 | R\$ 4.374,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:28:51 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,15 | R\$ 3.105,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:04 | Cabo Flexível 750v - 1x1,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:04:54 | 42 | rcm | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 1,5mm | Corfio | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:38:10 | SC CABLE | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:53:37 | SC Cabos | SC Cabos | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:47:09 | ENERGY | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0010 - CABO DE COBRE 1,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXIVEL . - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:42:43 | CABO DE COBRE 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:56:15 | Lig prime | Lig prime | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:01:03 | 750V | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,44 | R\$ 3.888,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:36:55 | CONDUMIG | CONDUMIG | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:42 | CORFIO | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,60 | R\$ 4.320,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:46:58 | 1,5MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXIVEL | SC CABLES | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:15:36 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 2.700,00 | R\$ 1,40 | R\$ 3.780,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:19:17 | CABO | RCM | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 2.700,00 | R\$ 1,31 | R\$ 3.537,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | BWF | CONDUNORTE | 2.700,00 | R\$ 1,62 | R\$ 4.374,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:29:44 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,15 | R\$ 3.105,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:04 | Cabo Flexível 750v - 1x1,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:05:46 | 43 | rcm | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 1,5mm | Corfio | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:38:34 | SC CABLE | SC CABLE | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:53:50 | SC Cabos | SC Cabos | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------|------------------------|--------------------------|--------|--------|----------|----------|--------------|-----|
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001- 02 | 10/07/2023 - 08:47:25 | ENERGY | ENERGY | 2.700,00 | R\$ 1,63 | R\$ 4.401,00 | Sim |
|--------------------------|------------------------|--------------------------|--------|--------|----------|----------|--------------|-----|

LOTE 0004 - ITEM 0011 - CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL .INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:43:41 | CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 11:59:58 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:01:49 | 750V | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,66 | R\$ 7.728,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:37:24 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:42 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 10,25 | R\$ 8.200,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 14:47:52 | 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL .INMETRO. | SC CABLES | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:16:11 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 9,00 | R\$ 7.200,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:19:36 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 10,20 | R\$ 8.160,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 8,64 | R\$ 6.912,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | BWF | CONDUNORTE | 800,00 | R\$ 10,26 | R\$ 8.208,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:30:53 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 800,00 | R\$ 7,20 | R\$ 5.760,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:05 | Cabo Flexível 750v - 1x10 mm - NBR 247-3 | BRASCON | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:06:48 | 68 | rcm | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm | Corfio | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:38:57 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:54:00 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:47:57 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0012 - CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:44:31 | CABO DE COBRE 10 MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:01:43 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:03:00 | 750V | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,66 | R\$ 7.728,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:37:58 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|------------|--------|-----------|--------------|-----|
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:42 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 10,25 | R\$ 8.200,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:16:21 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 9,00 | R\$ 7.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:33:41 | 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO. - INME | SC CABLES | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:19:47 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 10,20 | R\$ 8.160,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 8,64 | R\$ 6.912,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | BWF | CONDUNORTE | 800,00 | R\$ 10,26 | R\$ 8.208,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:31:34 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 800,00 | R\$ 7,20 | R\$ 5.760,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:05 | Cabo Flexível 750v - 1x10 mm - NBR 247-3 | BRASCON | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:07:41 | 65 | rcm | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm | Corfio | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:39:26 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 09/07/2023 - 20:18:11 | proprio | proprio | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:48:23 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0013 - CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:45:03 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:03:33 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-28 | 07/07/2023 - 10:03:58 | 750V | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,66 | R\$ 7.728,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:38:19 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:43 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 10,25 | R\$ 8.200,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:16:33 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 9,00 | R\$ 7.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:34:07 | 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO. - INMET | SC CABLES | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:20:01 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 10,20 | R\$ 8.160,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 8,64 | R\$ 6.912,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:03 | BWF | CONDUNORTE | 800,00 | R\$ 10,26 | R\$ 8.208,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:32:40 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 800,00 | R\$ 7,20 | R\$ 5.760,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:05 | Cabo Flexível 750v - 1x10 mm - NBR 247-3 | BRASCON | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:08:29 | 66 | rcm | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm | Corfio | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:39:53 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:54:12 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:48:44 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0014 - CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO . INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:45:29 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:05:06 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:04:47 | 750V | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,66 | R\$ 7.728,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:38:43 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:43 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 10,25 | R\$ 8.200,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:16:44 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 9,00 | R\$ 7.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:34:34 | 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO . INM | SC CABLES | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:20:13 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 10,20 | R\$ 8.160,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 8,64 | R\$ 6.912,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | BWF | CONDUNORTE | 800,00 | R\$ 10,26 | R\$ 8.208,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:33:13 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 800,00 | R\$ 7,20 | R\$ 5.760,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:05 | Cabo Flexível 750v - 1x10 mm - NBR 247-3 | BRASCON | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:09:14 | 67 | rcm | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm | Corfio | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:40:17 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 800,00 | R\$ 10,28 | R\$ 8.224,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:55:14 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:49:07 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 10,27 | R\$ 8.216,00 | Sim |



LOTE 0004 - ITEM 0015 - CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. -INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:46:05 | CABO DE COBRE 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:06:53 | Lig prime | Lig prime | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-88 | 07/07/2023 - 10:05:16 | 750V | ENERGY | 500,00 | R\$ 9,66 | R\$ 4.830,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:39:05 | CONDUMIG | CONDUMIG | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:43 | CORFIO | CORFIO | 500,00 | R\$ 10,25 | R\$ 5.125,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:16:53 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 500,00 | R\$ 9,00 | R\$ 4.500,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:34:58 | 10 MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. - INMETR | SC CABLES | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:20:25 | CABO | RCM | 500,00 | R\$ 10,20 | R\$ 5.100,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 500,00 | R\$ 8,64 | R\$ 4.320,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | BWF | CONDUNORTE | 500,00 | R\$ 10,26 | R\$ 5.130,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:33:46 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 500,00 | R\$ 7,20 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:05 | Cabo Flexível 750v - 1x10 mm - NBR 247-3 | BRASCON | 500,00 | R\$ 10,28 | R\$ 5.140,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:10:05 | 69 | rcm | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm | Corfio | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:40:43 | SC CABLE | SC CABLE | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 500,00 | R\$ 10,28 | R\$ 5.140,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:55:11 | SC Cabos | SC Cabos | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:49:32 | ENERGY | ENERGY | 500,00 | R\$ 10,27 | R\$ 5.135,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0016 - CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° AZUL CLARO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:47:26 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:08:24 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-88 | 07/07/2023 - 10:05:58 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,52 | R\$ 7.616,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:39:36 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:44 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 14,78 | R\$ 11.824,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---------------|-----|
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:17:09 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 11,00 | R\$ 8.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:35:46 | 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90º AZUL CLAR | SC CABLES | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:23:06 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 9,20 | R\$ 7.360,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 14,79 | R\$ 11.832,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:35:12 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 9,30 | R\$ 7.440,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:06 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1KV - 1x10 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:11:00 | 277 | rcm | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm EPR | Corfio | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:41:08 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:12 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTERICA | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:55:10 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:49:58 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 14,80 | R\$ 11.840,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0017 - CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90º BRANCO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:48:27 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:10:02 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:07:26 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,52 | R\$ 7.616,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:39:55 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:44 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:17:20 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 11,00 | R\$ 8.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:42:45 | 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90º BRANCO. - | SC CABLES | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:22:39 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 12,20 | R\$ 9.760,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 9,20 | R\$ 7.360,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,27 | R\$ 9.816,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:36:00 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 9,30 | R\$ 7.440,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:06 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1KV - 1x10 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |



| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|----------|--|--------|-----------|--------------|-----|
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:11:47 | 276 | rcm | | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm EPR | Corfio | | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:41:45 | SC CABLE | SC CABLE | | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:55:07 | SC Cabos | SC Cabos | | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:50:36 | ENERGY | ENERGY | | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0018 - CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° PRETO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:49:30 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:11:34 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:08:21 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,52 | R\$ 7.616,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:40:17 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:44 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:17:33 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 11,00 | R\$ 8.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:43:38 | 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° PRETO. - | SC CABLES | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:22:19 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 12,20 | R\$ 9.760,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 9,20 | R\$ 7.360,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,27 | R\$ 9.816,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:06 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kv - 1x10 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:36:39 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 9,30 | R\$ 7.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:12:40 | 280 | rcm | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm EPR | Corfio | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:42:20 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:55:03 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:50:53 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0019 - CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° VERMELHO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---------------|-----|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:50:34 | CABO DE COBRE 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:13:38 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:08:59 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 9,52 | R\$ 7.616,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:40:39 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:45 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:17:42 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 11,00 | R\$ 8.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:44:24 | 10MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° VERMELHO. | SC CABLES | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:21:55 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 12,20 | R\$ 9.760,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 9,20 | R\$ 7.360,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,27 | R\$ 9.816,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:07 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x10 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:37:05 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 9,30 | R\$ 7.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:13:22 | 280 | rcm | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 10,00mm EPR | Corfio | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:42:51 | SC CABLE | S | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:55:01 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:51:11 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 12,28 | R\$ 9.824,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0020 - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C AZUL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:51:27 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 12:15:28 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:09:46 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 14,92 | R\$ 11.936,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:41:04 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:45 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 20,45 | R\$ 16.360,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:17:54 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 16,00 | R\$ 12.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:45:11 | 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C AZUL | SC CABLES | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---------------|-----|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:23:40 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 20,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 13,76 | R\$ 11.008,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,46 | R\$ 16.368,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:07 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x16 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:37:52 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 13,90 | R\$ 11.120,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:18:02 | 20282 | rcm | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 16,00mm HEPR | Corfio | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:43:25 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:55:22 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:51:42 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0021 - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C BRANCO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:52:16 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:17:35 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:10:17 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 14,92 | R\$ 11.936,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:41:25 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:46 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 20,45 | R\$ 16.360,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:18:05 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 16,00 | R\$ 12.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:45:40 | 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C BRANCO. | SC CABLES | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:23:52 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 20,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 13,76 | R\$ 11.008,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,46 | R\$ 16.368,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:03 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x16 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:39:23 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 13,90 | R\$ 11.120,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:19:24 | 20282 | rcm | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 16,00mm HEPR | Corfio | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:44:00 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|---------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:31 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:52:11 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0022 - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C PRETO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:53:24 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:22:33 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:11:01 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 14,92 | R\$ 11.936,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:44:30 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:46 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 20,45 | R\$ 16.360,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:18:36 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 16,00 | R\$ 12.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:46:05 | 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C PRETO. | SC CABLES | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:24:06 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 20,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 13,76 | R\$ 11.008,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,46 | R\$ 16.368,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:03 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1KV - 1x16 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:39:57 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 13,90 | R\$ 11.120,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:20:12 | 20281 | rcm | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 16,00mm HEPR | Corfio | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:44:35 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:35 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:52:32 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0023 - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERMELHO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:54:12 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:24:01 | Lig prime | Lig prime | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:11:35 | 1KV | ENERGY | 800,00 | R\$ 14,92 | R\$ 11.936,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---------------|-----|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:44:55 | CONDUMIG | CONDUMIG | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:47 | CORFIO | CORFIO | 800,00 | R\$ 20,45 | R\$ 16.360,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:18:46 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 800,00 | R\$ 16,00 | R\$ 12.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:46:33 | 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERMEL | SC CABLES | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | VOLTPRIME | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:24:18 | CABO | RCM | 800,00 | R\$ 20,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 800,00 | R\$ 13,76 | R\$ 11.008,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,46 | R\$ 16.368,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:04 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1KV - 1x16 m | BRASCON | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:40:29 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 800,00 | R\$ 13,90 | R\$ 11.120,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:21:29 | 20285 | rcm | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 16,00mm HEPR | Corfio | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:45:06 | SC CABLE | SC CABLE | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTERICA | 800,00 | R\$ 20,48 | R\$ 16.384,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:37 | SC Cabos | SC Cabos | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:52:49 | ENERGY | ENERGY | 800,00 | R\$ 20,47 | R\$ 16.376,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0024 - CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERDE. -INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:54:57 | CABO DE COBRE 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV | LIGCABOS | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:30:33 | Lig prime | Lig prime | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:12:11 | 1KV | ENERGY | 600,00 | R\$ 14,92 | R\$ 8.952,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:45:09 | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:47 | CORFIO | CORFIO | 600,00 | R\$ 20,45 | R\$ 12.270,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:18:56 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 600,00 | R\$ 16,00 | R\$ 9.600,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:47:47 | 16MM ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERDE. | SC CABLES | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | HEPR-1KV | VOLTPRIME | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:24:42 | CABO | RCM | 600,00 | R\$ 20,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 600,00 | R\$ 13,76 | R\$ 8.256,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:04 | HEPR | ENERGY | 600,00 | R\$ 20,46 | R\$ 12.276,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|----------|--------|-----------|---------------|-----|
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:03 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x16 m | BRASCON | 600,00 | R\$ 20,48 | R\$ 12.288,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:41:09 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 600,00 | R\$ 13,90 | R\$ 8.340,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:23:34 | 20283 | rcm | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 16,00mm HEPR | Corfio | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:45:44 | SC CABLE | SC CABLE | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 600,00 | R\$ 20,48 | R\$ 12.288,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:40 | SC Cabos | SC Cabos | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:53:07 | ENERGY | ENERGY | 600,00 | R\$ 20,47 | R\$ 12.282,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0025 - CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXÍVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:55:35 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:32:03 | Lig prime | Lig prime | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-88 | 07/07/2023 - 10:12:54 | 750V | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,20 | R\$ 11.000,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:45:27 | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:47 | CORFIO | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,58 | R\$ 12.900,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:19:06 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,00 | R\$ 10.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:52:02 | 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXÍVEL | SC CABLES | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:25:18 | CABO | RCM | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 5.000,00 | R\$ 2,18 | R\$ 10.900,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | BWF | CONDUNORTE | 5.000,00 | R\$ 2,59 | R\$ 12.950,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:01 | Cabo Flexível 750v - 1x2,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:41:42 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 1,90 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:24:11 | 20047 | rcm | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 2,50mm | Corfio | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:46:12 | SC CABLE | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:43 | SC Cabos | SC Cabos | 5.000,00 | R\$ 2,50 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:53:30 | ENERGY | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |



LOTE 0004 - ITEM 0026 - CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXÍVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:56:07 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:33:17 | Lig prime | Lig prime | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-88 | 07/07/2023 - 10:13:28 | 750V | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,20 | R\$ 11.000,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:45:42 | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:47 | CORFIO | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,58 | R\$ 12.900,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:19:19 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,00 | R\$ 10.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:52:26 | 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXÍVEL | SC CABLES | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:25:32 | CABO | RCM | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 5.000,00 | R\$ 2,18 | R\$ 10.900,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | BWF | CONDUNORTE | 5.000,00 | R\$ 2,59 | R\$ 12.950,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:01 | Cabo Flexível 750v - 1x2,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:42:43 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 1,90 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:24:51 | 20045 | rcm | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 2,50mm | Corfio | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:46:36 | SC CABLE | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:13 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:48 | SC Cabos | SC Cabos | 5.000,00 | R\$ 2,50 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:53:48 | ENERGY | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0027 - CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:56:51 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:34:17 | Lig prime | Lig prime | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-88 | 07/07/2023 - 10:13:49 | 750V | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,20 | R\$ 11.000,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:45:57 | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:47 | CORFIO | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,58 | R\$ 12.900,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|------------|----------|----------|---------------|-----|
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:19:27 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,00 | R\$ 10.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:53:40 | 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE FLEXIVEL | SC CABLES | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:25:45 | CABO | RCM | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 5.000,00 | R\$ 2,18 | R\$ 10.900,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | BWF | CONDUNORTE | 5.000,00 | R\$ 2,59 | R\$ 12.950,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:01 | Cabo Flexível 750v - 1x2,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:44:56 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 1,90 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:25:26 | 20048 | rcm | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 2,50mm | Corfio | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:47:01 | SC CABLE | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:50 | SC Cabos | SC Cabos | 5.000,00 | R\$ 2,50 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:54:05 | ENERGY | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0028 - CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXÍVEL. INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 17:57:28 | CABO DE COBRE 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:35:27 | Lig prime | Lig prime | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:14:18 | 750V | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,20 | R\$ 11.000,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:46:11 | CONDUMIG | CONDUMIG | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:48 | CORFIO | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,58 | R\$ 12.900,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:19:36 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 5.000,00 | R\$ 2,00 | R\$ 10.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:54:05 | 2,5MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXI | SC CABLES | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | VOLTPRIME | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:25:56 | CABO | RCM | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 5.000,00 | R\$ 2,18 | R\$ 10.900,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | BWF | CONDUNORTE | 5.000,00 | R\$ 2,59 | R\$ 12.950,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:02 | Cabo Flexível 750v - 1x2,5 mm - NBR 247- | BRASCON | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|----------|----------|----------|---------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:45:25 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 1,90 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:26:07 | 20046 | rcm | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 2,50mm | Corfio | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:47:27 | SC CABLE | SC CABLE | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:52 | SC Cabos | SC Cabos | 5.000,00 | R\$ 2,50 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:54:23 | ENERGY | ENERGY | 5.000,00 | R\$ 2,60 | R\$ 13.000,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0029 - CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C AZUL.INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:08:27 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1K | LIGCABOS | 600,00 | R\$ 41,48 | R\$ 24.888,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:37:23 | Energy | Energy | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:15:15 | 1KV | ENERGY | 600,00 | R\$ 31,84 | R\$ 19.104,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:46:26 | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:48 | CORFIO | CORFIO | 600,00 | R\$ 41,82 | R\$ 25.092,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:19:46 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 600,00 | R\$ 35,00 | R\$ 21.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:54:45 | 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C AZUL.I | SC CABLES | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:26:14 | CABO | RCM | 600,00 | R\$ 40,00 | R\$ 24.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:03 | sc cable | sc cable | 600,00 | R\$ 29,12 | R\$ 17.472,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | HEPR | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,83 | R\$ 25.098,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:02 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1KV - 1x35 m | BRASCON | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:46:18 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 600,00 | R\$ 24,90 | R\$ 14.940,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:27:02 | 20292 | rcm | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:52 | Cabo Flexível 35,00mm HEPR | Corfio | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:47:52 | SC CABLE | SC CABLE | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:54 | SC Cabos | SC Cabos | 600,00 | R\$ 41,80 | R\$ 25.080,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:54:46 | ENERGY | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0030 - CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C BRANCO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---------------|-----|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:09:30 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1K | LIGCABOS | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:38:42 | Energy | Energy | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:15:50 | 1KV | ENERGY | 600,00 | R\$ 31,84 | R\$ 19.104,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:46:42 | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:48 | CORFIO | CORFIO | 600,00 | R\$ 41,82 | R\$ 25.092,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:19:59 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 600,00 | R\$ 35,00 | R\$ 21.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:55:14 | 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C BRANCO | SC CABLES | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:26:28 | CABO | RCM | 600,00 | R\$ 40,00 | R\$ 24.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 600,00 | R\$ 29,12 | R\$ 17.472,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | HEPR | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,83 | R\$ 25.098,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:02 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x35 m | BRASCON | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:47:11 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 600,00 | R\$ 24,90 | R\$ 14.940,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:28:02 | 20291 | rcm | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 35,00mm HEPR | Corfio | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:48:16 | SC CABLE | SC CABLE | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:56 | SC Cabos | SC Cabos | 600,00 | R\$ 41,80 | R\$ 25.080,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:55:04 | ENERGY | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0031 - CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C PRETO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:10:23 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1K | LIGCABOS | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:40:06 | Energy | Energy | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:16:31 | 1KV | ENERGY | 600,00 | R\$ 31,84 | R\$ 19.104,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:46:58 | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:48 | CORFIO | CORFIO | 600,00 | R\$ 49,58 | R\$ 29.748,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:20:08 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 600,00 | R\$ 35,00 | R\$ 21.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:55:44 | 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C PRETO. | SC CABLES | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|----------|--------|-----------|---------------|-----|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | ENERGY | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:26:52 | CABO | RCM | 600,00 | R\$ 48,90 | R\$ 29.340,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 600,00 | R\$ 29,12 | R\$ 17.472,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | HEPR | ENERGY | 600,00 | R\$ 49,59 | R\$ 29.754,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:02 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x35 m | BRASCON | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:47:48 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 600,00 | R\$ 24,90 | R\$ 14.940,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:28:44 | 20295 | rcm | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 35,00mm HEPR | Corfio | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:48:46 | SC CABLE | SC CABLE | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:57:59 | SC Cabos | SC Cabos | 600,00 | R\$ 49,00 | R\$ 29.400,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:55:20 | ENERGY | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0032 - CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERMELHO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:11:06 | CABO DE COBRE 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1K | LIGCABOS | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:41:36 | Energy | Energy | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:16:59 | 1KV | ENERGY | 600,00 | R\$ 31,84 | R\$ 19.104,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:47:13 | CONDUMIG | CONDUMIG | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:49 | CORFIO | CORFIO | 600,00 | R\$ 49,58 | R\$ 29.748,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:20:19 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 600,00 | R\$ 35,00 | R\$ 21.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 15:58:08 | 35MM² ISOLAÇÃO HEPR 0,6/1KV 90° C VERMEL | SC CABLES | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:24 | BWF-750V | ENERGY | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 600,00 | R\$ 29,12 | R\$ 17.472,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:27:09 | CABO | RCM | 600,00 | R\$ 48,90 | R\$ 29.340,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | HEPR | ENERGY | 600,00 | R\$ 49,59 | R\$ 29.754,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:02 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x35 m | BRASCON | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:48:25 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 600,00 | R\$ 24,90 | R\$ 14.940,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:29:54 | 20294 | rcm | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 35,00mm HEPR | Corfio | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:49:13 | SC CABLE | SC CABLE | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|---------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 600,00 | R\$ 49,60 | R\$ 29.760,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:58:03 | SC Cabos | SC Cabos | 600,00 | R\$ 49,00 | R\$ 29.400,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:55:36 | ENERGY | ENERGY | 600,00 | R\$ 41,84 | R\$ 25.104,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0033 - CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:12:17 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:43:47 | Energy | Energy | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 40.690.097/0001-26 | 07/07/2023 - 10:18:14 | 750V | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 3,78 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:47:28 | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:40 | CORFIO | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 5,27 | R\$ 16.864,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:20:39 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 3,50 | R\$ 11.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:00:45 | 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AMARELO. - INM | SC CABLES | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 3.200,00 | R\$ 3,55 | R\$ 11.360,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:27:26 | CABO | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | BWF | CONDUNORTE | 3.200,00 | R\$ 5,28 | R\$ 16.896,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:07 | Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:49:20 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 2,95 | R\$ 9.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:30:38 | 20256 | rcm | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 4,00mm | Corfio | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:49:35 | SC CABLE | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:58:06 | SC Cabos | SC Cabos | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:55:56 | ENERGY | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0034 - CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:13:03 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:45:21 | Lig prime | Lig prime | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|---|------------|----------|----------|---------------|-----|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001- 08 | 07/07/2023 - 10:18:58 | 750V | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 3,78 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001- 97 | 07/07/2023 - 13:47:45 | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001- 03 | 07/07/2023 - 14:23:49 | CORFIO | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 5,27 | R\$ 16.864,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001- 34 | 07/07/2023 - 15:20:48 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 3,50 | R\$ 11.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 07/07/2023 - 16:03:10 | 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL. | SC CABLES | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 3.200,00 | R\$ 3,55 | R\$ 11.360,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:27:43 | CABO | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001- 90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | BWF | CONDUNORTE | 3.200,00 | R\$ 5,28 | R\$ 16.896,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001- 12 | 09/07/2023 - 12:36:03 | Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 12:49:44 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 2,95 | R\$ 9.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001- 07 | 09/07/2023 - 17:31:22 | 20054 | rcm | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001- 85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 4,00mm | Corfio | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 19:50:06 | SC CABLE | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 10/07/2023 - 07:58:09 | SC Cabos | SC Cabos | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001- 02 | 10/07/2023 - 08:56:12 | ENERGY | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0035 - CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXÍVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001- 88 | 27/06/2023 - 18:13:46 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001- 72 | 06/07/2023 - 14:46:45 | Lig prime | Lig prime | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001- 08 | 07/07/2023 - 10:19:45 | 750V | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 3,78 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001- 97 | 07/07/2023 - 13:48:03 | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001- 03 | 07/07/2023 - 14:23:49 | CORFIO | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 5,27 | R\$ 16.864,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001- 34 | 07/07/2023 - 15:20:57 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 3,50 | R\$ 11.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 07/07/2023 - 16:04:00 | 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C BRANCO FLEXÍVEL | SC CABLES | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 3.200,00 | R\$ 3,55 | R\$ 11.360,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|------------|----------|----------|---------------|-----|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:27:54 | CABO | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:05 | BWF | CONDUNORTE | 3.200,00 | R\$ 5,28 | R\$ 16.896,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:03 | Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:51:31 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 2,95 | R\$ 9.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:33:24 | 20051 | rcm | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 4,00mm | Corfio | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:50:36 | SC CABLE | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:58:11 | SC Cabos | SC Cabos | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:56:27 | ENERGY | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0036 - CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXIVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:14:19 | CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:48:06 | Lig prime | Lig prime | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:20:24 | 750V | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 3,78 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:48:19 | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:50 | CORFIO | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 5,27 | R\$ 16.864,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:21:05 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 3,50 | R\$ 11.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:06:56 | 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO FLEXIVEL | SC CABLES | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 3.200,00 | R\$ 3,55 | R\$ 11.360,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:28:06 | CABO | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | BWF | CONDUNORTE | 3.200,00 | R\$ 5,28 | R\$ 16.896,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:03 | Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:50:46 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 2,95 | R\$ 9.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:34:02 | 20052 | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 4,00mm | Corfio | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:51:00 | SC CABLE | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:14 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----------|----------|---------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:58:15 | SC Cabos | SC Cabos | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:56:42 | ENERGY | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0037 - CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE FLEXÍVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:14:54 | CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:49:12 | Lig prime | Lig prime | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:20:52 | 750V | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 3,78 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:48:35 | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:50 | CORFIO | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 5,27 | R\$ 16.864,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:21:14 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 3,50 | R\$ 11.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:08:19 | 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE FLEXÍVEL | SC CABLES | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 3.200,00 | R\$ 3,55 | R\$ 11.360,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:28:20 | CABO | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | BWF | CONDUNORTE | 3.200,00 | R\$ 5,28 | R\$ 16.896,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:35:59 | Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:51:40 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 2,95 | R\$ 9.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:35:10 | 20055 | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 4,00mm | Corfio | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:51:30 | SC CABLE | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:58:17 | SC Cabos | SC Cabos | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:56:58 | ENERGY | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0038 - CABO DE COBRE 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXÍVEL. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:15:26 | CABO DE COBRE 4,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:50:22 | Lig prime | Lig prime | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:21:21 | 750V | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 3,78 | R\$ 12.096,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|------------|----------|----------|---------------|-----|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:48:51 | CONDUMIG | CONDUMIG | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:50 | CORFIO | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 5,27 | R\$ 16.864,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:21:22 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 3.200,00 | R\$ 3,50 | R\$ 11.200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:08:55 | 4,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXI | SC CABLES | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 3.200,00 | R\$ 3,55 | R\$ 11.360,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:28:35 | CABO | RCM | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | BWF | CONDUNORTE | 3.200,00 | R\$ 5,28 | R\$ 16.896,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:00 | Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:52:27 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 2,95 | R\$ 9.440,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:35:55 | 20053 | rcm | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 4,00mm | Corfio | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:51:52 | SC CABLE | SC CABLE | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:58:19 | SC Cabos | SC Cabos | 3.200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:57:15 | ENERGY | ENERGY | 3.200,00 | R\$ 5,29 | R\$ 16.928,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0039 - CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C AZUL CLARO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:16:07 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1 | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:51:46 | Energy | Energy | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:22:08 | 1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 45,72 | R\$ 18.288,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:49:05 | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:50 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 64,98 | R\$ 25.992,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:21:31 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 400,00 | R\$ 50,00 | R\$ 20.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:09:58 | 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C AZUL C | SC CABLES | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 400,00 | R\$ 42,40 | R\$ 16.960,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:29:03 | CABO | RCM | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|--|-----------|--------|-----------|---------------|-----|
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001- 90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | HEPR | ENERGY | 400,00 | R\$ 64,99 | R\$ 25.996,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001- 12 | 09/07/2023 - 12:36:00 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x50 m | BRASCON | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 12:53:03 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 400,00 | R\$ 36,50 | R\$ 14.600,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001- 07 | 09/07/2023 - 17:38:58 | 20297 | rcm | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001- 85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 50,00mm HEPR | Corfio | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 19:52:18 | SC CABLE | SC CABLE | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 10/07/2023 - 07:57:21 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 62,00 | R\$ 24.800,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001- 02 | 10/07/2023 - 08:57:37 | ENERGY | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0040 - CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C BRANCO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001- 88 | 27/06/2023 - 18:16:43 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1 | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001- 72 | 06/07/2023 - 14:53:16 | Energy | Energy | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001- 25 | 07/07/2023 - 10:22:53 | 1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 45,72 | R\$ 18.288,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001- 97 | 07/07/2023 - 13:49:18 | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001- 03 | 07/07/2023 - 14:23:51 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 64,98 | R\$ 25.992,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001- 34 | 07/07/2023 - 15:21:40 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 400,00 | R\$ 50,00 | R\$ 20.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 07/07/2023 - 16:10:24 | 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C BRANCO | SC CABLES | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 400,00 | R\$ 42,40 | R\$ 16.960,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:30:37 | CABO | RCM | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001- 90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | HEPR | ENERGY | 400,00 | R\$ 64,99 | R\$ 25.996,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001- 12 | 09/07/2023 - 12:36:00 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kV - 1x50 m | BRASCON | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 12:53:29 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 400,00 | R\$ 36,50 | R\$ 14.600,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001- 07 | 09/07/2023 - 17:37:45 | 2030 | rcm | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001- 85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 50,00mm HEPR | Corfio | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 19:52:49 | SC CABLE | SC CABLE | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 10/07/2023 - 07:57:16 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 62,00 | R\$ 24.800,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------|------------------------|--------------------------|--------|--------|--------|-----------|---------------|-----|
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001- 02 | 10/07/2023 - 08:57:54 | ENERGY | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
|--------------------------|------------------------|--------------------------|--------|--------|--------|-----------|---------------|-----|

LOTE 0004 - ITEM 0041 - CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C PRETO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001- 88 | 27/06/2023 - 18:17:19 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1 | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001- 72 | 06/07/2023 - 14:54:31 | Energy | Energy | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001- 28 | 07/07/2023 - 10:24:23 | 1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 45,72 | R\$ 18.288,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001- 97 | 07/07/2023 - 13:49:31 | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001- 03 | 07/07/2023 - 14:23:51 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 64,98 | R\$ 25.992,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001- 34 | 07/07/2023 - 15:21:48 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 400,00 | R\$ 50,00 | R\$ 20.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 07/07/2023 - 16:10:52 | 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C PRETO. | SC CABLES | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 400,00 | R\$ 42,40 | R\$ 16.960,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:30:57 | CABO | RCM | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001- 90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | HEPR | ENERGY | 400,00 | R\$ 64,99 | R\$ 25.996,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001- 12 | 09/07/2023 - 12:36:00 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kv - 1x50 m | BRASCON | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 12:53:56 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 400,00 | R\$ 36,50 | R\$ 14.600,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001- 07 | 09/07/2023 - 17:39:53 | 20300 | rcm | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001- 85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 50,00mm HEPR | Corfio | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 19:53:13 | SC CABLE | SC CABLE | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 10/07/2023 - 07:59:59 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 62,00 | R\$ 24.800,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001- 02 | 10/07/2023 - 08:58:13 | ENERGY | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0042 - CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C VERMELHO. - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001- 88 | 27/06/2023 - 18:17:51 | CABO DE COBRE 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1 | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001- 72 | 06/07/2023 - 14:55:42 | Energy | Energy | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001- 28 | 07/07/2023 - 10:25:16 | 1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 45,72 | R\$ 18.288,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001- 97 | 07/07/2023 - 13:49:46 | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|---------------|-----|
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:51 | CORFIO | CORFIO | 400,00 | R\$ 64,98 | R\$ 25.992,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:21:57 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 400,00 | R\$ 50,00 | R\$ 20.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:11:16 | 50,0MM² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C VERMEL | SC CABLES | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 400,00 | R\$ 42,40 | R\$ 16.960,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:31:22 | CABO | RCM | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | HEPR | ENERGY | 400,00 | R\$ 64,99 | R\$ 25.996,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:00 | Cabo Flexível HEPR 90°C 0,6/1kv - 1x50 m | BRASCON | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:54:26 | FLEX HEPR 0,6/1KV | SC CABLE | 400,00 | R\$ 36,50 | R\$ 14.600,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:40:56 | 20299 | rcm | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 50,00mm HEPR | Corfio | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:53:37 | SC CABLE | SC CABLE | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:46 | SC Cabos | SC Cabos | 400,00 | R\$ 62,00 | R\$ 24.800,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:58:28 | ENERGY | ENERGY | 400,00 | R\$ 65,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0043 - CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL . - INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:18:31 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:56:54 | Lig prime | Lig prime | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-28 | 07/07/2023 - 10:25:59 | 750V | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 5,60 | R\$ 22.960,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:50:01 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:37 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 7,53 | R\$ 30.873,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:22:07 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20.500,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:12:52 | 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL FLEXIVEL | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 4.100,00 | R\$ 5,52 | R\$ 22.632,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:31:46 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | BWF | CONDUNORTE | 4.100,00 | R\$ 7,55 | R\$ 30.955,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-----------|----------|----------|---------------|-----|
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:01 | Cabo Flexível 750v - 1x6,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:55:01 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 4,20 | R\$ 17.220,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:41:33 | 2061 | rcm | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 6,00mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:54:05 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:42 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:58:45 | ENERGY | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0044 - CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:19:06 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 14:59:36 | Lig prime | Lig prime | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:26:50 | 750V | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 5,60 | R\$ 22.960,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:50:14 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:37 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 7,53 | R\$ 30.873,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:22:17 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20.500,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:13:22 | 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C PRETO | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 4.100,00 | R\$ 5,33 | R\$ 21.853,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:02 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | BWF | CONDUNORTE | 4.100,00 | R\$ 7,55 | R\$ 30.955,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:01 | Cabo Flexível 750v - 1x6,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:55:38 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 4,20 | R\$ 17.220,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:42:12 | 20059 | rcm | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 6,00mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:54:32 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:40 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:59:01 | ENERGY | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |



LOTE 0004 - ITEM 0045 - CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:19:51 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:05:32 | Lig prime | Lig prime | 4.100,00 | R\$ 7,59 | R\$ 31.119,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:27:32 | 750V | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 5,60 | R\$ 22.960,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:50:40 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:37 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 7,53 | R\$ 30.873,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:22:25 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20.500,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:13:55 | 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERDE. INMETR | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 4.100,00 | R\$ 5,33 | R\$ 21.853,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:16 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | BWF | CONDUNORTE | 4.100,00 | R\$ 7,55 | R\$ 30.955,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:07 | Cabo Flexível 750v - 1x6,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:56:23 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 4,20 | R\$ 17.220,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:43:59 | 20062 | rcm | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 6,00mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:55:10 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:39 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:59:15 | ENERGY | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0046 - CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXIVEL. INMETRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:20:24 | CABO DE COBRE 6,0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:06:46 | Lig prime | Lig prime | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:28:09 | 750V | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 5,60 | R\$ 22.960,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:51:28 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:38 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 7,53 | R\$ 30.873,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|------------|----------|----------|---------------|-----|
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:22:34 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20.500,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:14:38 | 6.0MM² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO FLEXI | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | BWF-750V | VOLTPRIME | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | sc cable | sc cable | 4.100,00 | R\$ 5,33 | R\$ 21.853,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:28 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:06 | BWF | CONDUNORTE | 4.100,00 | R\$ 7,55 | R\$ 30.955,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:08 | Cabo Flexível 750v - 1x6,0 mm - NBR 247- | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:56:51 | FLEX 450/750V. | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 4,20 | R\$ 17.220,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:44:57 | 20060 | rcm | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Flexível 6,00mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:55:37 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:36 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30.750,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 08:59:34 | ENERGY | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 7,56 | R\$ 30.996,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0047 - CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:21:02 | CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTER | LIGCABOS | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:08:38 | GP CABOS | GB CABOS | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:29:00 | CCI 50 - 1PAR | MEGATRON | 400,00 | R\$ 1,72 | R\$ 688,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:51:39 | CONDUMIG | CONDUMIG | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:38 | MULTITOC | MULTITOC | 400,00 | R\$ 1,48 | R\$ 592,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:23:02 | DE ACORDO COM EDITAL | STE | 400,00 | R\$ 0,50 | R\$ 200,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:15:09 | CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM BLINDAGE | SC CABLES | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | CABO | STE | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | ste | ste | 400,00 | R\$ 0,80 | R\$ 320,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:50 | CABO | STE | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:07 | CCI50 | MULTITOC | 400,00 | R\$ 1,49 | R\$ 596,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:06 | - CABO TELEFONICO | BRASCON | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:57:47 | CCI | MEGATRON | 400,00 | R\$ 0,90 | R\$ 360,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------|--------|----------|------------|-----|
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:45:56 | 20514 | macrocabos | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo Telefônico CCI | STE | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:56:10 | STE | STE | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:15 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 09/07/2023 - 21:29:06 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 1,40 | R\$ 560,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 09:00:05 | CT | CT | 400,00 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0048 - CABO PP 2X1,5MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:21:35 | CABO PP 2X1,5MM². | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:12:27 | Energy | Energy | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-86 | 07/07/2023 - 10:29:56 | 1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 3,76 | R\$ 15.416,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:51:48 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:39 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 5,38 | R\$ 22.058,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:23:10 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 4,00 | R\$ 16.400,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:15:29 | CABO PP 2X1,5MM². | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | blucabos | blucabos | 4.100,00 | R\$ 3,20 | R\$ 13.120,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:06 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:07 | HEPR | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 5,39 | R\$ 22.099,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:06 | Cabo PP Multivias 500V - 2x1,5 mm - NBR | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:58:29 | PP2X1,5MM | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 2,30 | R\$ 9.430,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:46:43 | 20515 | rcm | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo PP 2x1,50mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:56:40 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:50 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20.500,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 09:00:23 | ultraflex | UL | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0049 - CABO PP 2X2,5MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:22:12 | CABO PP 2X2,5MM². | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|---|-----------|----------|----------|---------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:09:25 | Lig prime | Lig prime | 4.100,00 | R\$ 5,40 | R\$ 22.140,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001-26 | 07/07/2023 - 10:30:59 | 1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 5,76 | R\$ 23.616,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:51:57 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:39 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 8,23 | R\$ 33.743,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:23:21 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 6,00 | R\$ 24.600,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:15:59 | CABO PP 2X2,5MM². | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | blucabos | blucabos | 4.100,00 | R\$ 4,80 | R\$ 19.680,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:21 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 8,20 | R\$ 33.620,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:07 | HEPR | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 8,24 | R\$ 33.784,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:06 | Cabo PP Multivias 500V - 2x2,5 mm - NBR | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 12:59:24 | PP2X2,5MM | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 4,40 | R\$ 18.040,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:47:21 | 20516 | rcm | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo PP 2x2,50mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:57:07 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:53 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 8,00 | R\$ 32.800,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 09:00:39 | ultraflex | ultraflex | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0050 - CABO PP 2X4,0MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:22:46 | CABO PP 2X4,0MM². | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:10:17 | Lig prime | Lig prime | 4.100,00 | R\$ 8,25 | R\$ 33.825,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001-26 | 07/07/2023 - 10:31:36 | 1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 8,08 | R\$ 33.128,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:52:07 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:39 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 14,78 | R\$ 60.598,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:23:31 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 10,00 | R\$ 41.000,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:16:19 | CABO PP 2X4,0MM². | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | blucabos | blucabos | 4.100,00 | R\$ 8,00 | R\$ 32.800,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---|-----------|----------|-----------|---------------|-----|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:40 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:07 | HEPR | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 14,79 | R\$ 60.639,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:01 | Cabo PP Multivias 500V - 2x4,0 mm - NBR | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:00:13 | PP2X4,0MM | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 6,75 | R\$ 27.675,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:47:57 | 20516 | rcm | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo PP 2x4,00mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:57:28 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:54 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 14,00 | R\$ 57.400,00 | Sim |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 10/07/2023 - 09:00:55 | ultraflex | ultraflex | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |

LOTE 0004 - ITEM 0051 - CABO PP 4X4,0MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 27/06/2023 - 18:23:21 | CABO PP 4X4,0MM². | LIGCABOS | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:11:18 | Lig prime | Lig prime | 4.100,00 | R\$ 14,80 | R\$ 60.680,00 | Sim |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:32:16 | 1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 15,16 | R\$ 62.156,00 | Sim |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 13:52:20 | CONDUMIG | CONDUMIG | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 07/07/2023 - 14:23:39 | CORFIO | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 27,28 | R\$ 111.848,00 | Sim |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:23:44 | DE ACORDO COM EDITAL | CORFIO | 4.100,00 | R\$ 18,00 | R\$ 73.800,00 | Não |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:17:05 | CABO PP 4X4,0MM². | SC CABLES | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | HEPR-1KV | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | engecabos | engecabos | 4.100,00 | R\$ 11,20 | R\$ 45.920,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:57 | CABO | RCM | 4.100,00 | R\$ 25,00 | R\$ 102.500,00 | Sim |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 08/07/2023 - 22:40:07 | HEPR | ENERGY | 4.100,00 | R\$ 27,29 | R\$ 111.889,00 | Sim |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 09/07/2023 - 12:36:08 | Cabo PP Multivias 500V - 4x4,0 mm - NBR | BRASCON | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:00:48 | PP4X4,0MM | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 12,50 | R\$ 51.250,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 17:48:38 | 20528 | rcm | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 09/07/2023 - 18:06:53 | Cabo PP 4x4,00mm | Corfio | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 19:58:10 | SC CABLE | SC CABLE | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 4.100,00 | R\$ 27,30 | R\$ 111.930,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 07:59:32 | SC Cabos | SC Cabos | 4.100,00 | R\$ 20,00 | R\$ 82.000,00 | Sim |



LOTE 0005 - ITEM 0001 - CAIXA 2X4 PVC.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 14:53:50 | Padrão | Mamplex | 4.100,00 | R\$ 1,25 | R\$ 5.125,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:35:55 | Betplasticos | Betplasticos | 4.100,00 | R\$ 1,25 | R\$ 5.125,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:06:44 | proprio | proprio | 4.100,00 | R\$ 1,25 | R\$ 5.125,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | brasipla | brasipla | 4.100,00 | R\$ 0,80 | R\$ 3.280,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:26:53 | 2x4 | FORTELEV | 4.100,00 | R\$ 0,70 | R\$ 2.870,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 4.100,00 | R\$ 1,25 | R\$ 5.125,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:53:46 | TAFF | TAFF | 4.100,00 | R\$ 1,25 | R\$ 5.125,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:38:21 | CAIXA 2X4 PVC. | MECTRONIC | 4.100,00 | R\$ 1,25 | R\$ 5.125,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0002 - CAIXA 4X4 PVC.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 14:54:59 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 3,25 | R\$ 1.300,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:40:43 | betplasticos | betplasticos | 400,00 | R\$ 3,25 | R\$ 1.300,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:07:05 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 3,25 | R\$ 1.300,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:04 | tramontina | tramontina | 400,00 | R\$ 1,76 | R\$ 704,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:26:59 | 4X4 | FORTELEV | 400,00 | R\$ 0,90 | R\$ 360,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 3,25 | R\$ 1.300,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:54:03 | TAFF | TAFF | 400,00 | R\$ 3,25 | R\$ 1.300,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:38:53 | CAIXA 4X4 PVC. | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 3,25 | R\$ 1.300,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0003 - CAIXA AY 2X4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 14:55:50 | Padrão | Mamplex | 60,00 | R\$ 6,00 | R\$ 360,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:41:42 | betplasticos | betplasticos | 60,00 | R\$ 6,00 | R\$ 360,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:07:32 | proprio | proprio | 60,00 | R\$ 6,00 | R\$ 360,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 60,00 | R\$ 4,80 | R\$ 288,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:27:07 | 2X4 | FORTELEV | 60,00 | R\$ 0,70 | R\$ 42,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 60,00 | R\$ 6,00 | R\$ 360,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:54:31 | TAFF | TAFF | 60,00 | R\$ 6,00 | R\$ 360,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:39:09 | CAIXA AY 2X4. | MECTRONIC | 60,00 | R\$ 6,00 | R\$ 360,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0004 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 14:58:18 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:43:18 | tramontina | tramontina | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:08:08 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 400,00 | R\$ 12,00 | R\$ 4.800,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:28:44 | EMBUTIR | ILUMI | 400,00 | R\$ 7,20 | R\$ 2.880,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:55:01 | ILUMI | ILUMI | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:39:30 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A - 250V + | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 14,20 | R\$ 5.680,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0005 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A EMBUTIR BRANCO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:01:13 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 9,30 | R\$ 3.720,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:44:45 | tramontina | tramontina | 400,00 | R\$ 9,30 | R\$ 3.720,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:09:47 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 9,30 | R\$ 3.720,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 400,00 | R\$ 6,40 | R\$ 2.560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:30:05 | EMBUTIR | ILUMI | 400,00 | R\$ 5,60 | R\$ 2.240,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 9,31 | R\$ 3.724,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:55:24 | ILUMI | ILUMI | 400,00 | R\$ 9,30 | R\$ 3.720,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:39:47 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A EMBUTIR | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 9,30 | R\$ 3.720,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0006 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A - 250V + TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:03:11 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 22,50 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:49:59 | tramontina | tramontina | 400,00 | R\$ 22,50 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:10:29 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 22,50 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 400,00 | R\$ 16,00 | R\$ 6.400,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:30:36 | EMBUTIR | ILUMI | 400,00 | R\$ 12,50 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 22,50 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:55:50 | ILUMI | ILUMI | 400,00 | R\$ 22,50 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:40:07 | INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A - 250V | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 22,50 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0007 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO.



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:04:20 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 12,09 | R\$ 4.836,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:51:23 | tramontina | tramontina | 400,00 | R\$ 12,09 | R\$ 4.836,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:11:05 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 12,09 | R\$ 4.836,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 400,00 | R\$ 9,60 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:31:20 | EMBUTIR | ILUMI | 400,00 | R\$ 7,80 | R\$ 3.120,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 12,09 | R\$ 4.836,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:56:19 | ILUMI | ILUMI | 400,00 | R\$ 12,09 | R\$ 4.836,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:40:29 | INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRA | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 12,09 | R\$ 4.836,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0008 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRANCO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:05:21 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 18,30 | R\$ 7.320,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:52:37 | t | tramontina | 400,00 | R\$ 18,30 | R\$ 7.320,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:11:53 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 18,30 | R\$ 7.320,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 400,00 | R\$ 14,40 | R\$ 5.760,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:31:52 | EMBUTIR | ILUMI | 400,00 | R\$ 12,30 | R\$ 4.920,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:16 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 400,00 | R\$ 18,30 | R\$ 7.320,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:56:43 | ILUMI | ILUMI | 400,00 | R\$ 18,30 | R\$ 7.320,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:40:49 | INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES EMBUTIR BRA | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 18,30 | R\$ 7.320,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0009 - MÓDULO COAXIAL.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:06:31 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 5,50 | R\$ 880,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:53:16 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 5,50 | R\$ 880,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:12:23 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 5,50 | R\$ 880,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 1,92 | R\$ 307,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:32:58 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 5,50 | R\$ 880,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 5,50 | R\$ 880,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:57:24 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 5,50 | R\$ 880,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:41:42 | MÓDULO COAXIAL. | BELEZE | 160,00 | R\$ 5,50 | R\$ 880,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0010 - MÓDULO RJ 11.



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:07:28 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 8,00 | R\$ 1.280,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:54:11 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 8,00 | R\$ 1.280,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:12:45 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 8,00 | R\$ 1.280,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 4,80 | R\$ 768,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:33:31 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 5,90 | R\$ 944,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 8,00 | R\$ 1.280,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:57:58 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 8,00 | R\$ 1.280,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:42:04 | MÓDULO RJ 11. | BELEZE | 160,00 | R\$ 8,00 | R\$ 1.280,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0011 - MÓDULO VISOR CEGO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:08:10 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 1,70 | R\$ 272,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:55:08 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 1,70 | R\$ 272,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:13:06 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 1,70 | R\$ 272,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 1,28 | R\$ 204,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:34:11 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 1,50 | R\$ 240,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 1,70 | R\$ 272,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:58:22 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 1,70 | R\$ 272,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:42:21 | MÓDULO VISOR CEGO. | BELEZE | 160,00 | R\$ 1,70 | R\$ 272,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0012 - MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:09:19 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 6,35 | R\$ 1.016,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:55:54 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 6,35 | R\$ 1.016,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:13:47 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 6,35 | R\$ 1.016,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 5,60 | R\$ 896,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:36:01 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 5,10 | R\$ 816,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 6,35 | R\$ 1.016,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:58:52 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 6,35 | R\$ 1.016,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:42:46 | MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES. | BELEZE | 160,00 | R\$ 6,35 | R\$ 1.016,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0013 - MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|------------------------------|------------|--------|----------|--------------|-----|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:10:11 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 8,65 | R\$ 1.384,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:56:56 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 8,65 | R\$ 1.384,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:14:21 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 8,65 | R\$ 1.384,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 6,40 | R\$ 1.024,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:37:56 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 7,10 | R\$ 1.136,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 160,00 | R\$ 8,65 | R\$ 1.384,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:59:13 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 8,65 | R\$ 1.384,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:43:06 | MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO. | BELEZE | 160,00 | R\$ 8,65 | R\$ 1.384,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0014 - MÓDULO RJ 45.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:12:03 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 23,51 | R\$ 3.761,60 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:57:56 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 23,51 | R\$ 3.761,60 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:14:47 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 23,51 | R\$ 3.761,60 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 20,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:38:44 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 15,20 | R\$ 2.432,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 160,00 | R\$ 23,51 | R\$ 3.761,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 20:59:31 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 23,51 | R\$ 3.761,60 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:43:29 | MÓDULO RJ 45. | BELEZE | 160,00 | R\$ 23,51 | R\$ 3.761,60 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0015 - MÓDULO TOMADA 20A.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:13:59 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 8,77 | R\$ 1.403,20 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 15:59:18 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 8,77 | R\$ 1.403,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:15:18 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 8,77 | R\$ 1.403,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 7,20 | R\$ 1.152,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:39:11 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 8,50 | R\$ 1.360,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 160,00 | R\$ 8,78 | R\$ 1.404,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:00:00 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 8,77 | R\$ 1.403,20 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:44:01 | MÓDULO TOMADA 20A. | BELEZE | 160,00 | R\$ 8,77 | R\$ 1.403,20 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0016 - MÓDULO TOMADA 10A.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:15:32 | Padrão | Mamplex | 340,00 | R\$ 7,91 | R\$ 2.689,40 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|-----------------------|------------|--------|----------|--------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:00:11 | tramontina | tramontina | 340,00 | R\$ 7,91 | R\$ 2.689,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:15:47 | proprio | proprio | 340,00 | R\$ 7,91 | R\$ 2.689,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 340,00 | R\$ 6,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:39:52 | PETRA | MEC-TRONIC | 340,00 | R\$ 7,20 | R\$ 2.448,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 340,00 | R\$ 7,92 | R\$ 2.692,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:00:19 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 340,00 | R\$ 7,91 | R\$ 2.689,40 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:44:22 | MÓDULO TOMADA 10A. | BELEZE | 340,00 | R\$ 7,91 | R\$ 2.689,40 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0017 - MÓDULO COM FURO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:16:07 | Padrão | Mamplex | 160,00 | R\$ 2,15 | R\$ 344,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:01:06 | tramontina | tramontina | 160,00 | R\$ 2,15 | R\$ 344,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:16:09 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 2,15 | R\$ 344,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 160,00 | R\$ 1,28 | R\$ 204,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:40:45 | PETRA | MEC-TRONIC | 160,00 | R\$ 1,30 | R\$ 208,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 2,15 | R\$ 344,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:00:37 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 160,00 | R\$ 2,15 | R\$ 344,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:44:42 | MÓDULO COM FURO. | BELEZE | 160,00 | R\$ 2,15 | R\$ 344,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0018 - MÓDULO PULSADOR PARA CAMPAINHA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:17:30 | Padrão | Mamplex | 80,00 | R\$ 7,41 | R\$ 592,80 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:01:59 | tramontina | tramontina | 80,00 | R\$ 7,41 | R\$ 592,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:16:48 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 7,41 | R\$ 592,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 80,00 | R\$ 6,08 | R\$ 486,40 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:41:20 | PETRA | MEC-TRONIC | 80,00 | R\$ 4,20 | R\$ 336,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 7,41 | R\$ 592,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:01:23 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 80,00 | R\$ 7,41 | R\$ 592,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:45:00 | MÓDULO PULSADOR PARA CAMPAINHA. | BELEZE | 80,00 | R\$ 7,41 | R\$ 592,80 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0019 - PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO VERTICAL COM BASTIDOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:24:23 | Padrão | Mamplex | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|---|------------|--------|----------|------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:02:58 | tramontina | tramontina | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:17:14 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 200,00 | R\$ 2,80 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:41:58 | PETRA | MEC-TRONIC | 200,00 | R\$ 3,60 | R\$ 720,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:01:46 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:51:06 | PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO VERTICAL COM BAS | MECTRONIC | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0020 - PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO HORIZONTAL COM BASTIDOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:27:55 | Padrão | Mamplex | 200,00 | R\$ 4,07 | R\$ 814,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:04:01 | tramontina | tramontina | 200,00 | R\$ 4,07 | R\$ 814,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:17:43 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 4,07 | R\$ 814,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 200,00 | R\$ 2,80 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:42:24 | PETRA | MEC-TRONIC | 200,00 | R\$ 3,60 | R\$ 720,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 200,00 | R\$ 4,07 | R\$ 814,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:02:56 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 4,07 | R\$ 814,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:51:22 | PLACA 4X2 PARA 1 MÓDULO HORIZONTAL COM B | MECTRONIC | 200,00 | R\$ 4,07 | R\$ 814,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0021 - PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS COM BASTIDOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:29:43 | Padrão | Mamplex | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:05:07 | tramontina | tramontina | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:18:26 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 200,00 | R\$ 2,80 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:42:51 | PETRA | MEC-TRONIC | 200,00 | R\$ 3,60 | R\$ 720,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:17 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:03:13 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:51:36 | PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS COM BASTIDOR. | MECTRONIC | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0022 - PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS DISTANCIADOS COM BASTIDOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---|------------|--------|----------|------------|-----|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:30:47 | Padrão | Mamplex | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:06:34 | tramontina | tramontina | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:19:07 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 200,00 | R\$ 2,80 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:43:21 | PETRA | MEC-TRONIC | 200,00 | R\$ 3,60 | R\$ 720,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:03:40 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:51:51 | PLACA 4X2 PARA 2 MÓDULOS DISTANCIADOS CO | MECTRONIC | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0023 - PLACA 4X2 PARA 3 MÓDULOS COM BASTIDOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:32:22 | Padrão | Mamplex | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:07:46 | tramontina | tramontina | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:19:29 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 200,00 | R\$ 2,80 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:43:48 | PETRA | MEC-TRONIC | 200,00 | R\$ 3,60 | R\$ 720,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:04:03 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:52:04 | PLACA 4X2 PARA 3 MÓDULOS COM BASTIDOR. | MECTRONIC | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0024 - PLACA CEGA 4X2 COM BASTIDOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:33:14 | Padrão | Mamplex | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:08:43 | tramontina | tramontina | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:19:53 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 200,00 | R\$ 2,80 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:44:12 | PETRA | MEC-TRONIC | 200,00 | R\$ 3,60 | R\$ 720,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 200,00 | R\$ 4,15 | R\$ 830,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:04:18 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:52:15 | PLACA CEGA 4X2 COM BASTIDOR. | MECTRONIC | 200,00 | R\$ 4,14 | R\$ 828,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0025 - PLACA 4X4 PARA 2 MÓDULOS HORIZONTAL COM BASTIDOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---|------------|--------|----------|--------------|-----|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:36:04 | Padrão | Mamplex | 200,00 | R\$ 5,92 | R\$ 1.184,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:10:16 | tramontina | tramontina | 200,00 | R\$ 5,92 | R\$ 1.184,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:20:26 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 5,92 | R\$ 1.184,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 200,00 | R\$ 2,80 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:45:04 | PETRA | MEC-TRONIC | 200,00 | R\$ 5,10 | R\$ 1.020,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 200,00 | R\$ 5,93 | R\$ 1.186,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:04:44 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 5,92 | R\$ 1.184,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:52:29 | PLACA 4X4 PARA 2 MÓDULOS HORIZONTAL COM | MECTRONIC | 200,00 | R\$ 5,92 | R\$ 1.184,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0026 - PLACA CEGA 4X4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:36:49 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 5,75 | R\$ 2.300,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:10:59 | tramontina | tramontina | 400,00 | R\$ 5,75 | R\$ 2.300,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:29:29 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 5,75 | R\$ 2.300,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 400,00 | R\$ 5,60 | R\$ 2.240,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:47:04 | PETRA | MEC-TRONIC | 400,00 | R\$ 4,10 | R\$ 1.640,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 400,00 | R\$ 5,75 | R\$ 2.300,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:05:12 | ILUMI | ILUMI | 400,00 | R\$ 5,75 | R\$ 2.300,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:52:43 | PLACA CEGA 4X4. | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 5,75 | R\$ 2.300,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0027 - PLACA CEGA RETANGULAR 2X4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:39:50 | Padrão | Mamplex | 400,00 | R\$ 4,25 | R\$ 1.700,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:11:58 | tramontina | tramontina | 400,00 | R\$ 4,25 | R\$ 1.700,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:29:58 | proprio | proprio | 400,00 | R\$ 4,25 | R\$ 1.700,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | mectronic | mectronic | 400,00 | R\$ 2,40 | R\$ 960,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:48:02 | PETRA | MEC-TRONIC | 400,00 | R\$ 2,50 | R\$ 1.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 400,00 | R\$ 4,25 | R\$ 1.700,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:05:30 | ILUMI | ILUMI | 400,00 | R\$ 4,25 | R\$ 1.700,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:52:58 | PLACA CEGA RETANGULAR 2X4. | MECTRONIC | 400,00 | R\$ 4,25 | R\$ 1.700,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0028 - POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X400X3,0MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|------------|-------|------------|---------------|-----|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:41:17 | Padrão | Aço Metal | 80,00 | R\$ 400,00 | R\$ 32.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:24:52 | piramidal | piramidal | 80,00 | R\$ 400,00 | R\$ 32.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:30:27 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 400,00 | R\$ 32.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:05 | brasiltec | brasiltec | 80,00 | R\$ 400,00 | R\$ 32.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:49:02 | INCOLOR 3,0MM | POLYDEIA | 80,00 | R\$ 150,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 80,00 | R\$ 400,00 | R\$ 32.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:06:35 | J2 | J2 | 80,00 | R\$ 400,00 | R\$ 32.000,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:53:19 | POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X400X3,0MM | AÇO METAIS | 80,00 | R\$ 400,00 | R\$ 32.000,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0029 - POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X500X3,0MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:42:04 | Padrão | Aço Metal | 60,00 | R\$ 475,00 | R\$ 28.500,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:26:31 | piramidal | piramidal | 60,00 | R\$ 475,00 | R\$ 28.500,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:30:58 | proprio | proprio | 60,00 | R\$ 475,00 | R\$ 28.500,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | brasiltec | brasiltec | 60,00 | R\$ 475,00 | R\$ 28.500,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:49:54 | INCOLOR 3,0MM | POLYDEIA | 60,00 | R\$ 175,00 | R\$ 10.500,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 60,00 | R\$ 475,00 | R\$ 28.500,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:06:57 | J2 | J2 | 60,00 | R\$ 475,00 | R\$ 28.500,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:53:32 | POLICARBONATO TRANSPARENTE 700X500X3,0MM | AÇO METAIS | 60,00 | R\$ 475,00 | R\$ 28.500,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0030 - TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:44:07 | Padrão | Mamplex | 325,00 | R\$ 11,62 | R\$ 3.776,50 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:14:17 | tramontina | tramontina | 325,00 | R\$ 11,62 | R\$ 3.776,50 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:31:44 | proprio | proprio | 325,00 | R\$ 11,62 | R\$ 3.776,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | ilumi | ilumi | 325,00 | R\$ 8,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:50:30 | EMBUTIR | ILUMI | 325,00 | R\$ 11,00 | R\$ 3.575,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 325,00 | R\$ 11,63 | R\$ 3.779,75 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:07:15 | ILUMI | ILUMI | 325,00 | R\$ 11,62 | R\$ 3.776,50 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:53:45 | TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR | MECTRONIC | 325,00 | R\$ 11,62 | R\$ 3.776,50 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0031 - TOMADA DUPLA 2P+T 20A EMBUTIR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------|------------|--------|-----------|--------------|-----|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:45:15 | Padrão | Mamplex | 220,00 | R\$ 23,00 | R\$ 5.060,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:16:23 | tramontina | tramontina | 220,00 | R\$ 23,00 | R\$ 5.060,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:32:15 | proprio | proprio | 220,00 | R\$ 23,00 | R\$ 5.060,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | ilumi | ilumi | 220,00 | R\$ 12,80 | R\$ 2.816,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:51:22 | EMBUTIR | ILUMI | 220,00 | R\$ 20,00 | R\$ 4.400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 220,00 | R\$ 23,00 | R\$ 5.060,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:07:34 | ILUMI | ILUMI | 220,00 | R\$ 23,00 | R\$ 5.060,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:54:00 | TOMADA DUPLA 2P+T 20A EMBUTIR | MECTRONIC | 220,00 | R\$ 23,00 | R\$ 5.060,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0032 - TOMADA DE SOBREPOR SIMPLES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:46:00 | Padrão | Mamplex | 110,00 | R\$ 8,80 | R\$ 968,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:17:24 | tramontina | tramontina | 110,00 | R\$ 8,80 | R\$ 968,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:32:38 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 8,80 | R\$ 968,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | ilumi | ilumi | 110,00 | R\$ 5,60 | R\$ 616,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:51:53 | SOBREPOR | ILUMI | 110,00 | R\$ 8,80 | R\$ 968,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 8,80 | R\$ 968,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:07:53 | ILUMI | ILUMI | 110,00 | R\$ 8,80 | R\$ 968,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:54:13 | TOMADA DE SOBREPOR SIMPLES. | MECTRONIC | 110,00 | R\$ 8,80 | R\$ 968,00 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0033 - TOMADA DE REDE DE SOBREPOR (SISTEMA X).

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:46:53 | Padrão | Mamplex | 105,00 | R\$ 26,50 | R\$ 2.782,50 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:18:45 | plumi | plumi | 105,00 | R\$ 26,50 | R\$ 2.782,50 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:33:02 | proprio | proprio | 105,00 | R\$ 26,50 | R\$ 2.782,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | ilumi | ilumi | 105,00 | R\$ 19,20 | R\$ 2.016,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:52:36 | SISTEMA X | ILUMI | 105,00 | R\$ 26,00 | R\$ 2.730,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 105,00 | R\$ 26,50 | R\$ 2.782,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:08:15 | ILUMI | ILUMI | 105,00 | R\$ 26,50 | R\$ 2.782,50 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:49:07 | TOMADA DE REDE DE SOBREPOR (SISTEMA X). | MECTRONIC | 105,00 | R\$ 26,50 | R\$ 2.782,50 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0034 - TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A DUPLA HORIZONTAL BR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:48:17 | Padrão | Mamplex | 320,00 | R\$ 22,96 | R\$ 7.347,20 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:20:18 | plumi | plumi | 320,00 | R\$ 22,96 | R\$ 7.347,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:33:38 | proprio | proprio | 320,00 | R\$ 22,96 | R\$ 7.347,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | weg | weg | 320,00 | R\$ 16,00 | R\$ 5.120,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:54:09 | CONDULETE | ILUMI | 320,00 | R\$ 22,00 | R\$ 7.040,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 320,00 | R\$ 22,97 | R\$ 7.350,40 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:08:50 | ILUMI | ILUMI | 320,00 | R\$ 22,96 | R\$ 7.347,20 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:49:31 | TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A DUPLA H | MECTRONIC | 320,00 | R\$ 22,96 | R\$ 7.347,20 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0035 - TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A SIMPLES HORIZONTAL BR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 15:49:45 | Padrão | Mamplex | 320,00 | R\$ 9,97 | R\$ 3.190,40 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:21:51 | plumi | plumi | 320,00 | R\$ 9,97 | R\$ 3.190,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:34:14 | proprio | proprio | 320,00 | R\$ 9,97 | R\$ 3.190,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | weg | weg | 320,00 | R\$ 8,00 | R\$ 2.560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:55:26 | CONDULETE | ILUMI | 320,00 | R\$ 9,97 | R\$ 3.190,40 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:18 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 320,00 | R\$ 9,97 | R\$ 3.190,40 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:09:32 | ILUMI | ILUMI | 320,00 | R\$ 9,97 | R\$ 3.190,40 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:49:57 | TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 20A SIMPLES | MECTRONIC | 320,00 | R\$ 9,97 | R\$ 3.190,40 | Sim |

LOTE 0005 - ITEM 0036 - ACRÍLICO 50X50X2MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 04/07/2023 - 16:04:33 | Padrão | Aço Metal | 160,00 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 06/07/2023 - 16:23:27 | piramidal | piramidal | 160,00 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:35:12 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:06 | brasiltec | brasiltec | 160,00 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 13:56:21 | INCOLOR 3,0MM | ACRÍLICOS BRASIL | 160,00 | R\$ 110,00 | R\$ 17.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:09:50 | ILUMI | ILUMI | 160,00 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:50:20 | ACRÍLICO 50X50X2MM. | AÇO METAIS | 160,00 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0001 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR C/ BARRAMENTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|---|----------|-------|------------|---------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 14:58:09 | Brum | Brum | 40,00 | R\$ 318,17 | R\$ 12.726,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | ilumi | ilumi | 40,00 | R\$ 200,00 | R\$ 8.000,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:04 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORE | TIGRE | 40,00 | R\$ 318,17 | R\$ 12.726,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 14:59:01 | EMBUTIR | BRUM | 40,00 | R\$ 220,00 | R\$ 8.800,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 318,17 | R\$ 12.726,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:10:28 | TAFF | TAFF | 40,00 | R\$ 318,17 | R\$ 12.726,80 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0002 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES DIN 8 DISJUNTORES NEMA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|-------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 14:59:32 | Betplasticos | Betplasticos | 12,00 | R\$ 55,23 | R\$ 662,76 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | ilumi | ilumi | 12,00 | R\$ 41,60 | R\$ 499,20 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:36 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES | BET PLASTICOS | 12,00 | R\$ 55,22 | R\$ 662,64 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 14:59:36 | EMBUTIR | BRUM | 12,00 | R\$ 29,00 | R\$ 348,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 12,00 | R\$ 55,22 | R\$ 662,64 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:10:56 | TAFF | TAFF | 12,00 | R\$ 55,22 | R\$ 662,64 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0003 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:00:58 | Betplasticos | Betplasticos | 95,00 | R\$ 16,70 | R\$ 1.586,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | mondiale | mondiale | 95,00 | R\$ 6,40 | R\$ 608,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:00 | CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR PARA 1 DI | BET PLASTICOS | 95,00 | R\$ 16,70 | R\$ 1.586,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:00:23 | SOBREPOR | SIBRATEC | 95,00 | R\$ 9,80 | R\$ 931,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 95,00 | R\$ 16,70 | R\$ 1.586,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:11:15 | TAFF | TAFF | 95,00 | R\$ 16,70 | R\$ 1.586,50 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0004 - CAIXA DE PASSAGEM 50X50X12 EMBUTIR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:02:05 | Betplasticos | Betplasticos | 40,00 | R\$ 203,86 | R\$ 8.154,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | AC & A | AC & A | 40,00 | R\$ 144,00 | R\$ 5.760,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:31 | CAIXA DE PASSAGEM 50X50X12 EMBUTIR | IMC | 40,00 | R\$ 203,87 | R\$ 8.154,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:01:22 | EMBUTIR | BRUM | 40,00 | R\$ 152,00 | R\$ 6.080,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|------------|--------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 203,87 | R\$ 8.154,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:11:43 | TAFF | TAFF | 40,00 | R\$ 203,85 | R\$ 8.154,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0005 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:03:46 | alumbra | alumbra | 240,00 | R\$ 8,87 | R\$ 2.128,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | ilumi | ilumi | 240,00 | R\$ 8,00 | R\$ 1.920,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:57 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0 | TRAMONTINA | 240,00 | R\$ 8,87 | R\$ 2.128,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:02:14 | 20X10X2000MM | ENERBRAS | 240,00 | R\$ 7,20 | R\$ 1.728,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 240,00 | R\$ 8,87 | R\$ 2.128,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:15:52 | ILUMI | ILUMI | 240,00 | R\$ 8,87 | R\$ 2.128,80 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0006 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:05:06 | alumbra | alumbra | 240,00 | R\$ 14,50 | R\$ 3.480,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | ilumi | ilumi | 240,00 | R\$ 14,50 | R\$ 3.480,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:34:40 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0 | SCHENEIDER | 240,00 | R\$ 14,50 | R\$ 3.480,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:02:55 | 20X12X2000MM | ENERBRAS | 240,00 | R\$ 8,20 | R\$ 1.968,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 240,00 | R\$ 14,50 | R\$ 3.480,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:16:31 | ILUMI | ILUMI | 240,00 | R\$ 14,50 | R\$ 3.480,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0007 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:06:19 | alumbra | alumbra | 240,00 | R\$ 26,00 | R\$ 6.240,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | perlex | perlex | 240,00 | R\$ 25,60 | R\$ 6.144,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:15 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0 | SCHINEIDER | 240,00 | R\$ 26,00 | R\$ 6.240,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:04:03 | 32X12X2000MM | ENERBRAS | 240,00 | R\$ 14,20 | R\$ 3.408,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 240,00 | R\$ 26,00 | R\$ 6.240,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:17:01 | ILUMI | ILUMI | 240,00 | R\$ 26,00 | R\$ 6.240,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0008 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:07:29 | alumbra | alumbra | 240,00 | R\$ 25,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | perlex | perlex | 240,00 | R\$ 25,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-----------|--------|-----------|--------------|-----|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:48 | CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0 | SCHNEIDER | 240,00 | R\$ 25,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:04:49 | 40X12X2000MM | ENERBRAS | 240,00 | R\$ 20,50 | R\$ 4.920,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 240,00 | R\$ 25,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:17:57 | ILUMI | ILUMI | 240,00 | R\$ 25,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0009 - CANALETA SIST X 20X10X1.0.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:08:49 | alumbra | alumbra | 190,00 | R\$ 11,00 | R\$ 2.090,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | ilumi | ilumi | 190,00 | R\$ 4,80 | R\$ 912,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:36:32 | CANALETA SIST X 20X10X1.0 | TRAMONTINA | 190,00 | R\$ 11,00 | R\$ 2.090,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:06:03 | 20X10X1000MM | ENERBRAS | 190,00 | R\$ 8,90 | R\$ 1.691,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 190,00 | R\$ 11,00 | R\$ 2.090,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:19:20 | ILUMI | ILUMI | 190,00 | R\$ 11,00 | R\$ 2.090,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0010 - CANALETA SIST X 40X16X2.0.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:10:20 | alumbra | alumbra | 165,00 | R\$ 22,87 | R\$ 3.773,55 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | perlex | perlex | 165,00 | R\$ 22,87 | R\$ 3.773,55 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:37:09 | CANALETA SIST X 40X16X2.0 | ERNEBRAS | 165,00 | R\$ 22,88 | R\$ 3.775,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:06:45 | 40X16X2000MM | ENERBRAS | 165,00 | R\$ 20,20 | R\$ 3.333,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 165,00 | R\$ 22,88 | R\$ 3.775,20 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:19:40 | ILUMI | ILUMI | 165,00 | R\$ 22,87 | R\$ 3.773,55 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0011 - CAIXA PARA CONDULETE 1" BRANCA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:12:23 | Odesso | Odesso | 290,00 | R\$ 11,81 | R\$ 3.424,90 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | kowsky | kowsky | 290,00 | R\$ 11,81 | R\$ 3.424,90 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:08 | CAIXA PARA CONDULETE 1" BRANCA | ELETROMAX | 290,00 | R\$ 11,81 | R\$ 3.424,90 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:07:48 | CONDULETE 2X4 | MAXIDUTOS | 290,00 | R\$ 8,20 | R\$ 2.378,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:19 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 290,00 | R\$ 11,81 | R\$ 3.424,90 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:20:01 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 290,00 | R\$ 11,81 | R\$ 3.424,90 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0012 - CALHA COMERCIAL 1X40W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|-----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:13:25 | Intral | Intral | 200,00 | R\$ 34,85 | R\$ 6.970,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | blumenau | blumenau | 200,00 | R\$ 24,00 | R\$ 4.800,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:39:44 | CALHA COMERCIAL 1X40W | TACHIBRA | 200,00 | R\$ 34,85 | R\$ 6.970,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:09:13 | 1X40W | LUMIPETRO | 200,00 | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 200,00 | R\$ 34,85 | R\$ 6.970,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:20:31 | RCG | RCG | 200,00 | R\$ 34,85 | R\$ 6.970,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0013 - CHAVE COMANDO GRUPO 2X50A COM DISJUNTOR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:14:32 | JNG | JNG | 24,00 | R\$ 393,00 | R\$ 9.432,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | dreik | dreik | 24,00 | R\$ 320,00 | R\$ 7.680,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:40:24 | CHAVE COMANDO GRUPO 2X50A COM DISJUNTOR. | EXATRON | 24,00 | R\$ 393,00 | R\$ 9.432,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:10:45 | AGZ01 | EXATRON | 24,00 | R\$ 290,00 | R\$ 6.960,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 24,00 | R\$ 393,00 | R\$ 9.432,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:22:47 | DREIK | DREIK | 24,00 | R\$ 393,00 | R\$ 9.432,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0014 - CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:15:28 | Odesso | Odesso | 2.000,00 | R\$ 1,80 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | kowsky | kowsky | 2.000,00 | R\$ 0,80 | R\$ 1.600,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:42:34 | CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 1` | ELETROMAX | 2.000,00 | R\$ 1,80 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:12:06 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 2.000,00 | R\$ 1,60 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 2.000,00 | R\$ 1,80 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:23:24 | INPOL | INPOL | 2.000,00 | R\$ 1,80 | R\$ 3.600,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0015 - CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:16:10 | Odesso | Odesso | 1.200,00 | R\$ 1,30 | R\$ 1.560,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | kowsky | kowsky | 1.200,00 | R\$ 0,72 | R\$ 864,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:42:55 | CONDULETE ABRAÇADEIRA BR 3/4 | ELETROMAX | 1.200,00 | R\$ 1,30 | R\$ 1.560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:12:44 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 1.200,00 | R\$ 1,30 | R\$ 1.560,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 1.200,00 | R\$ 1,30 | R\$ 1.560,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|----------|----------|--------------|-----|
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:23:55 | INPOL | INPOL | 1.200,00 | R\$ 1,30 | R\$ 1.560,00 | Sim |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|----------|----------|--------------|-----|

LOTE 0006 - ITEM 0016 - CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:17:12 | Odesso | Odesso | 1.200,00 | R\$ 1,45 | R\$ 1.740,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | kowsky | kowsky | 1.200,00 | R\$ 0,80 | R\$ 960,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:43:18 | CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 1` | ELETROMAX | 1.200,00 | R\$ 1,45 | R\$ 1.740,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:13:26 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 1.200,00 | R\$ 1,40 | R\$ 1.680,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 1.200,00 | R\$ 1,45 | R\$ 1.740,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:25:37 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 1.200,00 | R\$ 1,45 | R\$ 1.740,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0017 - CONDULETE ADAPTADOR OPARA CAIXA BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:18:21 | Odesso | Odesso | 800,00 | R\$ 1,19 | R\$ 952,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | kowsky | kowsky | 800,00 | R\$ 0,72 | R\$ 576,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:43:45 | CONDULETE ADAPTADOR PARA CAIXA BR 3/4. - | ELETROMAX | 800,00 | R\$ 1,19 | R\$ 952,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:13:58 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 800,00 | R\$ 1,19 | R\$ 952,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 800,00 | R\$ 1,19 | R\$ 952,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:25:53 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 800,00 | R\$ 1,19 | R\$ 952,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0018 - CONDULETE CAIXA 6 ENTRADAS BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:19:00 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 8,56 | R\$ 5.564,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 6,40 | R\$ 4.160,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:44:15 | CONDULETE CAIXA 6 ENTRADAS BR 3/4 | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 8,56 | R\$ 5.564,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:14:45 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 5,30 | R\$ 3.445,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 650,00 | R\$ 8,56 | R\$ 5.564,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:26:39 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 650,00 | R\$ 8,56 | R\$ 5.564,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0019 - CONDULETE CAIXA ENTRADA GRANDE BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:19:37 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 13,00 | R\$ 8.450,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 12,00 | R\$ 7.800,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|------------|--------|-----------|--------------|-----|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:44:47 | CONDULETE CAIXA ENTRADA GRANDE BR 1` | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 13,00 | R\$ 8.450,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:15:30 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 8,90 | R\$ 5.785,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 650,00 | R\$ 13,00 | R\$ 8.450,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:26:55 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 650,00 | R\$ 13,00 | R\$ 8.450,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0020 - CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:20:08 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 6,10 | R\$ 3.965,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | inpol | inpol | 650,00 | R\$ 4,80 | R\$ 3.120,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:46:14 | CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 1` | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 6,10 | R\$ 3.965,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:16:11 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 5,20 | R\$ 3.380,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 650,00 | R\$ 6,10 | R\$ 3.965,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:27:50 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 6,10 | R\$ 3.965,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0021 - CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:21:02 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:07 | inpol | inpol | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:46:32 | CONDULETE COTOVELO COM JANELA BR 3/4 | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:16:49 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 3,90 | R\$ 2.535,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:28:14 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0022 - CONDULETE CURVA 90° BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:21:37 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 6,50 | R\$ 4.225,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | inpol | inpol | 650,00 | R\$ 4,80 | R\$ 3.120,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:46:57 | CONDULETE CURVA 90° BR 1` | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 6,50 | R\$ 4.225,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:17:23 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 650,00 | R\$ 6,50 | R\$ 4.225,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:28:36 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 6,50 | R\$ 4.225,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0023 - CONDULETE CURVA 90° BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|----------------------------------|-----------|--------|----------|--------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:22:11 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 4,25 | R\$ 2.762,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | inpol | inpol | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:47:24 | CONDULETE CURVA 90° BR 3/4 | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 4,25 | R\$ 2.762,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:17:50 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 4,20 | R\$ 2.730,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 4,25 | R\$ 2.762,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:28:53 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 4,25 | R\$ 2.762,50 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0024 - CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:24:25 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 22,00 | R\$ 14.300,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | plastkrone | plastkrone | 650,00 | R\$ 20,80 | R\$ 13.520,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:47:45 | CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 1` | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 22,00 | R\$ 14.300,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:18:19 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 18,90 | R\$ 12.285,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:20 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 22,00 | R\$ 14.300,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:29:11 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 22,00 | R\$ 14.300,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0025 - CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:24:43 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 16,50 | R\$ 10.725,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | plastkrone | plastkrone | 650,00 | R\$ 16,00 | R\$ 10.400,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:48:08 | CONDULETE ELETRODUTO RÍGIDO BR 3/4 | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 16,50 | R\$ 10.725,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:19:11 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 14,30 | R\$ 9.295,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 16,50 | R\$ 10.725,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:29:29 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 16,50 | R\$ 10.725,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0026 - CONDULETE LUVA BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:25:13 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 1,65 | R\$ 1.072,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 1,44 | R\$ 936,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:48:28 | CONDULETE LUVA BR 1` | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 1,65 | R\$ 1.072,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:19:41 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 1,50 | R\$ 975,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 1,65 | R\$ 1.072,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:29:48 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 1,65 | R\$ 1.072,50 | Sim |



LOTE 0006 - ITEM 0027 - CONDULETE LUVA BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:25:45 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 1,32 | R\$ 858,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 1,28 | R\$ 832,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:50:07 | CONDULETE LUVA BR 3/4 | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 1,33 | R\$ 864,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:20:14 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 1,30 | R\$ 845,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 1,33 | R\$ 864,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:30:03 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 1,32 | R\$ 858,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0028 - CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:27:39 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 3,34 | R\$ 2.171,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 2,24 | R\$ 1.456,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:50:33 | CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 3,34 | R\$ 2.171,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:20:51 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 2,95 | R\$ 1.917,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 3,34 | R\$ 2.171,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:30:29 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 3,34 | R\$ 2.171,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0029 - CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:34:12 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 2,24 | R\$ 1.456,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:51:02 | CONDULETE TAMPA 2 TOMADAS PADRÃO BRASIL | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:21:45 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 1,90 | R\$ 1.235,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:31:10 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0030 - CONDULETE TAMPA CEGA 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:30:55 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 4,01 | R\$ 2.606,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 3,20 | R\$ 2.080,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:51:22 | CONDULETE TAMPA CEGA 1` | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 4,01 | R\$ 2.606,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:22:17 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 3,20 | R\$ 2.080,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|----------|--------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 4,01 | R\$ 2.606,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:31:33 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 4,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0031 - CONDULETE TAMPA CEGA 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:31:35 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 2,24 | R\$ 1.456,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:51:49 | CONDULETE TAMPA CEGA 3/4. | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:22:55 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 2,70 | R\$ 1.755,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:31:57 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 2,76 | R\$ 1.794,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0032 - CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:33:31 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 8,56 | R\$ 5.564,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 3,20 | R\$ 2.080,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:55:58 | CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HOR | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 8,57 | R\$ 5.570,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:23:20 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 4,10 | R\$ 2.665,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 8,57 | R\$ 5.570,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:32:19 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 8,56 | R\$ 5.564,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0033 - CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HORIZONTAL BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:36:36 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 6,53 | R\$ 4.244,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 2,24 | R\$ 1.456,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:56:54 | CONDULETE TAMPA TOMADA PADRÃO BRASIL HOR | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 6,53 | R\$ 4.244,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:24:04 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 3,90 | R\$ 2.535,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 650,00 | R\$ 6,53 | R\$ 4.244,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:34:49 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 6,53 | R\$ 4.244,50 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0034 - CONDULETE TAMPÃO BR 1`

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:37:23 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 2,40 | R\$ 1.560,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-----------|--------|----------|--------------|-----|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 0,80 | R\$ 520,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:57:26 | CONDULETE TAMPÃO BR 1` | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 2,40 | R\$ 1.560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:24:38 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 2,10 | R\$ 1.365,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 650,00 | R\$ 2,40 | R\$ 1.560,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:35:07 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 2,40 | R\$ 1.560,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0035 - CONDULETE TAMPÃO BR 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:38:00 | Odesso | Odesso | 650,00 | R\$ 1,93 | R\$ 1.254,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 650,00 | R\$ 0,64 | R\$ 416,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:57:49 | CONDULETE TAMPÃO BR 3/4 | ELETROMAX | 650,00 | R\$ 1,93 | R\$ 1.254,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:25:19 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 650,00 | R\$ 1,80 | R\$ 1.170,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 650,00 | R\$ 1,93 | R\$ 1.254,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:35:24 | INPOL | INPOL | 650,00 | R\$ 1,93 | R\$ 1.254,50 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0036 - CONECTOR PERFURANTE 10/16.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:39:07 | KRK | KRJ | 110,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.408,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | mci | mci | 110,00 | R\$ 8,32 | R\$ 915,20 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:58:37 | CONECTOR PERFURANTE 10/16 | MCI | 110,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.408,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:26:10 | CDP10/16 | INTELLI | 110,00 | R\$ 8,90 | R\$ 979,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:21 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 110,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.408,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:35:50 | MCI | MCI | 110,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.408,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0037 - CONECTOR RETO 1` BRANCO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:39:45 | Odesso | Odesso | 200,00 | R\$ 9,65 | R\$ 1.930,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 200,00 | R\$ 1,10 | R\$ 220,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:59:06 | CONECTOR RETO 1` BRANCO | ELETROMAX | 200,00 | R\$ 9,65 | R\$ 1.930,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:27:27 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 200,00 | R\$ 5,20 | R\$ 1.040,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 200,00 | R\$ 9,65 | R\$ 1.930,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:36:08 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 200,00 | R\$ 9,65 | R\$ 1.930,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0038 - CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 3/4 BRANCO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|---|-----------|-------|----------|------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:40:27 | Odesso | Odesso | 60,00 | R\$ 3,57 | R\$ 214,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | inpol | inpol | 60,00 | R\$ 3,57 | R\$ 214,20 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 12:07:49 | CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 3/4 BRANC | ELETROMAX | 60,00 | R\$ 3,57 | R\$ 214,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:28:03 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 60,00 | R\$ 3,50 | R\$ 210,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 60,00 | R\$ 3,57 | R\$ 214,20 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:36:29 | INPOL | INPOL | 60,00 | R\$ 3,57 | R\$ 214,20 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0039 - CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 1° BRANCO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:41:45 | Odesso | Odesso | 60,00 | R\$ 5,83 | R\$ 349,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | inpol | inpol | 60,00 | R\$ 4,80 | R\$ 288,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 12:06:49 | CURVA COM BOLSA PARA CONDULETE 1° BRANCO | ELETROMAX | 60,00 | R\$ 5,83 | R\$ 349,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:28:29 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 60,00 | R\$ 5,60 | R\$ 336,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 60,00 | R\$ 5,83 | R\$ 349,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:36:54 | INPOL | INPOL | 60,00 | R\$ 5,83 | R\$ 349,80 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0040 - CURVA PVC 90° 1.1/2.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:42:20 | Odesso | Odesso | 55,00 | R\$ 6,40 | R\$ 352,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | maxidutos | maxidutos | 55,00 | R\$ 4,00 | R\$ 220,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 12:01:59 | CURVA PVC 90° 1.1/2 | MARIMAR | 55,00 | R\$ 6,40 | R\$ 352,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:29:24 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 55,00 | R\$ 4,50 | R\$ 247,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 55,00 | R\$ 6,40 | R\$ 352,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:37:17 | INPOL | INPOL | 55,00 | R\$ 6,40 | R\$ 352,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0041 - JOELHO CONDULETE 90° 1° BRANCO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:42:49 | Odesso | Odesso | 80,00 | R\$ 5,95 | R\$ 476,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | inpol | inpol | 80,00 | R\$ 4,80 | R\$ 384,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 12:02:15 | JOELHO CONDULETE 90° 1° BRANCO | ELETROMAX | 80,00 | R\$ 5,95 | R\$ 476,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:29:52 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 80,00 | R\$ 3,90 | R\$ 312,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 80,00 | R\$ 5,95 | R\$ 476,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|----------|------------|-----|
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:37:41 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 5,95 | R\$ 476,00 | Sim |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|----------|------------|-----|

LOTE 0006 - ITEM 0042 - LUVA DE ENCAIXE PARA CONDULETE 1" BRANCO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:43:35 | Odesso | Odesso | 90,00 | R\$ 2,10 | R\$ 189,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 90,00 | R\$ 1,60 | R\$ 144,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 12:03:45 | LUVA DE ENCAIXE PARA CONDULETE 1" BRANCO | ELETROMAX | 90,00 | R\$ 2,10 | R\$ 189,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:30:24 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 90,00 | R\$ 2,10 | R\$ 189,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 90,00 | R\$ 2,10 | R\$ 189,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:38:16 | INPOL | INPOL | 90,00 | R\$ 2,10 | R\$ 189,00 | Sim |

LOTE 0006 - ITEM 0043 - TAMPA CAIXA CONDULETE BRANCO 1"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:44:16 | Odesso | Odesso | 90,00 | R\$ 4,25 | R\$ 382,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | kowsky | kowsky | 90,00 | R\$ 3,20 | R\$ 288,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 12:04:18 | TAMPA CAIXA CONDULETE BRANCO 1" | ELETROMAX | 90,00 | R\$ 4,25 | R\$ 382,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:30:56 | CONDULETE | MAXIDUTOS | 90,00 | R\$ 2,30 | R\$ 207,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 90,00 | R\$ 4,25 | R\$ 382,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:38:32 | INPOL | INPOL | 90,00 | R\$ 4,25 | R\$ 382,50 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0001 - DISJUNTOR 20A DIN SMRN 1-C20 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-25 | 07/07/2023 - 10:33:43 | 4KA | OUROLUX | 80,00 | R\$ 7,96 | R\$ 636,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:38:07 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 10,36 | R\$ 828,80 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:46:44 | Decorlux | decorlux | 80,00 | R\$ 10,36 | R\$ 828,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:54:01 | DISJUNTOR 20A DIN SMRN 1-C20 20A MONOPOL | SOPRANO | 80,00 | R\$ 10,36 | R\$ 828,80 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | ED61 | JNG | 80,00 | R\$ 10,36 | R\$ 828,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | soprano | soprano | 80,00 | R\$ 9,60 | R\$ 768,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:07 | DISJUNTOR | OUROLUX | 80,00 | R\$ 10,35 | R\$ 828,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:32:24 | DIN MONO | SIBRATEC | 80,00 | R\$ 7,20 | R\$ 576,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:32:08 | 12076 | jng | 80,00 | R\$ 10,36 | R\$ 828,80 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 80,00 | R\$ 10,36 | R\$ 828,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:39:05 | OUROLUX | OUROLUX | 80,00 | R\$ 10,36 | R\$ 828,80 | Sim |



LOTE 0007 - ITEM 0002 - DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIN.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:34:37 | 45KA | CLAMPER | 100,00 | R\$ 71,96 | R\$ 7.196,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:38:34 | proprio | proprio | 100,00 | R\$ 58,06 | R\$ 5.806,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:47:41 | Altronic | Altronic | 100,00 | R\$ 10,36 | R\$ 1.036,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:54:39 | DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIN. | SOPRANO | 100,00 | R\$ 56,06 | R\$ 5.606,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | DPS | SOPRANO | 100,00 | R\$ 58,06 | R\$ 5.806,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:08 | sibratrec | sibratrec | 100,00 | R\$ 35,20 | R\$ 3.520,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:25 | DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIN | TRAMONTINA | 100,00 | R\$ 58,07 | R\$ 5.807,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:33:10 | DIN MONO | SIBRATEC | 100,00 | R\$ 49,50 | R\$ 4.950,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:34:08 | 14520 | jng | 100,00 | R\$ 58,06 | R\$ 5.806,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 100,00 | R\$ 58,07 | R\$ 5.807,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:39:24 | CCA | CCA | 100,00 | R\$ 58,06 | R\$ 5.806,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0003 - DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:36:24 | DR 2 - 40A | SORANO | 40,00 | R\$ 127,56 | R\$ 5.102,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:39:10 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:49:05 | Altronic | Altronic | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:55:04 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE D | SOPRANO | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:25 | IDR30-E2/40 | ENERBRAS | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | decorlux | decorlux | 40,00 | R\$ 51,20 | R\$ 2.048,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:43 | DISPOSITIVO | DECORLUX | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:49:52 | DIN TRIPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 87,50 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:35:52 | 12149 | jng | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:39:51 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0004 - DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:37:24 | SOPRANO | DR 2 - 100A | 40,00 | R\$ 187,74 | R\$ 7.509,60 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:39:40 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|---|------------|-------|------------|--------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:50:43 | Altronic | Altronic | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:55:33 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE D | SOPRANO | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | IDR-100 | SOPRANO | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | sibratrec | sibratrec | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:59 | DISPOSITIVO | TRAMONTINA | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:50:14 | DIN TRIPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 106,00 | R\$ 4.240,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:37:26 | 12154 | jng | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:40:36 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 215,00 | R\$ 8.600,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0005 - DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:38:10 | SOPRANO | DR 2 - 25A | 40,00 | R\$ 127,56 | R\$ 5.102,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:40:11 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:52:44 | Altronic | Altronic | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:55:51 | DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE D | SOPRANO | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | IDR30-E2/25 | ENERBRAS | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | decorlux | decorlux | 40,00 | R\$ 51,20 | R\$ 2.048,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:36:13 | DISPOSITIVO | DECORLUX | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:50:52 | DIN TRIPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 72,00 | R\$ 2.880,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:39:04 | 12146 | jng | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:41:14 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0006 - DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 40 A, TIPO AC

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:39:15 | DR 4 - 40A | SOPRANO | 40,00 | R\$ 163,28 | R\$ 6.531,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:40:47 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:54:08 | Altronic | Altronic | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:56:13 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE D | SOPRANO | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | IDR30-E4/40 | ENERBRAS | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|------------|--------------|-----|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | decorlux | decorlux | 40,00 | R\$ 113,60 | R\$ 4.544,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:36:27 | DISPOSITIVO | DECORLUX | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:51:03 | DIN TETRAPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 104,00 | R\$ 4.160,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:40:42 | 12151 | jng | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:22 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:41:47 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 242,50 | R\$ 9.700,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0007 - DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOES LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:39:54 | DR 4 -25A | SOPRANO | 40,00 | R\$ 163,28 | R\$ 6.531,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:41:29 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:56:11 | Altronic | Altronic | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:56:32 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE D | SOPRANO | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | IDR30-E4/25 | ENERBRAS | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | decorlux | decorlux | 40,00 | R\$ 113,60 | R\$ 4.544,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:36:39 | DISPOSITIVO | DECORLUX | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:38:36 | DIN TETRAPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 104,00 | R\$ 4.160,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:42:10 | 12150 | jng | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:43:04 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0008 - DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOES LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:40:35 | DR 4 - 100A | SOPRANO | 40,00 | R\$ 219,02 | R\$ 8.760,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:43:38 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:57:35 | Altronic | Altronic | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:56:53 | DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE D | SOPRANO | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | IDR300-E4/100 | ENERBRAS | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | brasiltec | brasiltec | 40,00 | R\$ 272,00 | R\$ 10.880,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:36:53 | DISPOSITIVO | TRAMONTINA | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:39:18 | DIN TETRAPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 192,00 | R\$ 7.680,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:44:36 | 731301 | brasiltec | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|------------|---------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:43:30 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 350,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0009 - DISJUNTOR 10A MONOFÁSICO NEMA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-69 | 07/07/2023 - 10:41:23 | ASM | SOPRANO | 120,00 | R\$ 15,54 | R\$ 1.864,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:44:24 | proprio | proprio | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:58:27 | soprano | Soprano | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 16:57:31 | DISJUNTOR 10A MONOFÁSICO NEMA. | SOPRANO | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | NEMA | SOPRANO | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 120,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.536,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:37:11 | DISJUNTOR | SOPRANO | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:40:31 | NEMA MONO | SOPRANO | 120,00 | R\$ 12,30 | R\$ 1.476,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 20:02:48 | 093811 | soprano | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:43:51 | SOPRANO | SOPRANO | 120,00 | R\$ 16,09 | R\$ 1.930,80 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0010 - DISJUNTOR 25A MONOFÁSICO NEMA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-69 | 07/07/2023 - 10:42:14 | ASM | SOPRANO | 120,00 | R\$ 14,56 | R\$ 1.747,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:44:59 | proprio | proprio | 120,00 | R\$ 17,93 | R\$ 2.151,60 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 15:59:00 | soprano | Soprano | 120,00 | R\$ 17,93 | R\$ 2.151,60 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:00:12 | DISJUNTOR 25A MONOFÁSICO NEMA. | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | NEMA | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,93 | R\$ 2.151,60 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 120,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.536,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:37:23 | DISJUNTOR | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,93 | R\$ 2.151,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:41:05 | NEMA MONO | SOPRANO | 120,00 | R\$ 12,30 | R\$ 1.476,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 20:03:55 | 09384 | soprano | 120,00 | R\$ 17,93 | R\$ 2.151,60 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 120,00 | R\$ 17,93 | R\$ 2.151,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:44:16 | SOPRANO | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,93 | R\$ 2.151,60 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0011 - DISJUNTOR 30A MONOFÁSICO NEMA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001- 06 | 07/07/2023 - 10:43:26 | ASM | SOPRANO | 120,00 | R\$ 14,56 | R\$ 1.747,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 13:45:22 | proprio | proprio | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001- 72 | 07/07/2023 - 15:59:31 | soprano | Soprano | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 07/07/2023 - 17:03:22 | DISJUNTOR 30A MONOFÁSICO NEMA. | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | NEMA | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 120,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.536,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:37:36 | DISJUNTOR | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 15:42:18 | NEMA MONO | SOPRANO | 120,00 | R\$ 12,30 | R\$ 1.476,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001- 07 | 09/07/2023 - 20:05:20 | 09386 | soprano | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 21:44:44 | SOPRANO | SOPRANO | 120,00 | R\$ 17,00 | R\$ 2.040,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0012 - DISJUNTOR 50A TRIFÁSICO NEMA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001- 06 | 07/07/2023 - 10:47:21 | ASM | SOPRANO | 40,00 | R\$ 93,20 | R\$ 3.728,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 13:46:49 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 129,50 | R\$ 5.180,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001- 72 | 07/07/2023 - 16:00:01 | soprano | Soprano | 40,00 | R\$ 129,50 | R\$ 5.180,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 07/07/2023 - 17:03:57 | DISJUNTOR 50A TRIFÁSICO NEMA. | SOPRANO | 40,00 | R\$ 129,50 | R\$ 5.180,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | NEMA | SOPRANO | 40,00 | R\$ 129,50 | R\$ 5.180,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 40,00 | R\$ 96,00 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:37:50 | DISJUNTOR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 125,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 15:51:20 | NEMA TRIPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 87,50 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001- 07 | 09/07/2023 - 20:06:53 | 09407 | soprano | 40,00 | R\$ 129,50 | R\$ 5.180,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 129,50 | R\$ 5.180,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 21:45:05 | SOPRANO | SOPRANO | 40,00 | R\$ 129,50 | R\$ 5.180,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0013 - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C10 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|----------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001- 06 | 07/07/2023 - 10:48:10 | 4KA | OUROLUX | 80,00 | R\$ 7,96 | R\$ 636,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 13:47:23 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001- 72 | 07/07/2023 - 16:01:20 | Decorlux | decorlux | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|----------|-------|-----------|--------------|-----|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:35:33 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C10 10A MONOPOLAR | SOPRANO | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED61 | JNG | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 80,00 | R\$ 9,60 | R\$ 768,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:07 | DISJUNTOR | OUROLUX | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:45:09 | DIN MONO | SIBRATEC | 80,00 | R\$ 7,20 | R\$ 576,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:46:01 | 12074 | jng | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:45:32 | OUROLUX | OUROLUX | 80,00 | R\$ 13,25 | R\$ 1.060,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0014 - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C100 100A TRIPOLAR 6KA CURVA C.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:48:57 | SHB-H | OUROLUX | 20,00 | R\$ 147,80 | R\$ 2.956,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:47:58 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:02:52 | JNG | JNG | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:36:15 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C100 100A TRIPOLA | SOPRANO | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED63 | WEG | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 20,00 | R\$ 176,00 | R\$ 3.520,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:20 | DISJUNTOR | SOPRANO | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:51:37 | DIN TRIPOLAR | SIBRATEC | 20,00 | R\$ 136,00 | R\$ 2.720,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:47:25 | 12154 | jng | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:46:01 | CCA | CCA | 20,00 | R\$ 265,00 | R\$ 5.300,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0015 - DISJUNTOR 32A TRIPOLAR DIN.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:49:46 | 4KA | OUROLUX | 17,00 | R\$ 42,36 | R\$ 720,12 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:50:34 | proprio | proprio | 17,00 | R\$ 67,25 | R\$ 1.143,25 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:03:40 | Decorlux | decorlux | 17,00 | R\$ 67,25 | R\$ 1.143,25 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:36:48 | DISJUNTOR 32A TRIPOLAR DIN. | SOPRANO | 17,00 | R\$ 67,25 | R\$ 1.143,25 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED63 | JNG | 17,00 | R\$ 67,25 | R\$ 1.143,25 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 17,00 | R\$ 51,20 | R\$ 870,40 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:32 | DISJUNTOR | SOPRANO | 17,00 | R\$ 65,00 | R\$ 1.105,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:51:51 | DIN TRIPOLAR | SIBRATEC | 17,00 | R\$ 39,50 | R\$ 671,50 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|-----------------------|-----------|-------|-----------|--------------|-----|
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:48:48 | 12104 | jng | 17,00 | R\$ 67,25 | R\$ 1.143,25 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTIFICA | 17,00 | R\$ 67,25 | R\$ 1.143,25 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:46:27 | OUROLUX | OUROLUX | 17,00 | R\$ 67,25 | R\$ 1.143,25 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0016 - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C32 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:50:50 | 4KA | OUROLUX | 50,00 | R\$ 7,96 | R\$ 398,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:51:05 | proprio | proprio | 50,00 | R\$ 20,77 | R\$ 1.038,50 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:06:51 | Decorlux | decorlux | 50,00 | R\$ 20,77 | R\$ 1.038,50 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:37:31 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C32 32A MONOPOLAR | SOPRANO | 50,00 | R\$ 20,77 | R\$ 1.038,50 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED61 | JNG | 50,00 | R\$ 20,77 | R\$ 1.038,50 | Sim |
| ELETIFICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 50,00 | R\$ 9,60 | R\$ 480,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:43 | DISJUNTOR | OUROLUX | 50,00 | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:47:22 | DIN MONO | SIBRATEC | 50,00 | R\$ 7,20 | R\$ 360,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:50:00 | 12078 | jng | 50,00 | R\$ 20,77 | R\$ 1.038,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTIFICA | 50,00 | R\$ 20,77 | R\$ 1.038,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:46:52 | OUROLUX | OUROLUX | 50,00 | R\$ 20,77 | R\$ 1.038,50 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0017 - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C63 63A TRIPOLAR 3KA CURVA C.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA | 40.690.097/0001-08 | 07/07/2023 - 10:52:49 | 4KA | OUROLUX | 40,00 | R\$ 10,06 | R\$ 402,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:51:38 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:06:26 | Altronic | Altronic | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:37:49 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C63 63A TRIPOLAR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED63 | JNG | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |
| ELETIFICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:57 | DISJUNTOR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 49,00 | R\$ 1.960,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:52:10 | DIN TRIPOLAR | SIBRATEC | 40,00 | R\$ 39,80 | R\$ 1.592,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:51:48 | 12107 | jng | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTIFICA | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:47:35 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 49,40 | R\$ 1.976,00 | Sim |



LOTE 0007 - ITEM 0018 - DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C80 80A TRIPOLAR 6KA CURVA C.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:53:26 | 4KA | OUROLUX | 20,00 | R\$ 31,66 | R\$ 633,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:52:17 | proprio | proprio | 20,00 | R\$ 204,85 | R\$ 4.097,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:08:30 | Altronic | Altronic | 20,00 | R\$ 204,85 | R\$ 4.097,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:38:28 | DISJUNTOR DIN SRMN 1 - C80 80A TRIPOLAR | SOPRANO | 20,00 | R\$ 204,85 | R\$ 4.097,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED63 | JNG | 20,00 | R\$ 204,85 | R\$ 4.097,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 20,00 | R\$ 176,00 | R\$ 3.520,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:39:10 | DISJUNTOR | SOPRANO | 20,00 | R\$ 200,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:52:23 | DIN TRIPOLAR | SIBRATEC | 20,00 | R\$ 132,00 | R\$ 2.640,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:52:46 | 12109 | jng | 20,00 | R\$ 204,85 | R\$ 4.097,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 20,00 | R\$ 204,85 | R\$ 4.097,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:48:02 | CCA | CCA | 20,00 | R\$ 204,00 | R\$ 4.080,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0019 - DISJUNTOR DIN SRMN 1- C50 50A TRIPOLAR 3KA CURVA C.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:54:57 | 4KA | OUROLUX | 40,00 | R\$ 42,36 | R\$ 1.694,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:52:45 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 74,50 | R\$ 2.980,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:10:32 | Decorlux | decorlux | 40,00 | R\$ 74,50 | R\$ 2.980,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:38:45 | DISJUNTOR DIN SRMN 1- C50 50A TRIPOLAR 3 | SOPRANO | 40,00 | R\$ 74,50 | R\$ 2.980,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED63 | JNG | 40,00 | R\$ 74,50 | R\$ 2.980,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 40,00 | R\$ 51,20 | R\$ 2.048,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:39:22 | DISJUNTOR | SOPRANO | 40,00 | R\$ 74,50 | R\$ 2.980,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:53:06 | DIN TRIPOLAR | SIBRATEC | 40,00 | R\$ 41,90 | R\$ 1.676,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:53:44 | 12106 | jng | 40,00 | R\$ 74,54 | R\$ 2.981,60 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 74,50 | R\$ 2.980,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:49:38 | OUROLUX | OUROLUX | 40,00 | R\$ 74,50 | R\$ 2.980,00 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0020 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:55:28 | 4KA | OUROLUX | 70,00 | R\$ 7,96 | R\$ 557,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:53:09 | proprio | proprio | 70,00 | R\$ 13,25 | R\$ 927,50 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|-------------------------------------|----------|-------|-----------|------------|-----|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:11:03 | Decorlux | decorlux | 70,00 | R\$ 13,25 | R\$ 927,50 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:39:04 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN. | SOPRANO | 70,00 | R\$ 13,25 | R\$ 927,50 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED61. | JNG | 70,00 | R\$ 13,25 | R\$ 927,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 70,00 | R\$ 9,60 | R\$ 672,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:39:42 | DISJUNTOR | OUROLUX | 70,00 | R\$ 11,45 | R\$ 801,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:53:42 | DIN MONO | SIBRATEC | 70,00 | R\$ 7,20 | R\$ 504,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:55:19 | 12074 | jng | 70,00 | R\$ 13,25 | R\$ 927,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:23 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 70,00 | R\$ 13,25 | R\$ 927,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:49:57 | OUROLUX | OUROLUX | 70,00 | R\$ 13,25 | R\$ 927,50 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0021 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOES LTDA | 40.690.097/0001-26 | 07/07/2023 - 10:55:57 | 4KA | OUROLUX | 180,00 | R\$ 7,96 | R\$ 1.432,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:53:36 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 11,49 | R\$ 2.068,20 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:11:42 | Decorlux | decorlux | 180,00 | R\$ 11,49 | R\$ 2.068,20 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:39:26 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN. | SOPRANO | 180,00 | R\$ 11,49 | R\$ 2.068,20 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED61. | JNG | 180,00 | R\$ 11,69 | R\$ 2.104,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 180,00 | R\$ 9,60 | R\$ 1.728,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:39:58 | DISJUNTOR | OUROLUX | 180,00 | R\$ 12,00 | R\$ 2.160,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:54:35 | DIN MONO | SIBRATEC | 180,00 | R\$ 7,20 | R\$ 1.296,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:56:24 | 12077 | jng | 180,00 | R\$ 11,49 | R\$ 2.068,20 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 180,00 | R\$ 11,49 | R\$ 2.068,20 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:50:16 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 11,49 | R\$ 2.068,20 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0022 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOES LTDA | 40.690.097/0001-26 | 07/07/2023 - 10:56:29 | 4KA | OUROLUX | 180,00 | R\$ 7,96 | R\$ 1.432,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:54:04 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 12,16 | R\$ 2.188,80 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:12:10 | Decorlux | decorlux | 180,00 | R\$ 12,16 | R\$ 2.188,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:40:22 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN. | SOPRANO | 180,00 | R\$ 12,16 | R\$ 2.188,80 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED61. | JNG | 180,00 | R\$ 12,16 | R\$ 2.188,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 180,00 | R\$ 9,60 | R\$ 1.728,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:40:12 | DISJUNTOR | OUROLUX | 180,00 | R\$ 14,00 | R\$ 2.520,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:55:08 | DIN MONO | SIBRATEC | 180,00 | R\$ 7,20 | R\$ 1.296,00 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:57:16 | 12078 | jng | 180,00 | R\$ 12,16 | R\$ 2.188,80 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 12,16 | R\$ 2.188,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:50:34 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 12,16 | R\$ 2.188,80 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0023 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:57:10 | 4KA | OUROLUX | 28,00 | R\$ 10,06 | R\$ 281,68 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:54:32 | proprio | proprio | 28,00 | R\$ 14,23 | R\$ 398,44 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:12:43 | Decorlux | decorlux | 28,00 | R\$ 14,23 | R\$ 398,44 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:40:40 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN. | SOPRANO | 28,00 | R\$ 14,23 | R\$ 398,44 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED61. | JNG | 28,00 | R\$ 14,23 | R\$ 398,44 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 28,00 | R\$ 11,20 | R\$ 313,60 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:40:27 | DISJUNTOR | SOPRANO | 28,00 | R\$ 139,00 | R\$ 3.892,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:56:04 | DIN MONO | SIBRATEC | 28,00 | R\$ 7,20 | R\$ 201,60 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:58:36 | jng | 12081 | 28,00 | R\$ 14,23 | R\$ 398,44 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 28,00 | R\$ 14,23 | R\$ 398,44 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:50:54 | OUROLUX | OUROLUX | 28,00 | R\$ 14,23 | R\$ 398,44 | Sim |

LOTE 0007 - ITEM 0024 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | 40.690.097/0001-06 | 07/07/2023 - 10:57:39 | 4KA | OUROLUX | 28,00 | R\$ 120,94 | R\$ 3.386,32 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 13:56:59 | proprio | proprio | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:13:18 | Altronic | Altronic | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 07/07/2023 - 17:40:59 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN. | SOPRANO | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | ED63. | JNG | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | soprano | soprano | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:40:40 | DISJUNTOR | OUROLUX | 28,00 | R\$ 13,25 | R\$ 371,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 15:56:57 | DIN TRIPOLAR | SIBRATEC | 28,00 | R\$ 124,80 | R\$ 3.494,40 | Sim |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 09/07/2023 - 19:59:34 | 12110 | jng | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:51:13 | CCA | CCA | 28,00 | R\$ 139,51 | R\$ 3.906,28 | Sim |
|----------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|

LOTE 0008 - ITEM 0001 - DUCHA 5.500W 220V.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:00:14 | proprio | proprio | 70,00 | R\$ 53,39 | R\$ 3.737,30 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:14:32 | HIDRA | HIDRA | 70,00 | R\$ 53,39 | R\$ 3.737,30 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | zagonel | zagonel | 70,00 | R\$ 43,20 | R\$ 3.024,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:41:14 | DUCHA 5.500W 220V. | ZAGONEL | 70,00 | R\$ 53,30 | R\$ 3.731,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:12:12 | LINEA | ZAGONEL | 70,00 | R\$ 39,50 | R\$ 2.765,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 70,00 | R\$ 53,39 | R\$ 3.737,30 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:52:27 | ZAGONEL | ZAGONEL | 70,00 | R\$ 53,39 | R\$ 3.737,30 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0002 - ESPELHO REDONDO DE EMBUTIR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:00:34 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 5,50 | R\$ 440,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:15:06 | alumbra | alumbra | 80,00 | R\$ 5,50 | R\$ 440,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | mectronic | mectronic | 80,00 | R\$ 4,00 | R\$ 320,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:41:29 | ESPELHO REDONDO DE EMBUTIR. | ILUMI | 80,00 | R\$ 5,50 | R\$ 440,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:15:14 | PRATIKA | ILUMI | 80,00 | R\$ 2,50 | R\$ 200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 5,50 | R\$ 440,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:52:48 | ILUMI | ILUMI | 80,00 | R\$ 5,50 | R\$ 440,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0003 - FITA ISOLANTE 10MTS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:05:40 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 3,82 | R\$ 764,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:15:44 | Decorlux | decorlux | 200,00 | R\$ 3,82 | R\$ 764,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:09 | nove54 | nove54 | 200,00 | R\$ 2,56 | R\$ 512,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:41:48 | FITA ISOLANTE 10MTS. | TUBOZAN | 200,00 | R\$ 3,83 | R\$ 766,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:17:09 | 10M | SIBRATEC | 200,00 | R\$ 3,80 | R\$ 760,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 200,00 | R\$ 3,83 | R\$ 766,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:53:06 | 954 | 954 | 200,00 | R\$ 3,82 | R\$ 764,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0004 - FITA DE ALTA FUSÃO 10 METROS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:06:04 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 35,98 | R\$ 3.957,80 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:16:23 | Decorlux | decorlux | 110,00 | R\$ 35,98 | R\$ 3.957,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | decorlux | decorlux | 110,00 | R\$ 20,00 | R\$ 2.200,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:42:07 | FITA DE ALTA FUSÃO 10 METROS. | DECORLUX | 110,00 | R\$ 35,98 | R\$ 3.957,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:17:55 | 10M | SIBRATEC | 110,00 | R\$ 26,00 | R\$ 2.860,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 35,98 | R\$ 3.957,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:53:27 | SOPRANO | SOPRANO | 110,00 | R\$ 35,98 | R\$ 3.957,80 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0005 - FITA DE SINALIZAÇÃO "PERIGO ELETRICIDADE" OU "ALTA TENSÃO"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:07:02 | proprio | proprio | 1.150,00 | R\$ 25,27 | R\$ 29.060,50 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:18:01 | Decorlux | decorlux | 1.150,00 | R\$ 25,27 | R\$ 29.060,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | seg | seg | 1.150,00 | R\$ 14,24 | R\$ 16.376,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:42:39 | FITA | APLICA PLACAS | 1.150,00 | R\$ 25,28 | R\$ 29.072,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:19:06 | ADVERTÊNCIA | PLASFIX | 1.150,00 | R\$ 25,20 | R\$ 28.980,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 1.150,00 | R\$ 25,28 | R\$ 29.072,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:53:58 | 954 | 954 | 1.150,00 | R\$ 25,27 | R\$ 29.060,50 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0006 - FITA DUPLA FACE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:07:31 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 7,45 | R\$ 819,50 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:19:02 | Decorlux | decorlux | 110,00 | R\$ 7,45 | R\$ 819,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | vonder | vonder | 110,00 | R\$ 4,00 | R\$ 440,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:43:04 | FITA DUPLA FACE | GRUPODESCHEM | 110,00 | R\$ 7,45 | R\$ 819,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:19:57 | 1M | ADERE | 110,00 | R\$ 5,90 | R\$ 649,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 7,45 | R\$ 819,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:54:22 | ADERE | ADERE | 110,00 | R\$ 7,45 | R\$ 819,50 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0007 - GANCHO PARA BUCHA 6MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:07:56 | proprio | proprio | 600,00 | R\$ 0,77 | R\$ 462,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:19:50 | Decorlux | decorlux | 600,00 | R\$ 0,77 | R\$ 462,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | são raphael | são raphael | 600,00 | R\$ 0,48 | R\$ 288,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-----------|--------|----------|------------|-----|
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:43:19 | GANCHO PARA BUCHA 6MM. | JOMARCA | 600,00 | R\$ 0,78 | R\$ 468,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:20:38 | PITÃO | CISER | 600,00 | R\$ 0,77 | R\$ 462,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 600,00 | R\$ 0,78 | R\$ 468,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:54:46 | VONDER | VONDER | 600,00 | R\$ 0,77 | R\$ 462,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0008 - TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE PAREDE.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:08:30 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 180,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:21:44 | HIDRA | HIDRA | 35,00 | R\$ 180,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | zagonel | zagonel | 35,00 | R\$ 104,00 | R\$ 3.640,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:43:37 | TORNEIRA | ZAGONEL | 35,00 | R\$ 180,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:22:10 | AGILE | ZAGONEL | 35,00 | R\$ 132,00 | R\$ 4.620,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 35,00 | R\$ 180,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:55:49 | ZAGONEL | ZAGONEL | 35,00 | R\$ 180,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0009 - TORNEIRA ELÉTRICA 4.500W (POTÊNCIA MÍNIMA) 220V DE MESA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:08:58 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 220,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:23:58 | HIDRA | HIDRA | 35,00 | R\$ 220,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | hydra | hydra | 35,00 | R\$ 160,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:43:52 | TORNEIRA | ZAGONEL | 35,00 | R\$ 220,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:24:00 | AGILE | ZAGONEL | 35,00 | R\$ 135,00 | R\$ 4.725,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 35,00 | R\$ 220,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:56:24 | ZAGONEL | ZAGONEL | 35,00 | R\$ 220,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0010 - HASTE 30CM PARA CHUVEIRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:09:30 | proprio | proprio | 70,00 | R\$ 15,60 | R\$ 1.092,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:25:04 | HIDRA | HIDRA | 70,00 | R\$ 15,60 | R\$ 1.092,00 | Sim |
| ELETTRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | herc | herc | 70,00 | R\$ 4,80 | R\$ 336,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:44:08 | HASTE 30CM PARA CHUVEIRO. | HERC | 70,00 | R\$ 15,60 | R\$ 1.092,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:24:38 | 30CM | KRONA | 70,00 | R\$ 9,50 | R\$ 665,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 70,00 | R\$ 15,61 | R\$ 1.092,70 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------|-----------------------|------|------|-------|-----------|--------------|-----|
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:56:47 | HERC | HERC | 70,00 | R\$ 15,60 | R\$ 1.092,00 | Sim |
|----------------|--------------------|-----------------------|------|------|-------|-----------|--------------|-----|

LOTE 0008 - ITEM 0011 - ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *35* KV.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:09:57 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:27:07 | Germer | germer | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | maurizio | maurizio | 40,00 | R\$ 224,00 | R\$ 8.960,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:44:30 | ISOLADOR | GERMER | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:25:27 | PORCELANA | SKILO | 40,00 | R\$ 159,00 | R\$ 6.360,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:57:21 | OLIVO | OLIVO | 40,00 | R\$ 230,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0012 - ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *15* KV.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:10:33 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 175,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:28:51 | Germer | germer | 40,00 | R\$ 175,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | maurizio | maurizio | 40,00 | R\$ 175,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:44:57 | ISOLADOR | NACIONAL/GERMER | 40,00 | R\$ 175,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:25:58 | PORCELANA | SKILO | 40,00 | R\$ 135,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 175,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:58:06 | OLIVO | OLIVO | 40,00 | R\$ 175,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0013 - ISOLADOR ROLDANA 72X72.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:11:20 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 9,50 | R\$ 380,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:29:38 | Germer | germer | 40,00 | R\$ 9,50 | R\$ 380,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | manplex | manplex | 40,00 | R\$ 7,20 | R\$ 288,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:45:03 | ISOLADOR | GERMER | 40,00 | R\$ 9,50 | R\$ 380,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:26:40 | PORCELANA | GERMER | 40,00 | R\$ 9,50 | R\$ 380,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:24 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 9,50 | R\$ 380,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:58:37 | MANPLEX | MANPLEX | 40,00 | R\$ 9,50 | R\$ 380,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0014 - ISOLADOR EPOXI MMS 30*30*1/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|------------------------------|-----------|-------|-----------|------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:12:05 | proprio | proprio | 75,00 | R\$ 13,00 | R\$ 975,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:30:22 | Germer | germer | 75,00 | R\$ 13,00 | R\$ 975,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | brasiltec | brasiltec | 75,00 | R\$ 10,40 | R\$ 780,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:45:35 | ISOLADOR EPOXI MMS 30*30*1/4 | JNG | 75,00 | R\$ 13,00 | R\$ 975,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:27:33 | 30X30X1/4 | SIBRATEC | 75,00 | R\$ 8,20 | R\$ 615,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 75,00 | R\$ 13,00 | R\$ 975,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:59:00 | EPOXI | EPOXI | 75,00 | R\$ 13,00 | R\$ 975,00 | Sim |

LOTE 0008 - ITEM 0015 - DUCHA POTÊNCIA MÍNIMA 6.400W 220V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:12:39 | proprio | proprio | 70,00 | R\$ 84,21 | R\$ 5.894,70 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:30:58 | HIDRA | HIDRA | 70,00 | R\$ 84,21 | R\$ 5.894,70 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | vonder | vonder | 70,00 | R\$ 68,80 | R\$ 4.816,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:45:57 | DUCHA POTÊNCIA MÍNIMA 6.400W 220V | SINTEX | 70,00 | R\$ 84,21 | R\$ 5.894,70 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:28:30 | SUBLIME | ZAGONEL | 70,00 | R\$ 84,00 | R\$ 5.880,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 70,00 | R\$ 84,21 | R\$ 5.894,70 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:59:21 | ZAGONEL | ZAGONEL | 70,00 | R\$ 84,20 | R\$ 5.894,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0001 - LÂMPADA 400W METÁLICA E-40 .

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:00:49 | INBRAX | INBRAX | 800,00 | R\$ 85,50 | R\$ 68.400,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:21:58 | proprio | proprio | 800,00 | R\$ 85,50 | R\$ 68.400,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:43:19 | Empalux | Empalux | 800,00 | R\$ 85,50 | R\$ 68.400,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | avant | avant | 800,00 | R\$ 44,80 | R\$ 35.840,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:29:06 | LAMPADA METALICA | OUROLUX | 800,00 | R\$ 85,00 | R\$ 68.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:34:43 | MT400W | G-LIGHT | 800,00 | R\$ 43,00 | R\$ 34.400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 800,00 | R\$ 85,50 | R\$ 68.400,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 21:59:58 | OUROLUX | OUROLUX | 800,00 | R\$ 85,50 | R\$ 68.400,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0002 - LÂMPADA HALÓGENA 100W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:01:00 | AVANT | AVANT | 90,00 | R\$ 9,53 | R\$ 857,70 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|----------|------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:22:24 | proprio | proprio | 90,00 | R\$ 9,53 | R\$ 857,70 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:43:51 | Empalux | Empalux | 90,00 | R\$ 9,53 | R\$ 857,70 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | lumanti | lumanti | 90,00 | R\$ 4,80 | R\$ 432,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:29:31 | LAMPADA | FOX LUX | 90,00 | R\$ 9,50 | R\$ 855,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:34:56 | 100W | G-LIGHT | 90,00 | R\$ 4,10 | R\$ 369,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 90,00 | R\$ 9,54 | R\$ 858,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:00:25 | ELGIN | ELGIN | 90,00 | R\$ 9,53 | R\$ 857,70 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0003 - LÂMPADA LED 10W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:01:46 | AVANT | AVANT | 180,00 | R\$ 14,34 | R\$ 2.581,20 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:22:48 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 14,34 | R\$ 2.581,20 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:44:31 | noll | noll | 180,00 | R\$ 226,20 | R\$ 40.716,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | lumanti | lumanti | 180,00 | R\$ 5,76 | R\$ 1.036,80 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:30:04 | LAMPADA LED | LUMANTI | 180,00 | R\$ 14,30 | R\$ 2.574,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:35:10 | BULBO | G-LIGHT | 180,00 | R\$ 14,00 | R\$ 2.520,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 226,21 | R\$ 40.717,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:01:14 | BLUMENAU | BLUMENAU | 180,00 | R\$ 14,34 | R\$ 2.581,20 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0004 - LÂMPADA LED 12W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:02:17 | AVANT | AVANT | 200,00 | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:23:10 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:45:37 | noll | noll | 200,00 | R\$ 58,41 | R\$ 11.682,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | lumanti | lumanti | 200,00 | R\$ 5,76 | R\$ 1.152,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:31:06 | LAMPADA LED | LUMANTI | 200,00 | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:35:20 | BULBO | G-LIGHT | 200,00 | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 200,00 | R\$ 58,42 | R\$ 11.684,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:01:47 | BLUMENAU | BLUMENAU | 200,00 | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0005 - LÂMPADA LED 15W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:02:38 | AVANT | AVANT | 950,00 | R\$ 15,00 | R\$ 14.250,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|---------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:23:30 | proprio | proprio | 950,00 | R\$ 15,00 | R\$ 14.250,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:46:24 | Empalux | Empalux | 950,00 | R\$ 14,34 | R\$ 13.623,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | lumanti | lumanti | 950,00 | R\$ 7,68 | R\$ 7.296,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:31:33 | LAMPADA LED | LUMANTI | 950,00 | R\$ 15,00 | R\$ 14.250,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:36:38 | BULBO | G-LIGHT | 950,00 | R\$ 15,00 | R\$ 14.250,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 950,00 | R\$ 14,34 | R\$ 13.623,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:02:08 | BLUMENAU | BLUMENAU | 950,00 | R\$ 15,00 | R\$ 14.250,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0006 - LÂMPADA LED 20W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:02:55 | AVANT | AVANT | 640,00 | R\$ 18,90 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:24:06 | proprio | proprio | 640,00 | R\$ 18,90 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:47:01 | Empalux | Empalux | 640,00 | R\$ 12,00 | R\$ 7.680,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | lumanti | lumanti | 640,00 | R\$ 9,60 | R\$ 6.144,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:01 | LAMPADA LED | LUMANTI | 640,00 | R\$ 18,90 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:37:21 | BULBO | G-LIGHT | 640,00 | R\$ 18,90 | R\$ 12.096,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 640,00 | R\$ 12,00 | R\$ 7.680,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:02:28 | BLUMENAU | BLUMENAU | 640,00 | R\$ 18,90 | R\$ 12.096,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0007 - LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W,.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:04:05 | ELGIN | ELGIN | 160,00 | R\$ 24,00 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:24:40 | proprio | proprio | 160,00 | R\$ 24,00 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:47:49 | Empalux | Empalux | 160,00 | R\$ 15,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | lumanti | lumanti | 160,00 | R\$ 9,60 | R\$ 1.536,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:24 | LAMPADA LED TUBULAR | LUMANTI | 160,00 | R\$ 24,00 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:38:17 | TUBULAR | G-LIGHT | 160,00 | R\$ 24,00 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 15,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:02:50 | BLUMENAU | BLUMENAU | 160,00 | R\$ 24,00 | R\$ 3.840,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0008 - LÂMPADA TUBULAR LED 18W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:04:29 | ELGIN | ELGIN | 1.000,00 | R\$ 31,50 | R\$ 31.500,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------|----------|----------|-----------|---------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:25:10 | proprio | proprio | 1.000,00 | R\$ 31,50 | R\$ 31.500,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:48:27 | Empalux | Empalux | 1.000,00 | R\$ 18,90 | R\$ 18.900,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | lumanti | lumanti | 1.000,00 | R\$ 11,84 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:32:46 | LAMPADA LED TUBULAR | LUMANTI | 1.000,00 | R\$ 31,50 | R\$ 31.500,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:38:53 | TUBULAR | G-LIGHT | 1.000,00 | R\$ 31,50 | R\$ 31.500,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 1.000,00 | R\$ 18,91 | R\$ 18.910,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:03:12 | BLUMENAU | BLUMENAU | 1.000,00 | R\$ 31,50 | R\$ 31.500,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0009 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:04:47 | ELGIN | ELGIN | 1.000,00 | R\$ 12,56 | R\$ 12.560,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:25:38 | proprio | proprio | 1.000,00 | R\$ 12,56 | R\$ 12.560,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:49:05 | Empalux | Empalux | 1.000,00 | R\$ 24,00 | R\$ 24.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | luzzy | luzzy | 1.000,00 | R\$ 9,60 | R\$ 9.600,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:13 | la | PHILLIPS | 1.000,00 | R\$ 12,57 | R\$ 12.570,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:40:06 | TUBULAR | TASCHIBRA | 1.000,00 | R\$ 6,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 1.000,00 | R\$ 24,00 | R\$ 24.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:03:35 | BLUMENAU | BLUMENAU | 1.000,00 | R\$ 12,56 | R\$ 12.560,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0010 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:05:19 | GE | GE | 1.000,00 | R\$ 22,00 | R\$ 22.000,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:26:02 | proprio | proprio | 1.000,00 | R\$ 22,00 | R\$ 22.000,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:49:30 | Empalux | Empalux | 1.000,00 | R\$ 31,50 | R\$ 31.500,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | luzzy | luzzy | 1.000,00 | R\$ 11,84 | R\$ 11.840,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:33:39 | LAMPADA FLUORESCENTE | PHILLIPS | 1.000,00 | R\$ 22,00 | R\$ 22.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:40:42 | TUBULAR | TASCHIBRA | 1.000,00 | R\$ 9,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 1.000,00 | R\$ 31,50 | R\$ 31.500,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:03:55 | BLUMENAU | BLUMENAU | 1.000,00 | R\$ 22,00 | R\$ 22.000,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0011 - LÂMPADA PL 20W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:05:37 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 22,50 | R\$ 4.050,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:26:34 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 22,50 | R\$ 4.050,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:50:00 | Empalux | Empalux | 180,00 | R\$ 12,56 | R\$ 2.260,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | ourolux | ourolux | 180,00 | R\$ 12,80 | R\$ 2.304,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:34:18 | LAMPADA | JPN | 180,00 | R\$ 22,50 | R\$ 4.050,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:41:29 | 3U | DURAWELL | 180,00 | R\$ 10,00 | R\$ 1.800,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 12,57 | R\$ 2.262,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:04:20 | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | R\$ 22,50 | R\$ 4.050,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0012 - LÂMPADA PL 25W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:05:54 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 26,00 | R\$ 4.680,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:27:03 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 26,00 | R\$ 4.680,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:50:27 | Empalux | Empalux | 180,00 | R\$ 22,00 | R\$ 3.960,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | ourolux | ourolux | 180,00 | R\$ 14,40 | R\$ 2.592,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:00 | LAMPADA | OSRAM | 180,00 | R\$ 26,00 | R\$ 4.680,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:43:12 | 3U | DURAWELL | 180,00 | R\$ 12,00 | R\$ 2.160,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 22,00 | R\$ 3.960,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:04:47 | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | R\$ 26,00 | R\$ 4.680,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0013 - LÂMPADA PL 30W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:06:15 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 35,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:27:26 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 35,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:50:53 | Empalux | Empalux | 180,00 | R\$ 22,50 | R\$ 4.050,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:10 | ourolux | ourolux | 180,00 | R\$ 24,00 | R\$ 4.320,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:24 | LAMPADA | DULUX | 180,00 | R\$ 35,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:45:45 | ASPIRAL | DURAWELL | 180,00 | R\$ 14,00 | R\$ 2.520,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:25 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 22,50 | R\$ 4.050,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:05:15 | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | R\$ 35,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0014 - LÂMPADA PL 36W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:06:36 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 54,00 | R\$ 9.720,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:27:50 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 54,00 | R\$ 9.720,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:51:21 | Empalux | Empalux | 180,00 | R\$ 26,00 | R\$ 4.680,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | ourolux | ourolux | 180,00 | R\$ 40,00 | R\$ 7.200,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:35:58 | LAMPADA | DULUX | 180,00 | R\$ 54,00 | R\$ 9.720,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:45:56 | ASPIRAL | DURAWELL | 180,00 | R\$ 17,00 | R\$ 3.060,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 26,00 | R\$ 4.680,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:05:35 | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | R\$ 54,00 | R\$ 9.720,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0015 - LÂMPADA PL 55W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:06:55 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 117,50 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:28:30 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 117,50 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:53:17 | Empalux | Empalux | 180,00 | R\$ 35,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | ourolux | ourolux | 180,00 | R\$ 48,00 | R\$ 8.640,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:36:26 | LAMPADA | SUNSUN | 180,00 | R\$ 117,50 | R\$ 21.150,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:46:07 | ASPIRAL | DURAWELL | 180,00 | R\$ 35,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 35,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:06:05 | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | R\$ 117,50 | R\$ 21.150,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0016 - LÂMPADA PL 85W.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:07:29 | OUROLUX | OUROLUX | 180,00 | R\$ 155,00 | R\$ 27.900,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:28:53 | proprio | proprio | 180,00 | R\$ 155,00 | R\$ 27.900,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:53:53 | Empalux | Empalux | 180,00 | R\$ 54,00 | R\$ 9.720,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | ourolux | ourolux | 180,00 | R\$ 64,00 | R\$ 11.520,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:01 | LAMPADA | OUROLUX | 180,00 | R\$ 155,00 | R\$ 27.900,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:46:15 | ASPIRAL | DURAWELL | 180,00 | R\$ 55,00 | R\$ 9.900,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 180,00 | R\$ 54,00 | R\$ 9.720,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:06:26 | GLIGHT | GLIGHT | 180,00 | R\$ 155,00 | R\$ 27.900,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0017 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED'S

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:07:51 | ELGIN | ELGIN | 800,00 | R\$ 21,96 | R\$ 17.568,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------|--------|------------|---------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:29:16 | proprio | proprio | 800,00 | R\$ 21,96 | R\$ 17.568,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:54:19 | Empalux | Empalux | 800,00 | R\$ 117,50 | R\$ 94.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | blumenau | blumenau | 800,00 | R\$ 17,60 | R\$ 14.080,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:31 | LUMINARIA | BLUMENAU | 800,00 | R\$ 21,96 | R\$ 17.568,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:46:51 | 30 LEDS | SEGURIMAX | 800,00 | R\$ 20,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 800,00 | R\$ 117,50 | R\$ 94.000,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:06:47 | BLUMENAU | BLUMENAU | 800,00 | R\$ 21,96 | R\$ 17.568,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0018 - REATOR ELETRÔNICO 1X20.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:08:15 | FORTEC | FORTEC | 90,00 | R\$ 29,50 | R\$ 2.655,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:29:46 | proprio | proprio | 90,00 | R\$ 29,50 | R\$ 2.655,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:54:49 | Empalux | Empalux | 90,00 | R\$ 155,00 | R\$ 13.950,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | motil | motil | 90,00 | R\$ 8,00 | R\$ 720,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:38:55 | REATOR | MARGIRIUS | 90,00 | R\$ 29,50 | R\$ 2.655,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:47:45 | 1X20 | ECP | 90,00 | R\$ 9,00 | R\$ 810,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 90,00 | R\$ 155,00 | R\$ 13.950,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:07:17 | RCG | RCG | 90,00 | R\$ 29,50 | R\$ 2.655,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0019 - REATOR ELETRÔNICO 2X20

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:08:33 | FORTEC | FORTEC | 110,00 | R\$ 35,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:30:13 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 35,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:55:20 | Empalux | Empalux | 110,00 | R\$ 21,96 | R\$ 2.415,60 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | nsk | nsk | 110,00 | R\$ 8,00 | R\$ 880,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:39:17 | REATOR | MARGIRIUS | 110,00 | R\$ 35,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:48:18 | 2X20 | ECP | 110,00 | R\$ 9,50 | R\$ 1.045,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 110,00 | R\$ 21,96 | R\$ 2.415,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:07:39 | RCG | RCG | 110,00 | R\$ 35,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0020 - REATOR ELETRÔNICO 1X40.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:08:54 | FORTEC | FORTEC | 90,00 | R\$ 34,50 | R\$ 3.105,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------|-------|-----------|--------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:30:44 | proprio | proprio | 90,00 | R\$ 34,50 | R\$ 3.105,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:56:31 | intral | intral | 90,00 | R\$ 29,50 | R\$ 2.655,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | jebi | jebi | 90,00 | R\$ 8,00 | R\$ 720,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:39:42 | REATOR | MARGIRIUS | 90,00 | R\$ 34,50 | R\$ 3.105,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:48:45 | 1X40 | ECP | 90,00 | R\$ 10,00 | R\$ 900,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 90,00 | R\$ 29,50 | R\$ 2.655,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:08:02 | RCG | RCG | 90,00 | R\$ 34,50 | R\$ 3.105,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0021 - REATOR ELETRÔNICO 2X40

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:09:13 | FORTEC | FORTEC | 110,00 | R\$ 60,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:31:05 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 60,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:57:01 | Intral | intral | 110,00 | R\$ 35,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | delta | delta | 110,00 | R\$ 24,00 | R\$ 2.640,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:40:13 | REATOR | MARGIRIUS | 110,00 | R\$ 60,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:49:17 | 2X40 | ECP | 110,00 | R\$ 10,50 | R\$ 1.155,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 35,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:08:24 | RCG | RCG | 110,00 | R\$ 60,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0022 - SPOT SIMPLES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:09:49 | ELGIN | ELGIN | 110,00 | R\$ 18,56 | R\$ 2.041,60 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:32:01 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 18,56 | R\$ 2.041,60 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:57:36 | Intral | Intral | 110,00 | R\$ 34,50 | R\$ 3.795,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | luzon | luzon | 110,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.408,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:40:35 | SPOT | OPL | 110,00 | R\$ 18,56 | R\$ 2.041,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:50:09 | SIMPLES | ILUMI | 110,00 | R\$ 8,90 | R\$ 979,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 34,50 | R\$ 3.795,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:08:52 | DEMI | DEMI | 110,00 | R\$ 18,56 | R\$ 2.041,60 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0023 - SPOT DUPLO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:10:41 | ELGIN | ELGIN | 110,00 | R\$ 35,88 | R\$ 3.946,80 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:32:33 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 35,88 | R\$ 3.946,80 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:58:12 | Intral | Intral | 110,00 | R\$ 60,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | luzon | luzon | 110,00 | R\$ 25,60 | R\$ 2.816,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:40:59 | SPOT | JB | 110,00 | R\$ 35,88 | R\$ 3.946,80 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:51:16 | DUPLO | ILUMI | 110,00 | R\$ 19,00 | R\$ 2.090,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 60,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:09:13 | DEMI | DEMI | 110,00 | R\$ 35,88 | R\$ 3.946,80 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0024 - PLAFON PARA 1 LÂMPADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:11:14 | ELGIN | ELGIN | 110,00 | R\$ 5,45 | R\$ 599,50 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:33:00 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 5,45 | R\$ 599,50 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:59:09 | ourolux | ourolux | 110,00 | R\$ 18,56 | R\$ 2.041,60 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | syka | syka | 110,00 | R\$ 3,36 | R\$ 369,60 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:41:20 | PLAFON | BLUMENAU | 110,00 | R\$ 5,45 | R\$ 599,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:52:19 | 1LE-27 | ILUMI | 110,00 | R\$ 5,40 | R\$ 594,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 18,56 | R\$ 2.041,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:09:40 | DEMI | DEMI | 110,00 | R\$ 5,45 | R\$ 599,50 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0025 - SOQUETE FIXO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:11:31 | ELGIN | ELGIN | 110,00 | R\$ 4,26 | R\$ 468,60 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:33:23 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 4,26 | R\$ 468,60 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 16:59:41 | ourolux | ourolux | 110,00 | R\$ 35,88 | R\$ 3.946,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | decorlux | decorlux | 110,00 | R\$ 2,40 | R\$ 264,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:41:50 | PORTA LAMPADA | CERGE | 110,00 | R\$ 4,26 | R\$ 468,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:53:10 | E27 | ROHDINA | 110,00 | R\$ 2,90 | R\$ 319,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 35,88 | R\$ 3.946,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:10:02 | MANPLEX | MANPLEX | 110,00 | R\$ 4,26 | R\$ 468,60 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0026 - SOQUETE PENDENTE.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:11:51 | ELGIN | ELGIN | 110,00 | R\$ 4,52 | R\$ 497,20 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|----------|------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:33:44 | proprio | proprio | 110,00 | R\$ 4,52 | R\$ 497,20 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:00:16 | Decorlux | decorlux | 110,00 | R\$ 5,45 | R\$ 599,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | decorlux | decorlux | 110,00 | R\$ 2,40 | R\$ 264,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:42:16 | PORTA LAMPADA | CERGE | 110,00 | R\$ 4,50 | R\$ 495,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:53:57 | E27 PENDENTE | ROHDINA | 110,00 | R\$ 2,90 | R\$ 319,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 110,00 | R\$ 5,45 | R\$ 599,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:10:24 | MANPLEX | MANPLEX | 110,00 | R\$ 4,52 | R\$ 497,20 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0027 - TE LUZ.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:12:07 | ILUMI | ILUMI | 200,00 | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:34:02 | proprio | proprio | 200,00 | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:00:46 | Decorlux | decorlux | 200,00 | R\$ 4,26 | R\$ 852,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | es plug | es plug | 200,00 | R\$ 3,20 | R\$ 640,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:42:39 | TE | FLP | 200,00 | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:54:29 | 10A | COMPOLUX | 200,00 | R\$ 2,00 | R\$ 400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 200,00 | R\$ 4,26 | R\$ 852,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:10:49 | ILUMI | ILUMI | 200,00 | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |

LOTE 0009 - ITEM 0028 - REATOR 400W MERCÚRIO GALVANIZADO A FOGO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 07/07/2023 - 14:12:26 | INBRAX | INBRAX | 130,00 | R\$ 172,50 | R\$ 22.425,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:34:52 | proprio | proprio | 130,00 | R\$ 172,50 | R\$ 22.425,00 | Sim |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:01:56 | Decorlux | decorlux | 130,00 | R\$ 4,52 | R\$ 587,60 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | inbrax | inbrax | 130,00 | R\$ 128,00 | R\$ 16.640,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:43:06 | REATOR | GOODLUX | 130,00 | R\$ 172,50 | R\$ 22.425,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:55:41 | 400W EXTERNO | SAMA | 130,00 | R\$ 50,00 | R\$ 6.500,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:26 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 130,00 | R\$ 4,53 | R\$ 588,90 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:11:10 | KING | KING | 130,00 | R\$ 172,50 | R\$ 22.425,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0001 - DUTO 1.1/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:35:51 | proprio | proprio | 175,00 | R\$ 34,20 | R\$ 5.985,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|--------------|--------|-----------|--------------|-----|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:26 | DUTO | INPOL | 175,00 | R\$ 34,20 | R\$ 5.985,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:15:24 | CORRUGADO | METASUL | 175,00 | R\$ 34,20 | R\$ 5.985,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | gerplast | gerplast | 175,00 | R\$ 3,20 | R\$ 560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:06:22 | 1.1/4 | MAESI | 175,00 | R\$ 34,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 175,00 | R\$ 34,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:11:58 | MAESI | MAESI | 175,00 | R\$ 34,20 | R\$ 5.985,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:09 | DUTO 1.1/4. | conex. união | 175,00 | R\$ 34,20 | R\$ 5.985,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0002 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/2.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:36:20 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 10,75 | R\$ 860,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | ELETRODUTO | INPOL | 80,00 | R\$ 10,75 | R\$ 860,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:15:53 | ELETRODUTO | MARIMAR | 80,00 | R\$ 10,76 | R\$ 860,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 10,75 | R\$ 860,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:06:48 | 1/2 | MAESI | 80,00 | R\$ 10,00 | R\$ 800,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 10,75 | R\$ 860,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:12:24 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 10,75 | R\$ 860,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:16 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/2. | conex. união | 80,00 | R\$ 10,75 | R\$ 860,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0003 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:36:53 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 13,78 | R\$ 1.102,40 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | ELETRODUTO | INPOL | 80,00 | R\$ 13,78 | R\$ 1.102,40 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:16:20 | ELETRODUTO | MARIMAR | 80,00 | R\$ 137,98 | R\$ 11.038,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 13,60 | R\$ 1.088,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:08:03 | 3/4 | MAESI | 80,00 | R\$ 12,00 | R\$ 960,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 13,78 | R\$ 1.102,40 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:12:46 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 13,78 | R\$ 1.102,40 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:23 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4. | conex. união | 80,00 | R\$ 13,78 | R\$ 1.102,40 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0004 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:37:50 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 17,77 | R\$ 1.421,60 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | ELETRODUTO | INPOL | 80,00 | R\$ 17,77 | R\$ 1.421,60 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:16:44 | ELETRODUTO | MARIMAR | 80,00 | R\$ 17,75 | R\$ 1.420,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 17,60 | R\$ 1.408,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|--------------|-------|-----------|--------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:08:51 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 17,00 | R\$ 1.360,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 80,00 | R\$ 17,77 | R\$ 1.421,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:13:08 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 17,77 | R\$ 1.421,60 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:31 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 | conex. união | 80,00 | R\$ 17,77 | R\$ 1.421,60 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0005 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:38:13 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 97,00 | R\$ 7.760,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | ELETRODUTO | INPOL | 80,00 | R\$ 97,00 | R\$ 7.760,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:17:10 | ELETRODUTO | TIGRE | 80,00 | R\$ 97,00 | R\$ 7.760,00 | Sim |
| ELETICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 64,00 | R\$ 5.120,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:10:00 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 89,00 | R\$ 7.120,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 80,00 | R\$ 97,00 | R\$ 7.760,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:15:55 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 97,00 | R\$ 7.760,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 01:39:53 | ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3" | marca | 80,00 | R\$ 97,00 | R\$ 7.760,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0006 - CURVA 90° 1/2 PVC RÍGIDO.....

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:38:42 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 7,02 | R\$ 561,60 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CURVA | INPOL | 80,00 | R\$ 7,02 | R\$ 561,60 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:17:36 | CURVA | MARIMAR | 80,00 | R\$ 7,00 | R\$ 560,00 | Sim |
| ELETICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 1,60 | R\$ 128,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:10:41 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 2,00 | R\$ 160,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 80,00 | R\$ 7,02 | R\$ 561,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:16:14 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 7,02 | R\$ 561,60 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:37 | CURVA 90° 1/2 PVC RÍGIDO..... | conex. união | 80,00 | R\$ 7,02 | R\$ 561,60 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0007 - CURVA 90° 3/4 PVC RÍGIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:39:15 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 11,45 | R\$ 916,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CURVA | INPOL | 80,00 | R\$ 11,45 | R\$ 916,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:18:03 | CURVA | MARIMAR | 80,00 | R\$ 11,45 | R\$ 916,00 | Sim |
| ELETICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 1,92 | R\$ 153,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:11:42 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 2,50 | R\$ 200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTICA | 80,00 | R\$ 11,45 | R\$ 916,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:16:32 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 11,45 | R\$ 916,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|--------------|-------|-----------|------------|-----|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:44 | CURVA 90° 3/4 PVC RÍGIDO | conex. união | 80,00 | R\$ 11,45 | R\$ 916,00 | Sim |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|--------------|-------|-----------|------------|-----|

LOTE 0010 - ITEM 0008 - CURVA 90° 1' PVC RÍGIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:39:48 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 15,31 | R\$ 1.224,80 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CURVA | INPOL | 80,00 | R\$ 15,31 | R\$ 1.224,80 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:18:31 | CURVA | MARIMAR | 80,00 | R\$ 15,30 | R\$ 1.224,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 2,64 | R\$ 211,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:12:20 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 3,00 | R\$ 240,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 15,31 | R\$ 1.224,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:16:53 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 15,31 | R\$ 1.224,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:51 | CURVA 90° 1' PVC RÍGIDO | conex. união | 80,00 | R\$ 15,31 | R\$ 1.224,80 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0009 - CURVA 90° 3' PVC RÍGIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:40:08 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 44,50 | R\$ 3.560,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CURVA | INPOL | 80,00 | R\$ 44,50 | R\$ 3.560,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:18:55 | CURVA | KRONA | 80,00 | R\$ 44,50 | R\$ 3.560,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 32,00 | R\$ 2.560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:13:32 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 22,00 | R\$ 1.760,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 44,50 | R\$ 3.560,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:17:20 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 44,50 | R\$ 3.560,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:33:58 | CURVA 90° 3' PVC RÍGIDO | conex. união | 80,00 | R\$ 44,50 | R\$ 3.560,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0010 - CURVA 90° 4' PVC RÍGIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:40:28 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 81,00 | R\$ 6.480,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CURVA | INPOL | 80,00 | R\$ 91,00 | R\$ 7.280,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:19:17 | CURVA | TIGRE | 80,00 | R\$ 81,00 | R\$ 6.480,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:11 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 40,00 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:14:01 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 32,00 | R\$ 2.560,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 81,00 | R\$ 6.480,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:17:43 | INPOL | INPOL | 80,00 | R\$ 81,00 | R\$ 6.480,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:34:05 | CURVA 90° 4' PVC RÍGIDO | conex. união | 80,00 | R\$ 81,00 | R\$ 6.480,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0011 - CURVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|--------------|-------|------------|--------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:40:58 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 133,84 | R\$ 4.684,40 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CURVA | GFC | 35,00 | R\$ 133,84 | R\$ 4.684,40 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:19:45 | CURVA | GFC | 35,00 | R\$ 133,80 | R\$ 4.683,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | usimimas | usimimas | 35,00 | R\$ 88,00 | R\$ 3.080,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:14:59 | SAE1010/1020 | USIMINAS | 35,00 | R\$ 110,00 | R\$ 3.850,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 35,00 | R\$ 133,84 | R\$ 4.684,40 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:18:23 | INPOL | INPOL | 35,00 | R\$ 133,84 | R\$ 4.684,40 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:34:13 | CURVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 559 | conex. união | 35,00 | R\$ 133,84 | R\$ 4.684,40 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0012 - DUTO CORRUGADO 1.1/2 EXTRA REFORÇADO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:41:19 | proprio | proprio | 900,00 | R\$ 5,19 | R\$ 4.671,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CORRUGADO | IMPERIAL | 900,00 | R\$ 5,19 | R\$ 4.671,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:20:12 | CORRUGADO | METASUL | 900,00 | R\$ 5,19 | R\$ 4.671,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | gerplast | gerplast | 900,00 | R\$ 4,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:15:45 | 1.1/12 | MAESI | 900,00 | R\$ 3,85 | R\$ 3.465,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 900,00 | R\$ 5,19 | R\$ 4.671,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:18:42 | INPOL | INPOL | 900,00 | R\$ 5,19 | R\$ 4.671,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:34:21 | DUTO CORRUGADO 1.1/2 EXTRA REFORÇADO. | conex. união | 900,00 | R\$ 5,19 | R\$ 4.671,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0013 - DUTO CORRUGADO DIAM. 2"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:41:54 | proprio | proprio | 900,00 | R\$ 6,63 | R\$ 5.967,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CORRUGADO | IMPERIAL | 900,00 | R\$ 6,63 | R\$ 5.967,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:20:38 | CORRUGADO | METASUL | 900,00 | R\$ 6,64 | R\$ 5.976,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | gerplast | gerplast | 900,00 | R\$ 5,92 | R\$ 5.328,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:16:44 | DIAM2 | MAESI | 900,00 | R\$ 5,50 | R\$ 4.950,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 900,00 | R\$ 6,63 | R\$ 5.967,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:19:05 | MAESI | MAESI | 900,00 | R\$ 6,63 | R\$ 5.967,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:34:27 | DUTO CORRUGADO DIAM. 2 | conex. união | 900,00 | R\$ 6,63 | R\$ 5.967,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0014 - LUVA 1" PVC RÍGIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:42:17 | proprio | proprio | 90,00 | R\$ 4,01 | R\$ 360,90 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | LUVA | INPOL | 90,00 | R\$ 4,01 | R\$ 360,90 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|--------------|-------|----------|------------|-----|
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:21:05 | LUVA | MARIMAR | 90,00 | R\$ 4,00 | R\$ 360,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 90,00 | R\$ 0,96 | R\$ 86,40 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:20:52 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 90,00 | R\$ 1,10 | R\$ 99,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 90,00 | R\$ 4,01 | R\$ 360,90 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:19:21 | INPOL | INPOL | 90,00 | R\$ 4,01 | R\$ 360,90 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:34:47 | LUVA 1' PVC RÍGIDO | conex. união | 90,00 | R\$ 4,01 | R\$ 360,90 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0015 - LUVA 1/2 PVC RÍGIDO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:42:42 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 2,51 | R\$ 200,80 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | LUVA | INPOL | 80,00 | R\$ 2,51 | R\$ 200,80 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:21:26 | LUVA | MARIMAR | 80,00 | R\$ 2,52 | R\$ 201,60 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 0,80 | R\$ 64,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:22:35 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 0,80 | R\$ 64,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:27 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 2,51 | R\$ 200,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:19:40 | MAESI | MAESI | 80,00 | R\$ 2,51 | R\$ 200,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:34:54 | LUVA 1/2 PVC RÍGIDO. | conex. união | 80,00 | R\$ 2,51 | R\$ 200,80 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0016 - LUVA 3/4 PVC RÍGIDO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:43:03 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 4,35 | R\$ 348,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | LUVA | INPOL | 80,00 | R\$ 4,35 | R\$ 348,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:21:47 | LUVA | MARIMAR | 80,00 | R\$ 4,35 | R\$ 348,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 80,00 | R\$ 0,88 | R\$ 70,40 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:22:44 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 80,00 | R\$ 1,00 | R\$ 80,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 4,35 | R\$ 348,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:19:58 | MAESI | MAESI | 80,00 | R\$ 4,35 | R\$ 348,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:35:02 | LUVA 3/4 PVC RÍGIDO. | conex. união | 80,00 | R\$ 4,35 | R\$ 348,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0017 - LUVA 3' PVC RÍGIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:43:23 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 48,50 | R\$ 1.940,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | LUVA | INPOL | 40,00 | R\$ 48,50 | R\$ 1.940,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:22:15 | LUVA | MARIMAR | 40,00 | R\$ 48,50 | R\$ 1.940,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 40,00 | R\$ 13,60 | R\$ 544,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:22:59 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 40,00 | R\$ 16,00 | R\$ 640,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|--------------|-------|-----------|--------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 48,50 | R\$ 1.940,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:20:20 | MAESI | MAESI | 40,00 | R\$ 48,50 | R\$ 1.940,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:36:11 | LUVA 3' PVC RÍGIDO | conex. união | 40,00 | R\$ 48,50 | R\$ 1.940,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0018 - LUVA 4' PVC RÍGIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:43:45 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 22,50 | R\$ 900,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | LUVA | INPOL | 40,00 | R\$ 22,50 | R\$ 900,00 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:22:36 | LUVA | TIGRE | 40,00 | R\$ 22,50 | R\$ 900,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 40,00 | R\$ 16,00 | R\$ 640,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:23:34 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 40,00 | R\$ 18,00 | R\$ 720,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 22,50 | R\$ 900,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:20:39 | MAESI | MAESI | 40,00 | R\$ 22,50 | R\$ 900,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:35:08 | LUVA 4' PVC RÍGIDO | conex. união | 40,00 | R\$ 22,50 | R\$ 900,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0019 - LUVA ELETRODUTO 1.1/2.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:44:09 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 5,52 | R\$ 220,80 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | LUVA | INPOL | 40,00 | R\$ 5,52 | R\$ 220,80 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:22:57 | LUVA | MARIMAR | 40,00 | R\$ 5,53 | R\$ 221,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 40,00 | R\$ 2,40 | R\$ 96,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:24:10 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 40,00 | R\$ 5,20 | R\$ 208,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 5,52 | R\$ 220,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:21:11 | INPOL | INPOL | 40,00 | R\$ 5,52 | R\$ 220,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:36:23 | LUVA ELETRODUTO 1.1/2. | conex. união | 40,00 | R\$ 5,52 | R\$ 220,80 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0020 - LUVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:44:42 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 39,86 | R\$ 1.395,10 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | LUVA | GFC | 35,00 | R\$ 39,86 | R\$ 1.395,10 | Sim |
| Instalart Materiais Eléctricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:25:16 | LUVA | TUPY | 35,00 | R\$ 39,86 | R\$ 1.395,10 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | usimimas | usimimas | 35,00 | R\$ 39,86 | R\$ 1.395,10 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:25:25 | SAE1010/1020 | USIMINAS | 35,00 | R\$ 39,50 | R\$ 1.382,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 35,00 | R\$ 39,86 | R\$ 1.395,10 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:21:45 | INPOL | INPOL | 35,00 | R\$ 39,86 | R\$ 1.395,10 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------------------|------------------------|--------------------------|---|--------------|-------|-----------|--------------|-----|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 10/07/2023 - 08:36:30 | LUVA 90° GALVANIZADA 02 NBR 5597 OU 5598 | conex. união | 35,00 | R\$ 39,86 | R\$ 1.395,10 | Sim |
|----------------------------|------------------------|--------------------------|---|--------------|-------|-----------|--------------|-----|

LOTE 0010 - ITEM 0021 - MANGUEIRA CORRUGADA 1" EXTRA REFORÇADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 14:45:12 | proprio | proprio | 2.000,00 | R\$ 32,79 | R\$ 65.580,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CORRUGADO | IMPERIAL | 2.000,00 | R\$ 32,79 | R\$ 65.580,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:25:38 | CORRUGADO | METASUL | 2.000,00 | R\$ 32,70 | R\$ 65.400,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | boos | boos | 2.000,00 | R\$ 2,56 | R\$ 5.120,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 17:26:47 | EXTRA REFORÇADA | MAESI | 2.000,00 | R\$ 2,57 | R\$ 5.140,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 2.000,00 | R\$ 32,79 | R\$ 65.580,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 22:22:09 | MAESI | MAESI | 2.000,00 | R\$ 32,79 | R\$ 65.580,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 10/07/2023 - 08:35:58 | MANGUEIRA CORRUGADA 1" EXTRA REFORÇADA | conex. união | 2.000,00 | R\$ 32,79 | R\$ 65.580,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0022 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE EXTRA REFORÇADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 14:45:43 | proprio | proprio | 2.000,00 | R\$ 24,38 | R\$ 48.760,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CORRUGADO | IMPERIAL | 2.000,00 | R\$ 24,38 | R\$ 48.760,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:26:06 | CORRUGADO | ST INDUSTRIA | 2.000,00 | R\$ 24,35 | R\$ 48.700,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | manples | manples | 2.000,00 | R\$ 1,92 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 17:27:18 | EXTRA REFORÇADA | MAESI | 2.000,00 | R\$ 1,80 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 2.000,00 | R\$ 24,38 | R\$ 48.760,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 22:22:38 | MAESI | MAESI | 2.000,00 | R\$ 24,38 | R\$ 48.760,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 10/07/2023 - 08:35:49 | MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE EXTRA REFO | conex. união | 2.000,00 | R\$ 24,38 | R\$ 48.760,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0023 - MANGUEIRA CORRUGADA 5/8 CINZA EXTRA REFORÇADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 14:46:13 | proprio | proprio | 2.000,00 | R\$ 11,79 | R\$ 23.580,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | CORRUGADO | IMPERIAL | 2.000,00 | R\$ 11,76 | R\$ 23.520,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:26:29 | CORRUGADO | NACIONAL | 2.000,00 | R\$ 11,80 | R\$ 23.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | boos | boos | 2.000,00 | R\$ 1,60 | R\$ 3.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 17:27:49 | EXTRA REFORÇADA | MAESI | 2.000,00 | R\$ 1,20 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 2.000,00 | R\$ 11,79 | R\$ 23.580,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 22:23:35 | MAESI | MAESI | 2.000,00 | R\$ 11,79 | R\$ 23.580,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------------------|------------------------|--------------------------|---|--------------|----------|-----------|---------------|-----|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 10/07/2023 - 08:35:42 | MANGUEIRA CORRUGADA 5/8 CINZA EXTRA REFO | conex. união | 2.000,00 | R\$ 11,79 | R\$ 23.580,00 | Sim |
|----------------------------|------------------------|--------------------------|---|--------------|----------|-----------|---------------|-----|

LOTE 0010 - ITEM 0024 - TUBO GALVANIZADO 02 NBR 5597 OU 5598.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 14:46:46 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 776,91 | R\$ 27.191,85 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | TUBO | GFC | 35,00 | R\$ 776,91 | R\$ 27.191,85 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | usimimas | usimimas | 35,00 | R\$ 720,00 | R\$ 25.200,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:27:38 | TUBO | QUALITY TUBOS | 35,00 | R\$ 776,90 | R\$ 27.191,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 17:28:28 | NBR5597/5598 | USIMINAS | 35,00 | R\$ 750,00 | R\$ 26.250,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 35,00 | R\$ 776,91 | R\$ 27.191,85 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 22:24:03 | TUPY | TUPY | 35,00 | R\$ 776,91 | R\$ 27.191,85 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 10/07/2023 - 08:36:40 | TUBO GALVANIZADO 02 NBR 5597 OU 5598. | conex. união | 35,00 | R\$ 776,91 | R\$ 27.191,85 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0025 - TUBO DE ELETRODUTO 1.1/2 PVC RÍGIDO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 14:47:21 | proprio | proprio | 60,00 | R\$ 32,05 | R\$ 1.923,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | ELETRODUTO | INPOL | 60,00 | R\$ 32,05 | R\$ 1.923,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 60,00 | R\$ 24,00 | R\$ 1.440,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:28:10 | TUBO | MARIMAR | 60,00 | R\$ 32,00 | R\$ 1.920,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 17:29:19 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 60,00 | R\$ 25,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 60,00 | R\$ 32,05 | R\$ 1.923,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 22:24:24 | INPOL | INPOL | 60,00 | R\$ 32,05 | R\$ 1.923,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 10/07/2023 - 08:35:26 | TUBO DE ELETRODUTO 1.1/2 PVC RÍGIDO. | conex. união | 60,00 | R\$ 32,05 | R\$ 1.923,00 | Sim |

LOTE 0010 - ITEM 0026 - TUBO DE ELETRODUTO 4"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001- 06 | 07/07/2023 - 14:47:46 | proprio | proprio | 60,00 | R\$ 138,50 | R\$ 8.310,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001- 09 | 07/07/2023 - 17:53:27 | ELETRODUTO | INPOL | 60,00 | R\$ 138,50 | R\$ 8.310,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001- 03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | maxidutos | maxidutos | 60,00 | R\$ 100,80 | R\$ 6.048,00 | Sim |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001- 45 | 08/07/2023 - 11:28:31 | TUBO | TIGRE | 60,00 | R\$ 138,50 | R\$ 8.310,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001- 71 | 09/07/2023 - 17:30:11 | PVC RÍGIDO | TUBOVALE | 60,00 | R\$ 130,00 | R\$ 7.800,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001- 69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 60,00 | R\$ 138,50 | R\$ 8.310,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001- 89 | 09/07/2023 - 22:24:42 | INPOL | INPOL | 60,00 | R\$ 138,50 | R\$ 8.310,00 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001- 43 | 10/07/2023 - 08:35:16 | TUBO DE ELETRODUTO 4" | conex. união | 60,00 | R\$ 138,50 | R\$ 8.310,00 | Sim |



LOTE 0011 - ITEM 0001 - QUADRO DE COMANDO 600X400X250MM COM PLACA DE MONTAGEM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:09:46 | Lumibrás | Lumibrás | 16,00 | R\$ 817,49 | R\$ 13.079,84 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | QUADRO | BRUM | 16,00 | R\$ 817,49 | R\$ 13.079,84 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | delta | delta | 16,00 | R\$ 817,49 | R\$ 13.079,84 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:37:14 | QD600X400X250MMSIBRATEC | | 16,00 | R\$ 450,00 | R\$ 7.200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 16,00 | R\$ 32,05 | R\$ 512,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:26:04 | CCA | CCA | 16,00 | R\$ 817,49 | R\$ 13.079,84 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0002 - QUADRO DE COMANDO 700X500X250MM COM PLACA DE MONTAGEM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|--------------|---------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:11:21 | Lumibrás | Lumibrás | 16,00 | R\$ 1.250,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | QUADRO | BRUM | 16,00 | R\$ 1.250,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | delta | delta | 16,00 | R\$ 1.200,00 | R\$ 19.200,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:37:56 | QD700X500X250MMSIBRATEC | | 16,00 | R\$ 620,00 | R\$ 9.920,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 16,00 | R\$ 138,50 | R\$ 2.216,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:26:29 | CCA | CCA | 16,00 | R\$ 1.250,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0003 - GRAMPO P/FIO PACOTE.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:11:51 | Decorlux | decorlux | 190,00 | R\$ 3,37 | R\$ 640,30 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | GRAMPO | FOXFLUX | 190,00 | R\$ 3,37 | R\$ 640,30 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | ribeiro | ribeiro | 190,00 | R\$ 2,64 | R\$ 501,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:38:43 | TIPO U | RIBEIRO | 190,00 | R\$ 2,50 | R\$ 475,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:28 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 190,00 | R\$ 817,49 | R\$ 155.323,10 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:26:53 | RIBEIRO | RIBEIRO | 190,00 | R\$ 3,37 | R\$ 640,30 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0004 - CABEÇOTE GALVANIZADO 02.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|--------------|---------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:12:38 | ciplast | ciplast | 33,00 | R\$ 12,80 | R\$ 422,40 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | CABECOTE | BETEL | 33,00 | R\$ 12,80 | R\$ 422,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | mci | mci | 33,00 | R\$ 6,40 | R\$ 211,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:39:35 | GLAVANIZADO | MERKATO | 33,00 | R\$ 7,50 | R\$ 247,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 33,00 | R\$ 1.250,00 | R\$ 41.250,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|-----------|------------|-----|
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:27:20 | OLIVO | OLIVO | 33,00 | R\$ 12,80 | R\$ 422,40 | Sim |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|-----------|------------|-----|

LOTE 0011 - ITEM 0005 - ROLDANA PLÁSTICA 36X36.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:13:32 | ciplast | ciplast | 500,00 | R\$ 11,29 | R\$ 5.645,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | ROLDANA | INPLAST | 500,00 | R\$ 11,29 | R\$ 5.645,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | ribeiro | ribeiro | 500,00 | R\$ 0,56 | R\$ 280,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:40:14 | 36X36 | INJETEC | 500,00 | R\$ 1,10 | R\$ 550,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 500,00 | R\$ 3,37 | R\$ 1.685,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:27:54 | RIBEIRO | RIBEIRO | 500,00 | R\$ 11,29 | R\$ 5.645,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0006 - FITA DE AÇO COM PRESILHA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:14:36 | valsywa | valsywa | 125,00 | R\$ 116,25 | R\$ 14.531,25 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | FITA | AIEDEM | 125,00 | R\$ 116,25 | R\$ 14.531,25 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | fixweel | fixweel | 125,00 | R\$ 4,80 | R\$ 600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:41:06 | AÇO COMPRESILHA | JANDRIGUES | 125,00 | R\$ 3,50 | R\$ 437,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 125,00 | R\$ 12,80 | R\$ 1.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:28:23 | OLIVO | OLIVO | 125,00 | R\$ 116,00 | R\$ 14.500,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0007 - ILHOS 10 MM LONGO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:15:08 | Decorlux | decorlux | 65,00 | R\$ 2,25 | R\$ 146,25 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | ILHOS | AXT | 65,00 | R\$ 2,25 | R\$ 146,25 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | rohdina | rohdina | 65,00 | R\$ 0,96 | R\$ 62,40 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:41:46 | LONGO | DECORLUX | 65,00 | R\$ 1,00 | R\$ 65,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 65,00 | R\$ 11,30 | R\$ 734,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:29:27 | CCA | CCA | 65,00 | R\$ 2,25 | R\$ 146,25 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0008 - ILHÓS 16MM LONGO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:15:42 | Decorlux | decorlux | 160,00 | R\$ 1,12 | R\$ 179,20 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | ILHOS | AXT | 160,00 | R\$ 1,12 | R\$ 179,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | rohdina | rohdina | 160,00 | R\$ 1,04 | R\$ 166,40 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:42:15 | LONGO | DECORLUX | 160,00 | R\$ 1,00 | R\$ 160,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|------------|---------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 116,25 | R\$ 18.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:29:47 | CCA | CCA | 160,00 | R\$ 1,12 | R\$ 179,20 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0009 - CONECTOR CUNHA VERTICAL 6-25MM PARA HASTE DE ATERRAMENTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:17:10 | merkatho | markatho | 40,00 | R\$ 40,10 | R\$ 1.604,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | CONECTOR | INCESA | 40,00 | R\$ 40,10 | R\$ 1.604,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:12 | incesa | incesa | 40,00 | R\$ 24,00 | R\$ 960,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:43:04 | CUNHA | INTELLI | 40,00 | R\$ 22,00 | R\$ 880,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 2,25 | R\$ 90,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:30:14 | INTELI | INTELI | 40,00 | R\$ 40,10 | R\$ 1.604,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0010 - HASTE DE ATERRAMENTO 5.8X2,40M.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 07/07/2023 - 17:17:49 | MS Artefatos | MS Artefatos | 80,00 | R\$ 95,00 | R\$ 7.600,00 | Sim |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | HASTE | OLIVO | 80,00 | R\$ 95,00 | R\$ 7.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | olivo | olivo | 80,00 | R\$ 64,00 | R\$ 5.120,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:43:46 | ALTA CAMADA | OLIVO S/A | 80,00 | R\$ 95,00 | R\$ 7.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 1,13 | R\$ 90,40 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:30:37 | OLIVO | OLIVO | 80,00 | R\$ 95,00 | R\$ 7.600,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0011 - PARA-RAIOS DE BAIXA TENSÃO, TENSÃO DE OPERAÇÃO *280* V , CORRENTE MÁXIMA *20* KA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | PR-20KA | PARATEC | 80,00 | R\$ 107,50 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | sibrattec | sibrattec | 80,00 | R\$ 32,00 | R\$ 2.560,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:44:27 | 20KA | BALESTRO | 80,00 | R\$ 35,00 | R\$ 2.800,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 40,10 | R\$ 3.208,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:31:05 | CCA | CCA | 80,00 | R\$ 107,50 | R\$ 8.600,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0012 - PARA-RAIOS TIPO FRANKLIN 350 MM, EM LATAO CROMADO, DUAS DESCIDAS, PARA PROTEÇÃO DE EDIFICAÇÕES CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | PARA-RAIO | PARATEC | 80,00 | R\$ 530,00 | R\$ 42.400,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | termotecnica | termotecnica | 80,00 | R\$ 192,00 | R\$ 15.360,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:45:24 | FRANKILIN | BALESTRO | 80,00 | R\$ 130,00 | R\$ 10.400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 95,00 | R\$ 7.600,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|------------|---------------|-----|
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:31:52 | OLIVO | OLIVO | 80,00 | R\$ 530,00 | R\$ 42.400,00 | Sim |
|----------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|------------|---------------|-----|

LOTE 0011 - ITEM 0013 - RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | RELE | EXATRON | 80,00 | R\$ 32,50 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | qualitronix | qualitronix | 80,00 | R\$ 25,60 | R\$ 2.048,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:45:58 | RPZ01 | DREIK | 80,00 | R\$ 32,50 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 107,50 | R\$ 8.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:32:17 | EXATRON | EXATRON | 80,00 | R\$ 32,50 | R\$ 2.600,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0014 - CONECTOR PERFURANTE 10-16.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | CONECTOR | SIBRATEC | 350,00 | R\$ 18,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | mci | mci | 350,00 | R\$ 8,00 | R\$ 2.800,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:46:37 | CDP10-16 | INTELLI | 350,00 | R\$ 8,50 | R\$ 2.975,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 350,00 | R\$ 530,00 | R\$ 185.500,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:34:02 | MCI | MCI | 350,00 | R\$ 19,00 | R\$ 6.650,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0015 - CONECTOR TCM 16MM (LONGO).

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | CONECTOR | INTELLI | 160,00 | R\$ 10,62 | R\$ 1.699,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | indel | indel | 160,00 | R\$ 10,62 | R\$ 1.699,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:50:36 | TCM16MM | TCM | 160,00 | R\$ 10,00 | R\$ 1.600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 160,00 | R\$ 32,50 | R\$ 5.200,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:34:31 | TCM | TCM | 160,00 | R\$ 10,62 | R\$ 1.699,20 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0016 - CONECTOR TCM 16MM (CURTO).

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | CONECTOR | INTELLI | 100,00 | R\$ 10,39 | R\$ 1.039,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | indel | indel | 100,00 | R\$ 10,08 | R\$ 1.008,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:51:11 | TCM16MM | TCM | 100,00 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:29 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 100,00 | R\$ 19,00 | R\$ 1.900,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:34:58 | TCM | TCM | 100,00 | R\$ 10,39 | R\$ 1.039,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0017 - CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 5 E.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | CONECTOR | INTELBRAS | 100,00 | R\$ 28,00 | R\$ 2.800,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | exbom | exbom | 100,00 | R\$ 0,56 | R\$ 56,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|-----------|--------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:52:54 | RJ45 | FORTREK | 100,00 | R\$ 12,50 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 100,00 | R\$ 10,63 | R\$ 1.063,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:35:29 | PLUG | PLUG | 100,00 | R\$ 28,00 | R\$ 2.800,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0018 - CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 6.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | CONECTOR | INTEL | 100,00 | R\$ 36,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | exbom | exbom | 100,00 | R\$ 1,92 | R\$ 192,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:52:43 | RJ45-1 | FORTREK | 100,00 | R\$ 12,50 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 100,00 | R\$ 10,40 | R\$ 1.040,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:35:46 | PLUG | PLUG | 100,00 | R\$ 36,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0019 - CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 10 MM2

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | SPLIT BOLT-10 | BETEL | 100,00 | R\$ 22,50 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | mci | mci | 100,00 | R\$ 6,40 | R\$ 640,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:53:33 | SPLITBOLT | INTELLI | 100,00 | R\$ 6,90 | R\$ 690,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 100,00 | R\$ 28,00 | R\$ 2.800,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:36:17 | OLIVO | OLIVO | 100,00 | R\$ 22,50 | R\$ 2.250,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0020 - TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM CURTO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | TM-10 | AXT | 450,00 | R\$ 1,65 | R\$ 742,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | decorlux | decorlux | 450,00 | R\$ 0,96 | R\$ 432,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:54:16 | TC10MM | INTELLI | 450,00 | R\$ 1,50 | R\$ 675,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 450,00 | R\$ 36,00 | R\$ 16.200,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:36:46 | OLIVO | OLIVO | 450,00 | R\$ 1,65 | R\$ 742,50 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0021 - TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | TERMINAL | AXT | 450,00 | R\$ 1,41 | R\$ 634,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | decorlux | decorlux | 450,00 | R\$ 0,96 | R\$ 432,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:54:54 | TC10MM | INTELLI | 450,00 | R\$ 1,40 | R\$ 630,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 450,00 | R\$ 22,50 | R\$ 10.125,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:37:51 | CCA | CCA | 450,00 | R\$ 1,41 | R\$ 634,50 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0022 - TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|-------|----------|------------|-----|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | TERMINAL | AXT | 80,00 | R\$ 2,28 | R\$ 182,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | decorlux | decorlux | 80,00 | R\$ 1,60 | R\$ 128,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:55:51 | TC16MM | INTELLI | 80,00 | R\$ 2,00 | R\$ 160,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 1,65 | R\$ 132,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:38:10 | CCA | CCA | 80,00 | R\$ 2,28 | R\$ 182,40 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0023 - TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | TERMINAL | AXT | 80,00 | R\$ 2,74 | R\$ 219,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | decorlux | decorlux | 80,00 | R\$ 1,92 | R\$ 153,60 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:56:30 | TC25MM | INTELLI | 80,00 | R\$ 2,50 | R\$ 200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 1,41 | R\$ 112,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:38:26 | CCA | CCA | 80,00 | R\$ 2,74 | R\$ 219,20 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0024 - TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:28 | TERMINAL | AXT | 80,00 | R\$ 4,88 | R\$ 390,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | decorlux | decorlux | 80,00 | R\$ 2,64 | R\$ 211,20 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:57:14 | TC35MM | INTELLI | 80,00 | R\$ 4,50 | R\$ 360,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 2,28 | R\$ 182,40 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:38:41 | CCA | CCA | 80,00 | R\$ 4,88 | R\$ 390,40 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0025 - TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 80,00 | R\$ 8,24 | R\$ 659,20 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | decorlux | decorlux | 80,00 | R\$ 3,20 | R\$ 256,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:57:49 | TC50MM | INTELLI | 80,00 | R\$ 8,00 | R\$ 640,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 80,00 | R\$ 2,75 | R\$ 220,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:38:57 | CCA | CCA | 80,00 | R\$ 8,24 | R\$ 659,20 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0026 - TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 50MM COM TUBO RESTRÁTIL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | CONCEPTKITS | 200,00 | R\$ 30,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | indel | indel | 200,00 | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:58:28 | TCM50MM | TCM | 200,00 | R\$ 16,50 | R\$ 3.300,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 200,00 | R\$ 4,88 | R\$ 976,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:39:23 | TCM | TCM | 200,00 | R\$ 30,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |



LOTE 0011 - ITEM 0027 - TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 9TCM 10MM LONGO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|----------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | INTELLI | 40,00 | R\$ 15,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | indel | indel | 40,00 | R\$ 8,80 | R\$ 352,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 17:59:20 | TCM10MM | INTELLI | 40,00 | R\$ 6,90 | R\$ 276,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 8,24 | R\$ 329,60 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:39:47 | TCM | TCM | 40,00 | R\$ 15,00 | R\$ 600,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0028 - TERMINAL E 1012 TUBULAR PARA CABO 10MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 1,45 | R\$ 543,75 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,40 | R\$ 150,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:01:39 | TUBULAR10MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 1,00 | R\$ 375,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:30 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 30,00 | R\$ 11.250,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:40:16 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 1,45 | R\$ 543,75 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0029 - TERMINAL E 1508 TUBULAR PARA CABO 1,5MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 0,45 | R\$ 168,75 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,13 | R\$ 48,75 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:02:36 | TUBULAR1,5MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 0,45 | R\$ 168,75 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 15,00 | R\$ 5.625,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:42:18 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 0,45 | R\$ 168,75 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0030 - TERMINAL E 1612 TUBULAR PARA CABO 16MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 1,73 | R\$ 648,75 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,51 | R\$ 191,25 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:03:26 | TUBULAR16MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 1,50 | R\$ 562,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 1,45 | R\$ 543,75 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:42:40 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 1,73 | R\$ 648,75 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0031 - TERMINAL E 2508 TUBULAR PARA CABO 2,5MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 0,65 | R\$ 243,75 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,16 | R\$ 60,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:04:21 | TUBULAR2,5MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 0,65 | R\$ 243,75 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|----------|------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 0,45 | R\$ 168,75 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:43:59 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 0,65 | R\$ 243,75 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0032 - TERMINAL E 2516 TUBULAR PARA CABO 25MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 2,31 | R\$ 866,25 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 1,04 | R\$ 390,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:04:54 | TUBULAR25MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 2,30 | R\$ 862,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 1,73 | R\$ 648,75 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:44:19 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 2,31 | R\$ 866,25 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0033 - TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 4,0MM².

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 0,90 | R\$ 337,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,19 | R\$ 71,25 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:06:25 | TUBULAR4,0MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 0,90 | R\$ 337,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 0,65 | R\$ 243,75 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:44:37 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 0,90 | R\$ 337,50 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0034 - TERMINAL E 4012 TUBULAR PARA CABO 6,0MM²

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 1,14 | R\$ 427,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:13 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,29 | R\$ 108,75 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:07:21 | TUBULAR6,0MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 1,00 | R\$ 375,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 2,32 | R\$ 870,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:45:03 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 1,14 | R\$ 427,50 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0035 - TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL FIO 4,0MM A 6,0MM COM ANEL.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 0,91 | R\$ 341,25 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,69 | R\$ 258,75 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:09:01 | PRÉ-ISOLADO4-6MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 0,90 | R\$ 337,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 0,91 | R\$ 341,25 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:45:30 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 0,91 | R\$ 341,25 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0036 - TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 16,0MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 3,30 | R\$ 1.237,50 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|--------|----------|--------------|-----|
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,51 | R\$ 191,25 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:09:33 | TUBULAR16MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 3,30 | R\$ 1.237,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 1,14 | R\$ 427,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:46:15 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 3,30 | R\$ 1.237,50 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0037 - TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 35,0MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 3,55 | R\$ 1.331,25 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 1,18 | R\$ 442,50 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:10:31 | TUBULAR | DECORLUX | 375,00 | R\$ 3,50 | R\$ 1.312,50 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 0,91 | R\$ 341,25 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:46:40 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 3,55 | R\$ 1.331,25 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0038 - TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 4,0MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 2,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,19 | R\$ 71,25 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:11:26 | TUBULAR4,0MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 2,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 3,30 | R\$ 1.237,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:46:59 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 2,00 | R\$ 750,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0039 - TERMINAL PRÉ-ISOLADO TUBULAR SIMPLES 6,0MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TERMINAL | AXT | 375,00 | R\$ 2,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | rohdina | rohdina | 375,00 | R\$ 0,29 | R\$ 108,75 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:12:09 | TUBULAR6,0MM | DECORLUX | 375,00 | R\$ 2,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 375,00 | R\$ 3,56 | R\$ 1.335,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:47:14 | CCA | CCA | 375,00 | R\$ 2,00 | R\$ 750,00 | Sim |

LOTE 0011 - ITEM 0040 - TRILHO DIN PERFURADO FERRO ZINCADO 35X7,5X2000MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 07/07/2023 - 17:53:29 | TRILHO | AIEDEM | 170,00 | R\$ 34,00 | R\$ 5.780,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | bras | bras | 170,00 | R\$ 34,00 | R\$ 5.780,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 18:13:02 | PERFURADO35X7,5X2000MM | BRANIEC | 170,00 | R\$ 34,00 | R\$ 5.780,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 170,00 | R\$ 2,00 | R\$ 340,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:47:50 | CCA | CCA | 170,00 | R\$ 34,00 | R\$ 5.780,00 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0001 - CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO CONCRETO 30X30X40.



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:47:21 | eled | eled | 35,00 | R\$ 65,00 | R\$ 2.275,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:49:12 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 65,00 | R\$ 2.275,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | cimecom | cimecom | 35,00 | R\$ 65,00 | R\$ 2.275,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:01:51 | 30X30X40 | CIMECON | 35,00 | R\$ 62,00 | R\$ 2.170,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:31 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 35,00 | R\$ 65,00 | R\$ 2.275,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:48:32 | CIMECOM | CIMECOM | 35,00 | R\$ 65,00 | R\$ 2.275,00 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0002 - TAMPA DE FERRO 400KN PADRÃO CELESC.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|--------------|---------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:48:02 | eled | eled | 35,00 | R\$ 1.105,00 | R\$ 38.675,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:49:45 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 1.105,00 | R\$ 38.675,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | fritz | fritz | 35,00 | R\$ 1.056,00 | R\$ 36.960,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:03:14 | 400KN | ZEUS DO BRASIL | 35,00 | R\$ 750,00 | R\$ 26.250,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 35,00 | R\$ 1.105,00 | R\$ 38.675,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:48:53 | VALPER | VALPER | 35,00 | R\$ 1.105,00 | R\$ 38.675,00 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0003 - FITA ANTI-DERRAPANTE 30M (COR A DEFINIR).

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:48:43 | eled | eled | 40,00 | R\$ 165,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:50:19 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 165,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | nove54 | nove54 | 40,00 | R\$ 102,40 | R\$ 4.096,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:04:57 | AD 36 | VONDER | 40,00 | R\$ 110,00 | R\$ 4.400,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 165,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:49:15 | 954 | 954 | 40,00 | R\$ 165,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0004 - EXTENSÃO 10 METROS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:49:35 | eled | eled | 40,00 | R\$ 45,87 | R\$ 1.834,80 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:50:53 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 45,87 | R\$ 1.834,80 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | ilumi | ilumi | 40,00 | R\$ 32,00 | R\$ 1.280,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:05:37 | 10M | ILUMI | 40,00 | R\$ 23,00 | R\$ 920,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 40,00 | R\$ 45,87 | R\$ 1.834,80 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:49:44 | MEGATRON | MEGATRON | 40,00 | R\$ 45,87 | R\$ 1.834,80 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:59:03 | EXTENSÃO 10 METROS. | EC | 40,00 | R\$ 32,76 | R\$ 1.310,40 | Sim |



LOTE 0012 - ITEM 0005 - EXTENSÃO 5 METROS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:50:06 | eled | eled | 40,00 | R\$ 32,76 | R\$ 1.310,40 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:51:20 | proprio | proprio | 40,00 | R\$ 32,76 | R\$ 1.310,40 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | ilumi | ilumi | 40,00 | R\$ 20,00 | R\$ 800,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:06:09 | 5M | ILUMI | 40,00 | R\$ 15,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 40,00 | R\$ 32,76 | R\$ 1.310,40 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:50:03 | MEGATRON | MEGATRON | 40,00 | R\$ 32,76 | R\$ 1.310,40 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:59:20 | EXTENSÃO 5 METROS. | EC | 40,00 | R\$ 52,65 | R\$ 2.106,00 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0006 - SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA .

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:50:41 | eled | eled | 35,00 | R\$ 52,65 | R\$ 1.842,75 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:51:48 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 52,65 | R\$ 1.842,75 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | qualitronix | qualitronix | 35,00 | R\$ 48,00 | R\$ 1.680,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:07:04 | RD1 | DREIK | 35,00 | R\$ 43,00 | R\$ 1.505,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 35,00 | R\$ 52,66 | R\$ 1.843,10 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:50:39 | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | R\$ 52,65 | R\$ 1.842,75 | Sim |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:59:36 | SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT DE PAREDE COM | EC | 35,00 | R\$ 57,50 | R\$ 2.012,50 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0007 - SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT DE PAREDE SEM FOTOCELULA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:51:35 | eled | eled | 35,00 | R\$ 57,50 | R\$ 2.012,50 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:52:26 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 57,50 | R\$ 2.012,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | qualitronix | qualitronix | 35,00 | R\$ 48,00 | R\$ 1.680,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:07:59 | RD01 | DREIK | 35,00 | R\$ 43,00 | R\$ 1.505,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTTRICA | 35,00 | R\$ 57,50 | R\$ 2.012,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:51:21 | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | R\$ 57,50 | R\$ 2.012,50 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0008 - SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT DE TETO COM FOTOCELULA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:52:18 | eled | eled | 35,00 | R\$ 59,81 | R\$ 2.093,35 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:53:13 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 59,81 | R\$ 2.093,35 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | qualitronix | qualitronix | 35,00 | R\$ 48,00 | R\$ 1.680,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:08:43 | RDT01 | DREIK | 35,00 | R\$ 43,00 | R\$ 1.505,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------|-------|-----------|--------------|-----|
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 35,00 | R\$ 59,82 | R\$ 2.093,70 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:51:48 | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | R\$ 59,81 | R\$ 2.093,35 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0009 - SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE TETO SEM FOTOCELULA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:52:55 | eled | eled | 35,00 | R\$ 67,50 | R\$ 2.362,50 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:53:44 | proprio | proprio | 35,00 | R\$ 67,50 | R\$ 2.362,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | qualitronix | qualitronix | 35,00 | R\$ 48,00 | R\$ 1.680,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:09:20 | RDT01 | DREIK | 35,00 | R\$ 43,00 | R\$ 1.505,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 35,00 | R\$ 67,50 | R\$ 2.362,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:52:13 | QUALITRONIX | QUALITRONIX | 35,00 | R\$ 67,50 | R\$ 2.362,50 | Sim |

LOTE 0012 - ITEM 0010 - CHAPA DE MADEIRITE 10 X 110 X 220MM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 07/07/2023 - 14:53:41 | cn compensados | cn compensados | 85,00 | R\$ 232,50 | R\$ 19.762,50 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:54:14 | proprio | proprio | 85,00 | R\$ 232,50 | R\$ 19.762,50 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | visona | visona | 85,00 | R\$ 160,00 | R\$ 13.600,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 09/07/2023 - 16:10:07 | 10X110X220MM | MARDEGAN | 85,00 | R\$ 130,00 | R\$ 11.050,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ELOTRICA | 85,00 | R\$ 232,50 | R\$ 19.762,50 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:52:35 | ERIC | ERIC | 85,00 | R\$ 232,50 | R\$ 19.762,50 | Sim |

LOTE 0013 - ITEM 0001 - POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|--------------|---------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:29:12 | POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR | braço forte | 6,00 | R\$ 3.160,00 | R\$ 18.960,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:56:43 | proprio | proprio | 6,00 | R\$ 3.160,00 | R\$ 18.960,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | psg | psg | 6,00 | R\$ 3.160,00 | R\$ 18.960,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 23:43:50 | tripolar aereo | JOIARTE | 6,00 | R\$ 2.200,00 | R\$ 13.200,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | Artelaje | 6,00 | R\$ 3.160,00 | R\$ 18.960,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:53:05 | PS | PS | 6,00 | R\$ 3.160,00 | R\$ 18.960,00 | Sim |
| BRACO FORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 27.614.075/0001-19 | 10/07/2023 - 08:54:47 | TRIFASICO | PROPRIA | 6,00 | R\$ 3.150,00 | R\$ 18.900,00 | Sim |

LOTE 0013 - ITEM 0002 - POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|--------------|---------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:29:18 | POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 5 | braço forte | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|------|--------------|---------------|-----|
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:57:18 | proprio | proprio | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | psg | psg | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 23:44:43 | BIPOLAR AEREO | JOIARTE | 6,00 | R\$ 1.980,00 | R\$ 11.880,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | Artelaje | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:53:34 | PS | PS | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| BRACO FORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 27.614.075/0001-19 | 10/07/2023 - 08:55:34 | bifasico | PROPRIA | 6,00 | R\$ 2.850,00 | R\$ 17.100,00 | Sim |

LOTE 0013 - ITEM 0003 - POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A (completo)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|--------------|---------------|-------------|
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 10/07/2023 - 08:29:28 | POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR | braço forte | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 07/07/2023 - 14:57:44 | proprio | proprio | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | psg | psg | 6,00 | R\$ 2.544,00 | R\$ 15.264,00 | Sim |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 08/07/2023 - 23:45:28 | MONOLAR | JOIARTE | 6,00 | R\$ 1.750,00 | R\$ 10.500,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | Artelaje | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:53:59 | PS | PS | 6,00 | R\$ 2.855,00 | R\$ 17.130,00 | Sim |
| BRACO FORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 27.614.075/0001-19 | 10/07/2023 - 08:56:41 | monofasico | PROPRIA | 6,00 | R\$ 2.850,00 | R\$ 17.100,00 | Sim |

LOTE 0014 - ITEM 0001 - LÂMPADA LED BULBO BIVOLT COM SENSOR DE LUMINOSIDADE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 07/07/2023 - 15:24:20 | DE ACORDO COM EDITAL | CTB | 80,00 | R\$ 25,00 | R\$ 2.000,00 | Não |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 08/07/2023 - 11:13:38 | LAMPADA LED | OUROLUX | 80,00 | R\$ 70,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 08/07/2023 - 11:27:14 | ctb | ctb | 80,00 | R\$ 48,00 | R\$ 3.840,00 | Sim |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 09/07/2023 - 20:25:32 | IDEM AO SOLICITADO | ourolux | 80,00 | R\$ 70,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 09/07/2023 - 22:54:26 | OUROLUX | OUROLUX | 80,00 | R\$ 70,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 10/07/2023 - 08:13:34 | proprio | proprio | 80,00 | R\$ 70,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|---|--------------------|----------------------------|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | 60 dias |
| VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | 60 dias |
| DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | 60 dias |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | 90 dias |
| FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | 60 dias |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | 120 dias |
| MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | 60 dias |
| BRACO FORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 27.614.075/0001-19 | 60 dias |
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | 60 dias |



| | | |
|---|--------------------|----------|
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 40.690.097/0001-26 | 60 dias |
| ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | 090 dias |
| ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | 90 dias |
| LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | 60 dias |
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 60 dias |
| P. PESSOTTO COMERCIAL | 48.051.488/0001-02 | 60 dias |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | 60 dias |
| CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | 60 dias |
| SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | 60 dias |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | 60 dias |
| ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | 60 dias |
| TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | 60 dias |
| SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | 60 dias |

Lances Enviados

0001 - LOTE 01

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|---------------------|--|----------|
| 06/07/2023 - 17:34:40 | 3.461,20 (proposta) | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 07/07/2023 - 10:33:13 | 3.461,20 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 15:10:44 | 2.504,00 (proposta) | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:01 | 1.617,80 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 17:32:40 | 1.500,20 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 19:25:29 | 3.461,20 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:08 | 3.457,40 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:40 | 1.480,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:03 | 1.479,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:34 | 1.450,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:08 | 1.449,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:16 | 1.400,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:05 | 1.399,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:33 | 1.398,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:52 | 1.350,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:05 | 1.349,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:23 | 1.348,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:44 | 1.347,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:01 | 1.346,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:20 | 1.345,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:37 | 1.344,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:54 | 1.342,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:01 | 1.300,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:18 | 1.299,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|----------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:19:21 | 1.299,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:32 | 1.200,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:43 | 1.199,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:02 | 1.298,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:41 | 1.100,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:02 | 1.099,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:22:13 | 1.070,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |

0002 - LOTE 02

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|----------------------|--|-----------|
| 08/07/2023 - 11:27:02 | 9.013,40 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 09/07/2023 - 18:56:20 | 11.978,90 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:11 | 15.682,80 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:29 | 9.012,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:37 | 9.011,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:17:11 | 9.010,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:32 | 9.009,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:17:51 | 9.008,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:06 | 9.007,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:18:30 | 9.005,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:48 | 9.004,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:19:04 | 9.002,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:23 | 9.001,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:19:50 | 9.000,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:07 | 8.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:20:28 | 8.997,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:43 | 8.996,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:21:10 | 8.995,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:28 | 8.994,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 12/07/2023 - 15:26:28 | 8.994,90 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |

0003 - LOTE 03

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|----------------------|--|-----------|
| 06/07/2023 - 11:12:57 | 30.137,80 (proposta) | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 13:05:37 | 30.137,40 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:02 | 18.232,00 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 08/07/2023 - 22:36:38 | 16.943,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 19:31:36 | 30.137,40 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|----------------------|--|-----------|
| 09/07/2023 - 20:25:11 | 30.137,80 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:00 | 24.100,00 | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:37 | 16.942,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:17:21 | 16.941,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:37 | 16.940,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:17:59 | 16.939,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:17 | 16.938,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:18:40 | 16.936,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:57 | 16.935,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:19:13 | 16.933,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:30 | 16.932,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:19:58 | 16.930,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:16 | 16.929,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:20:40 | 16.927,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:57 | 16.926,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:21:17 | 16.925,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:35 | 16.924,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |

0004 - LOTE 04

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--|----------|
| 27/06/2023 - 18:23:21 | 927.924,00 (proposta) | 34.447.566/0001-88 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | Válido |
| 06/07/2023 - 15:12:27 | 934.823,00 (proposta) | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 10:32:17 | 663.890,00 (proposta) | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 13:52:20 | 928.140,00 (proposta) | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 14:23:51 | 925.806,00 (proposta) | 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 15:23:44 | 680.800,00 (proposta) | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 07/07/2023 - 16:17:05 | 928.140,00 (proposta) | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 07/07/2023 - 17:53:25 | 928.140,00 (proposta) | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:04 | 603.155,00 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:33:57 | 910.480,00 (proposta) | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 22:40:07 | 927.121,00 (proposta) | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 12:36:08 | 928.227,00 (proposta) | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 13:00:48 | 529.487,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 17:48:38 | 928.140,00 (proposta) | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 09/07/2023 - 18:06:54 | 923.484,00 (proposta) | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 19:58:10 | 928.140,00 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|-----------------------|---|--------|
| 09/07/2023 - 20:25:16 | 928.227,00 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 07:59:59 | 881.937,00 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:20 | 529.475,74 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:25 | 529.475,73 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:26 | 529.456,16 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:27 | 529.456,15 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:29 | 529.440,54 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:31 | 529.440,53 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:32 | 529.437,12 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:32 | 529.437,11 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:39 | 529.422,10 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:40 | 529.422,09 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:42 | 529.402,10 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:42 | 529.422,08 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:48 | 529.402,09 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:50 | 529.395,23 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:50 | 529.402,08 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:51 | 529.395,22 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:54 | 529.379,18 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:56 | 529.379,17 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:57 | 529.373,81 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:08:57 | 529.379,16 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:02 | 529.373,80 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:04 | 529.373,79 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:05 | 529.352,61 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:06 | 529.352,60 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:07 | 529.348,72 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:10 | 529.348,71 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:13 | 529.348,70 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:14 | 529.348,69 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:15 | 529.329,45 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:17 | 529.329,44 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:21 | 529.329,43 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:22 | 529.320,16 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:22 | 529.320,15 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:09:25 | 529.298,54 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:27 | 529.298,53 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:28 | 529.282,23 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:30 | 529.282,22 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:31 | 529.269,22 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:32 | 529.269,21 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:33 | 529.269,20 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:36 | 529.255,52 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:38 | 529.255,51 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:39 | 529.255,50 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:40 | 529.245,22 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:40 | 529.255,49 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:43 | 529.245,21 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:47 | 529.245,20 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:47 | 529.223,28 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:49 | 529.223,27 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:50 | 529.207,29 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:50 | 529.207,28 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:52 | 529.207,27 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:54 | 529.200,96 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:55 | 529.207,26 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:57 | 529.200,95 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:09:59 | 529.200,94 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:00 | 529.182,30 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:00 | 529.200,93 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:02 | 529.182,29 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:04 | 529.182,28 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:05 | 529.175,99 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:08 | 529.175,98 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:11 | 529.175,97 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:11 | 529.162,80 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:14 | 529.162,79 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:17 | 529.155,59 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:19 | 529.155,58 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:10:19 | 529.155,57 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:20 | 529.139,06 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:24 | 529.139,05 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:26 | 529.135,12 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:27 | 529.135,11 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:30 | 529.135,10 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:31 | 529.114,32 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:31 | 529.114,31 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:34 | 529.094,81 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:37 | 529.094,80 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:37 | 529.075,67 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:38 | 529.075,66 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:39 | 529.075,65 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:40 | 529.054,00 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:41 | 529.053,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:42 | 529.032,54 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:44 | 529.032,53 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:45 | 529.026,13 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:46 | 529.032,52 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:47 | 529.026,12 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:49 | 529.002,66 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:50 | 529.002,65 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:52 | 528.980,28 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:54 | 528.980,27 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:10:58 | 528.965,63 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:00 | 528.965,62 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:07 | 528.961,21 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:10 | 528.961,20 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:13 | 528.945,03 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:17 | 528.945,02 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:19 | 528.944,92 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:20 | 528.944,91 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:26 | 528.942,20 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:29 | 528.942,19 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:31 | 528.921,50 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:11:31 | 528.921,49 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:34 | 528.915,49 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:36 | 528.915,48 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:38 | 528.905,68 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:38 | 528.915,47 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:40 | 528.905,67 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:42 | 528.893,62 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:42 | 528.893,61 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:45 | 528.893,60 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:45 | 528.883,28 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:48 | 528.883,27 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:49 | 528.883,26 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:49 | 528.869,60 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:51 | 528.900,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:51 | 528.869,59 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:53 | 528.866,78 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:54 | 528.866,77 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:55 | 528.866,76 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:57 | 528.860,02 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:11:59 | 528.860,01 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:01 | 528.847,75 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:03 | 528.847,74 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:05 | 528.847,73 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:06 | 528.847,72 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:06 | 528.839,90 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:09 | 528.839,89 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:09 | 528.821,48 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:12 | 528.821,47 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:13 | 528.821,46 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:14 | 528.821,45 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:15 | 528.805,24 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:16 | 528.805,23 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:18 | 528.800,90 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:19 | 528.800,89 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:12:21 | 528.800,88 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:22 | 528.797,96 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:25 | 528.797,95 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:28 | 528.797,94 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:30 | 528.779,10 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:31 | 528.779,09 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:32 | 528.765,93 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:35 | 528.765,92 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:35 | 528.765,91 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:37 | 528.741,63 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:37 | 528.765,90 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:39 | 528.741,62 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:41 | 528.741,61 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:44 | 528.741,11 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:45 | 528.741,10 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:49 | 528.741,09 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:49 | 528.733,06 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:51 | 528.733,05 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:54 | 528.717,14 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:55 | 528.717,13 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:56 | 528.740,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:57 | 520.000,00 | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:57 | 519.999,32 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:58 | 528.700,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:12:59 | 519.999,31 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:00 | 519.993,79 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:01 | 519.993,78 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:03 | 519.968,97 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:04 | 519.968,96 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:05 | 519.960,56 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:06 | 519.960,55 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:07 | 519.960,54 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:09 | 519.959,29 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:13:09 | 519.960,53 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:10 | 528.716,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:11 | 519.959,28 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:13 | 519.959,27 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:14 | 519.959,26 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:14 | 519.945,48 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:20 | 519.945,47 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:21 | 519.945,46 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:22 | 519.939,80 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:22 | 519.939,79 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:25 | 519.918,52 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:27 | 519.918,51 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:28 | 519.911,45 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:28 | 519.918,50 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:32 | 519.911,44 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:32 | 519.898,97 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:34 | 519.898,96 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:35 | 519.938,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:36 | 500.000,00 | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:37 | 519.897,05 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:37 | 499.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:38 | 499.999,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:38 | 499.999,17 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:40 | 499.999,16 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:41 | 499.996,19 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:43 | 499.996,18 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:43 | 499.983,26 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:44 | 490.000,00 | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:45 | 489.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:47 | 489.984,45 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:49 | 489.984,44 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:50 | 489.982,02 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:51 | 489.982,01 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:52 | 489.999,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:13:52 | 489.981,10 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:54 | 489.981,09 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:58 | 489.981,08 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:13:59 | 489.981,07 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:00 | 489.969,74 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:01 | 489.969,73 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:10 | 489.947,67 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:10 | 489.969,72 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:14 | 489.947,66 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:16 | 489.947,65 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:16 | 489.947,64 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:20 | 489.932,77 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:21 | 489.932,76 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:22 | 489.926,67 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:23 | 489.926,66 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:24 | 489.926,65 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:25 | 489.940,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:30 | 489.909,46 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:31 | 489.909,45 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:33 | 489.909,44 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:33 | 489.907,80 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:36 | 489.500,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:36 | 489.486,81 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:37 | 489.499,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:38 | 489.920,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:40 | 489.486,80 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:43 | 489.486,79 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:43 | 489.486,00 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:45 | 489.468,44 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:48 | 489.468,43 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:49 | 489.468,42 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:53 | 480.000,00 | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:55 | 479.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:56 | 479.997,74 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:14:57 | 479.997,73 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:14:59 | 479.987,16 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:00 | 479.987,15 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:05 | 479.987,14 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:05 | 479.986,21 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:08 | 479.986,20 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:11 | 479.963,00 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:12 | 479.962,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:16 | 479.962,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:21 | 479.943,48 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:22 | 475.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:22 | 474.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:23 | 474.999,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:24 | 474.975,88 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:25 | 474.975,87 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:31 | 474.975,86 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:32 | 474.975,85 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:35 | 609.550,00 | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:37 | 474.975,84 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:39 | 474.975,83 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:43 | 474.975,82 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:47 | 474.975,81 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:50 | 474.975,80 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:50 | 474.974,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:52 | 474.973,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:58 | 474.973,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:03 | 474.973,97 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:06 | 474.973,96 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:09 | 474.973,95 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:11 | 472.999,99 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:12 | 472.999,98 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:13 | 472.999,97 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:16:14 | 472.999,96 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:22 | 472.999,95 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:25 | 472.999,94 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:30 | 472.999,93 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:33 | 472.999,92 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:33 | 470.000,00 | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:36 | 469.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:40 | 469.999,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:41 | 469.999,97 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:43 | 472.998,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:49 | 469.999,96 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:51 | 469.999,95 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:59 | 468.000,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:02 | 467.999,99 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:10 | 460.000,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:10 | 467.999,98 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:11 | 467.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:12 | 459.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:16 | 459.999,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:21 | 458.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:22 | 457.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:26 | 457.999,98 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:28 | 457.999,97 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:36 | 457.999,96 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:39 | 456.000,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:41 | 455.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:44 | 456.834,00 | 43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:46 | 457.000,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:55 | 455.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:56 | 454.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:02 | 452.000,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:06 | 451.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:27 | 451.900,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:18:27 | 451.899,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:29 | 450.000,00 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:30 | 449.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:56 | 448.000,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:58 | 447.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:59 | 449.999,89 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:00 | 447.999,89 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:02 | 447.999,88 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:07 | 447.999,78 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:08 | 447.999,77 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:11 | 447.999,67 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:12 | 447.999,66 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:15 | 447.999,56 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:19 | 447.999,55 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:22 | 447.999,45 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:23 | 447.999,44 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:25 | 447.999,34 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:29 | 447.000,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:30 | 447.999,33 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:30 | 447.998,00 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:01 | 446.999,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:01 | 446.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:02 | 446.990,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:04 | 446.989,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:07 | 446.000,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:09 | 445.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:13 | 446.989,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:13 | 445.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:14 | 445.999,89 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:16 | 444.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:17 | 444.999,89 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:19 | 444.999,88 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:23 | 444.999,78 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:25 | 444.999,77 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:27 | 444.999,67 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:28 | 444.999,66 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:31 | 444.999,56 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:20:31 | 444.999,55 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:35 | 443.000,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:37 | 442.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:37 | 444.999,45 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:37 | 442.999,89 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:40 | 442.999,88 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:41 | 442.999,78 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:43 | 442.999,77 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:45 | 442.999,67 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:48 | 442.999,66 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:50 | 442.999,56 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:52 | 442.999,55 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:55 | 442.999,45 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:58 | 442.999,44 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:00 | 442.938,74 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:02 | 442.938,64 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:05 | 442.938,63 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:06 | 442.000,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:06 | 442.938,53 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:07 | 441.931,77 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:08 | 441.999,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:08 | 441.931,76 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:10 | 441.845,86 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:12 | 441.931,67 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:13 | 441.845,76 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:14 | 441.845,75 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:15 | 441.804,13 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:17 | 416.000,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:49 | 415.919,66 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:50 | 415.500,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:50 | 415.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:51 | 415.425,23 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:52 | 415.499,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:56 | 395.897,00 | 37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:22:31 | 415.040,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:23:40 | 395.896,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:24:01 | 415.425,22 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:25:36 | 395.894,00 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:25:38 | 395.893,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:26:17 | 395.800,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:26:20 | 395.799,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:27:39 | 395.798,00 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:27:41 | 395.797,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:28:21 | 395.797,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:28:25 | 395.796,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:29:32 | 395.796,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:29:36 | 395.795,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:30:02 | 415.498,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:30:13 | 395.795,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:30:15 | 395.794,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:02 | 395.794,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:07 | 395.793,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:57 | 395.793,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:59 | 395.792,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:01 | 395.792,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:10 | 395.791,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:33 | 395.791,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:40 | 395.790,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:26 | 395.790,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:31 | 395.780,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:31 | 395.789,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:35 | 395.779,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:36:03 | 395.776,90 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:36:09 | 395.776,80 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:36:17 | 395.779,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:36:58 | 395.000,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:37:00 | 394.999,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:23 | 394.998,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:23 | 394.996,90 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:25 | 394.996,80 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:45 | 394.996,00 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:46 | 394.995,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:34 | 394.995,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:36 | 394.994,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:41:27 | 394.994,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:29 | 394.993,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:51 | 394.992,90 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:52 | 394.992,80 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:04 | 394.992,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:05 | 394.991,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:10 | 394.992,60 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:24 | 394.990,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:26 | 394.989,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:35 | 394.990,90 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:46:47 | 394.989,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:46:50 | 394.988,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:05 | 394.988,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:07 | 394.987,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:11 | 394.988,60 | 35.898.033/0001-85 - TRACOS SERVICOS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:49:10 | 394.987,00 | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:49:12 | 394.986,90 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 12/07/2023 - 11:20:23 | 394.960,00 | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |

0005 - LOTE 05

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--|----------|
| 04/07/2023 - 16:04:33 | 164.728,60 (proposta) | 39.992.208/0001-70 - ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | Válido |
| 06/07/2023 - 16:26:31 | 164.728,60 (proposta) | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 13:35:12 | 164.728,60 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:07 | 141.263,20 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 13:56:21 | 102.215,40 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:19 | 164.754,05 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 21:09:50 | 164.728,60 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 08:54:14 | 164.728,60 (proposta) | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:15:53 | 101.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:32 | 100.999,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:16:41 | 99.000,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:33 | 98.999,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:17:41 | 98.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:09 | 97.999,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:18:44 | 131.800,00 | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:19:00 | 131.799,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|-----------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:19:24 | 97.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:05 | 96.999,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:21 | 96.990,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:31 | 96.700,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:20:48 | 96.699,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:05 | 96.600,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:21:30 | 96.599,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 09:22:39 | 96.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:24:13 | 96.450,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:24:35 | 96.000,00 | 39.992.208/0001-70 - ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | Válido |
| 10/07/2023 - 09:24:39 | 96.420,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:25:17 | 95.990,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:26:53 | 95.500,00 | 39.992.208/0001-70 - ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | Válido |
| 10/07/2023 - 14:51:10 | 95.498,90 | 39.992.208/0001-70 - ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | Válido |

0006 - LOTE 06

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--|----------|
| 07/07/2023 - 15:44:16 | 155.333,71 (proposta) | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:08 | 119.683,05 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 12:07:49 | 155.348,64 (proposta) | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 15:30:56 | 116.055,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:22 | 155.348,64 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 21:38:32 | 155.326,69 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:32:17 | 115.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:36:42 | 154.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:51 | 114.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:55 | 110.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:12 | 109.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:39 | 105.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:39 | 104.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:18 | 100.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:37 | 99.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:06 | 98.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:23 | 97.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:48 | 96.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:05 | 95.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:21 | 94.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|-----------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:43:38 | 93.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:06 | 92.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 11/07/2023 - 10:45:16 | 91.999,93 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |

0007 - LOTE 07

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|----------------------|--|----------|
| 07/07/2023 - 10:57:39 | 70.989,32 (proposta) | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 13:56:59 | 93.321,17 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 16:13:18 | 88.551,17 (proposta) | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 17:40:59 | 93.009,57 (proposta) | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 07/07/2023 - 17:53:26 | 93.357,17 (proposta) | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:09 | 66.930,28 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:40:40 | 93.206,90 (proposta) | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 15:56:57 | 57.101,50 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:06:54 | 93.322,77 (proposta) | 23.922.722/0001-07 - DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:24 | 93.322,17 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 21:51:13 | 93.304,17 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:30:35 | 57.101,49 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:29 | 56.000,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:31 | 55.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:35 | 55.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:38 | 54.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:32:11 | 53.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:32:13 | 52.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:32:28 | 52.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:32:31 | 51.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:17 | 51.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:20 | 50.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:09 | 50.600,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:13 | 50.599,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:32 | 49.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:37 | 48.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:51 | 47.500,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:55 | 47.499,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:35:46 | 47.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:35:48 | 46.999,99 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:35:57 | 44.373,00 | 40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|-----------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:36:08 | 45.900,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:00 | 65.800,00 | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |

0008 - LOTE 08

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|----------------------|--|-----------|
| 07/07/2023 - 14:12:39 | 77.782,80 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 16:30:58 | 77.782,80 (proposta) | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:10 | 54.580,00 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 08/07/2023 - 11:45:57 | 77.796,00 (proposta) | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 16:28:30 | 65.321,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:25 | 77.803,00 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 21:59:21 | 77.782,10 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:06 | 54.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:37 | 64.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:53 | 53.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:40:09 | 53.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:25 | 52.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:40:50 | 52.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:08 | 51.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:41:34 | 51.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:52 | 50.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:42:57 | 50.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:15 | 49.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:43:52 | 49.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:08 | 49.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:44:41 | 49.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:58 | 48.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:45:19 | 48.750,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:35 | 48.749,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:46:16 | 48.650,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:46:33 | 48.649,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:47:00 | 48.600,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:18 | 48.599,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:47:35 | 48.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:52 | 48.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:48:04 | 48.400,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:27 | 48.399,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |



| | | | |
|-----------------------|-----------|---|-----------|
| 10/07/2023 - 09:48:49 | 48.350,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:49:08 | 48.349,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:49:51 | 48.320,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:07 | 48.319,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:50:45 | 48.300,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:51:03 | 48.299,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:51:36 | 48.250,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:51:51 | 48.249,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:53:29 | 48.220,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:53:45 | 48.219,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:54:57 | 48.200,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:55:15 | 48.199,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:55:32 | 48.150,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:55:49 | 48.149,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 10/07/2023 - 09:56:04 | 48.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:56:21 | 47.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Cancelado |
| 12/07/2023 - 16:01:37 | 47.999,90 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |

0009 - LOTE 09

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--|----------|
| 07/07/2023 - 14:12:26 | 309.241,60 (proposta) | 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 14:34:53 | 309.241,60 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 17:01:56 | 386.022,60 (proposta) | 43.617.012/0001-72 - ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:11 | 164.734,40 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:43:06 | 308.839,50 (proposta) | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 16:55:41 | 173.226,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:27 | 386.040,40 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 22:11:10 | 309.241,60 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:32:52 | 163.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:58 | 162.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:18 | 159.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:36 | 158.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:01 | 157.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:18 | 156.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:44 | 155.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:11 | 154.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:35 | 154.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:42:55 | 153.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:06 | 150.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:23 | 149.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:43 | 148.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:01 | 147.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:14 | 146.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:31 | 145.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:48 | 145.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:09 | 144.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:25 | 143.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:43 | 142.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:46:02 | 142.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:46:20 | 141.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:46:49 | 141.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:05 | 140.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:23 | 140.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:38 | 139.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:55 | 139.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:13 | 139.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:43 | 139.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:59 | 138.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:49:43 | 138.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:00 | 138.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:09 | 138.200,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:25 | 138.199,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:38 | 138.150,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:54 | 138.149,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:51:26 | 138.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:51:44 | 137.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:51:58 | 137.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:52:13 | 137.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:52:29 | 137.200,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:52:46 | 137.199,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:53:06 | 137.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:53:26 | 136.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:53:35 | 136.700,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:53:52 | 136.699,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|------------|---|--------|
| 10/07/2023 - 09:54:10 | 136.300,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:54:27 | 136.299,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:54:38 | 136.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:54:55 | 135.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:55:04 | 135.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:55:21 | 135.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:55:39 | 135.300,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:56:00 | 135.299,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:56:09 | 135.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:56:29 | 134.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:56:46 | 134.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:57:03 | 134.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:57:26 | 134.200,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:57:45 | 134.199,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:58:05 | 134.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:58:23 | 133.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:58:37 | 133.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:58:55 | 133.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:59:09 | 133.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:59:27 | 132.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:59:39 | 132.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:59:57 | 132.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:00:14 | 132.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:00:31 | 131.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:00:47 | 131.700,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:01:04 | 131.699,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:01:17 | 131.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:01:34 | 130.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:01:47 | 130.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:02:03 | 130.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:02:23 | 130.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:02:39 | 129.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:03:01 | 129.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:03:19 | 128.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:03:42 | 128.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:04:04 | 127.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:04:25 | 127.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |



0010 - LOTE 10

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-----------------------|---|-----------------|
| 07/07/2023 - 14:47:46 | 225.904,25 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 17:53:28 | 226.644,25 (proposta) | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:12 | 75.040,70 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:28:31 | 235.621,60 (proposta) | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 17:30:11 | 83.258,50 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:28 | 225.869,25 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 22:24:42 | 225.904,25 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 08:36:40 | 225.904,25 (proposta) | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:30:40 | 225.869,24 | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:31:57 | 74.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:33:57 | 72.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:34:41 | 71.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:35:00 | 70.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:35:56 | 69.000,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:36:41 | 68.990,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:36:55 | 68.500,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:37:15 | 68.495,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:37:45 | 68.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:13 | 67.790,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:27 | 67.780,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:58 | 67.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:38:59 | 67.779,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:17 | 67.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:18 | 67.390,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:35 | 67.389,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:40 | 66.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:39:58 | 65.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:12 | 65.990,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:27 | 64.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:40:55 | 63.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:07 | 63.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:41:24 | 62.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:29 | 62.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:42:45 | 61.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|-----------|--|--------|
| 10/07/2023 - 09:43:26 | 61.990,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:37 | 61.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:43:55 | 60.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:24 | 60.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:41 | 59.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:44 | 59.900,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:44:56 | 59.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:12 | 58.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:12 | 58.999,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:27 | 58.998,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:45:34 | 58.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:26 | 57.990,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:47:48 | 57.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:48:44 | 57.450,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:49:09 | 57.300,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:11 | 57.290,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:50:33 | 57.200,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:52:11 | 57.190,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:52:36 | 57.150,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 09:54:11 | 57.000,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 09:54:31 | 56.990,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 11/07/2023 - 11:05:24 | 56.989,70 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |

0011 - LOTE 11

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--|----------|
| 07/07/2023 - 17:53:29 | 157.990,89 (proposta) | 49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:14 | 80.381,94 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 18:13:02 | 71.433,50 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:31 | 490.663,10 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 22:47:50 | 158.309,64 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:04:36 | 68.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:10:59 | 67.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:11:18 | 67.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:11:36 | 66.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:12:02 | 66.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:12:20 | 65.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:12:31 | 65.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:12:47 | 64.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|-----------|---|--------|
| 10/07/2023 - 10:13:05 | 64.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:13:23 | 64.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:13:34 | 64.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:13:51 | 63.999,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:14:16 | 63.500,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:14:31 | 63.499,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:14:58 | 63.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 11/07/2023 - 11:14:07 | 62.999,96 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |

0012 - LOTE 12

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|----------------------|--|----------|
| 07/07/2023 - 14:53:41 | 78.768,80 (proposta) | 10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | Válido |
| 07/07/2023 - 14:54:14 | 78.768,80 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:14 | 65.731,00 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 16:10:07 | 51.410,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:32 | 78.769,50 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 22:52:35 | 78.768,80 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:04:45 | 50.000,00 | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:10:14 | 60.000,00 | 10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:11:01 | 51.409,99 | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |

0013 - LOTE 13

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|----------------------|--|----------|
| 07/07/2023 - 14:57:44 | 53.220,00 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:14 | 51.354,00 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 23:45:28 | 35.580,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 09/07/2023 - 20:25:32 | 53.220,00 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 22:53:59 | 53.220,00 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 08:29:28 | 53.220,00 (proposta) | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 08:56:41 | 53.100,00 (proposta) | 27.614.075/0001-19 - BRACO FORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:11:42 | 35.570,00 | 35.593.913/0001-43 - ISANIR ROQUE COBALCHINI | Válido |
| 10/07/2023 - 10:12:28 | 35.569,00 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |
| 10/07/2023 - 11:15:28 | 35.568,60 | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | Válido |

0014 - LOTE 14

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|---------------------|--|----------|
| 07/07/2023 - 15:24:20 | 2.000,00 (proposta) | 10.381.875/0001-34 - FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Válido |
| 08/07/2023 - 11:13:38 | 5.600,00 (proposta) | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |
| 08/07/2023 - 11:27:14 | 3.840,00 (proposta) | 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA | Válido |



| | | | |
|-----------------------|---------------------|---|--------|
| 09/07/2023 - 20:25:32 | 5.600,00 (proposta) | 46.663.556/0001-69 - SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | Válido |
| 09/07/2023 - 22:54:26 | 5.600,00 (proposta) | 51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 08:13:34 | 5.600,00 (proposta) | 45.810.873/0001-06 - ELETRO INSTALADORA ES LTDA | Válido |
| 10/07/2023 - 10:03:00 | 1.900,00 | 05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA | Válido |

Documentos dos Fornecedores

| Fornecedor | Data/Hora | Enviado por | Número | Órgão de Expedição | Data de Expedição | Dt. de Validade | Arquivo |
|--|--------------------|-------------------------|--------|--------------------|-------------------|-----------------|---|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 06/07/2023 - 09:26 | ANDRESSA PAULA DE SOUZA | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |
| BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 07/07/2023 - 09:48 | LANE | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 07/07/2023 - 13:32 | LUCIANA FIALHO | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | 07/07/2023 - 17:18 | Jiane Jahn | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |
| ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 08/07/2023 - 10:33 | ROBBY JOHANNES KOOL | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |
| ELETRICA ZEUS LTDA | 08/07/2023 - 11:23 | ANA LISE PEDRINI | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |
| SUL FORTE LTDA | 09/07/2023 - 20:53 | REINALDO ANGELO WAGNER | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |

Inabilitados / Desclassificados

| Data | Fornecedor | CNPJ | Detalhe |
|---|--------------------|--------------------|---------------------|
| 12/07/2023 - 14:30:53 | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Item 0002 - LOTE 02 |
| Desclassificação: A empresa não mandou a proposta readequada. | | | |
| 12/07/2023 - 14:31:11 | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Item 0003 - LOTE 03 |
| Desclassificação: A empresa não mandou a proposta readequada. | | | |
| 12/07/2023 - 14:31:22 | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Item 0008 - LOTE 08 |
| Desclassificação: A empresa não mandou a proposta readequada. | | | |

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso | Contrarrazão |
|---------------------|---------|--------------|
| 14/07/2023 - 13:30 | -- | -- |



Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Arrematante | 1.070,00 |
| 2º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 1.099,00 |
| 3º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 1.298,99 |
| 4º | ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | Classificado | 1.400,00 |
| 5º | FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | Classificado | 2.504,00 |
| 6º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 3.457,40 |
| 7º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 3.461,20 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 02

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Arrematante | 8.994,90 |
| 2º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Desclassificado | 8.994,99 |
| 3º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 15.682,80 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE 03

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Desclassificado | 16.924,99 |
| 2º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Arrematante | 16.925,00 |
| 3º | ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | Classificado | 24.100,00 |
| 4º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 30.137,40 |
| 5º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Classificado | 30.137,40 |
| 6º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 30.137,80 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 04

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | Arrematante | 394.960,00 |
| 2º | DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | Classificado | 394.987,00 |
| 3º | TRACOS SERVICOS LTDA | 35.898.033/0001-85 | Classificado | 394.988,60 |
| 4º | ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | Classificado | 395.000,00 |
| 5º | CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 37.386.859/0001-90 | Classificado | 395.897,00 |
| 6º | BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 40.690.097/0001-26 | Classificado | 415.040,00 |
| 7º | ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | Classificado | 415.425,22 |
| 8º | Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | Classificado | 415.498,00 |
| 9º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Classificado | 455.000,00 |
| 10º | MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 43.828.319/0001-12 | Classificado | 456.834,00 |
| 11º | FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | Classificado | 470.000,00 |
| 12º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 472.998,00 |
| 13º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 603.155,00 |
| 14º | ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | Classificado | 609.550,00 |
| 15º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 881.937,00 |
| 16º | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | Classificado | 925.806,00 |
| 17º | LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | 34.447.566/0001-88 | Classificado | 927.924,00 |
| 18º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 928.227,00 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0005 - LOTE 05

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 | 39.992.208/0001-70 | Arrematante | 95.498,90 |
| 2º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Classificado | 95.990,00 |
| 3º | ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | Classificado | 96.450,00 |
| 4º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 96.599,00 |
| 5º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 131.799,99 |
| 6º | ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | Classificado | 131.800,00 |
| 7º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 164.728,60 |
| 8º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 164.754,05 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE 06

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Arrematante | 91.999,93 |
| 2º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 93.999,99 |
| 3º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 116.055,00 |
| 4º | Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | Classificado | 154.000,00 |
| 5º | ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | Classificado | 155.333,71 |
| 6º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 155.348,64 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - LOTE 07

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA | 40.690.097/0001-26 | Arrematante | 44.373,00 |
| 2º | Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | Classificado | 45.900,00 |
| 3º | ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | Classificado | 46.999,99 |
| 4º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Classificado | 50.600,00 |
| 5º | ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | Classificado | 56.000,00 |
| 6º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 57.101,50 |
| 7º | ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | Classificado | 65.800,00 |
| 8º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 66.930,28 |
| 9º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 93.321,17 |
| 10º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 93.322,17 |
| 11º | DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 23.922.722/0001-07 | Classificado | 93.322,77 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - LOTE 08

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Arrematante | 47.999,90 |
| 2º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Desclassificado | 47.999,99 |
| 3º | Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | Classificado | 64.000,00 |
| 4º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 65.321,00 |
| 5º | ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | Classificado | 77.782,80 |
| 6º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 77.782,80 |
| 7º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 77.803,00 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - LOTE 09

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|--------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Arrematante | 126.999,70 |
| 2º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 127.999,99 |



| | | | | |
|----|---|--------------------|--------------|------------|
| 3º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 173.226,00 |
| 4º | Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | Classificado | 308.839,50 |
| 5º | DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42.070.491/0001-97 | Classificado | 309.241,60 |
| 6º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 309.241,60 |
| 7º | ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 43.617.012/0001-72 | Classificado | 386.022,60 |
| 8º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 386.040,40 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - LOTE 10

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Arrematante | 56.989,70 |
| 2º | ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | Classificado | 57.000,00 |
| 3º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 58.998,99 |
| 4º | Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | Classificado | 67.390,00 |
| 5º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 83.258,50 |
| 6º | ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | Classificado | 225.869,24 |
| 7º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 225.869,25 |
| 8º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 225.904,25 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - LOTE 11

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Arrematante | 62.999,96 |
| 2º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 63.499,99 |
| 3º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 71.433,50 |
| 4º | ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 49.956.040/0001-09 | Classificado | 157.990,89 |
| 5º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 490.663,10 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - LOTE 12

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Arrematante | 50.000,00 |
| 2º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 51.409,99 |
| 3º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Classificado | 51.410,00 |
| 4º | VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | 10.573.408/0001-06 | Classificado | 60.000,00 |
| 5º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 78.768,80 |
| 6º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 78.769,50 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - LOTE 13

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP | 11.446.363/0001-71 | Arrematante | 35.568,60 |
| 2º | ISANIR ROQUE COBALCHINI | 35.593.913/0001-43 | Classificado | 35.570,00 |
| 3º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 51.354,00 |
| 4º | BRACO FORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 27.614.075/0001-19 | Classificado | 53.100,00 |
| 5º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 53.220,00 |
| 6º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 53.220,00 |
| 7º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Classificado | 53.220,00 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - LOTE 14

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | Instalart Materiais Elétricos LTDA | 05.117.514/0001-45 | Arrematante | 1.900,00 |



| | | | | |
|----|---|--------------------|--------------|----------|
| 2º | FRITZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 10.381.875/0001-34 | Classificado | 2.000,00 |
| 3º | ELETRICA ZEUS LTDA | 48.914.445/0001-03 | Classificado | 3.840,00 |
| 4º | ELETRO INSTALADORA ES LTDA | 45.810.873/0001-06 | Classificado | 5.600,00 |
| 5º | SOLUCOES ENERGEICAS ON LTDA | 46.663.556/0001-69 | Classificado | 5.600,00 |
| 6º | SUL FORTE LTDA | 51.093.424/0001-89 | Classificado | 5.600,00 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

| Data | Apelido | Frase |
|-----------------------|---------|---|
| 27/06/2023 - 09:20 | Sistema | O processo foi republicado em 27/06/2023 às 09:20. |
| 27/06/2023 - 09:22:46 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (EDITAL PR ELETRÔNICO 23 - RETIFICADO.pdf) em 27/06/2023 às 09:22. |
| 27/06/2023 - 09:23:03 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (Relação dos Itens da Licitação PE 23.2023 - RETIFICADO.pdf) em 27/06/2023 às 09:23. |
| 27/06/2023 - 09:25:16 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (EDITAL PR ELETRÔNICO 23 - RETIFICADO.pdf) em 27/06/2023 às 09:25. |
| 27/06/2023 - 09:25:16 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (Relação dos Itens da Licitação PE 23.2023 - RETIFICADO.pdf) em 27/06/2023 às 09:25. |
| 27/06/2023 - 09:25:57 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (EDITAL PR ELETRÔNICO 23 - RETIFICADO.pdf) em 27/06/2023 às 09:25. |
| 27/06/2023 - 09:25:57 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (Relação dos Itens da Licitação PE 23.2023 - RETIFICADO.pdf) em 27/06/2023 às 09:25. |
| 27/06/2023 - 09:28:59 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (OFÍCIO SEC. ADMINISTRAÇÃO - PEDIDO DE RETIFICAÇÃO - PE 23.2023.pdf) em 27/06/2023 às 09:28. |
| 27/06/2023 - 10:29:34 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (DECISÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - RETIFICAÇÃO PE 23.2023.pdf) em 27/06/2023 às 10:29. |
| 10/07/2023 - 09:02:28 | Sistema | O processo está em fase de análise das propostas |
| 10/07/2023 - 09:07:59 | Sistema | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto |
| 10/07/2023 - 09:08:04 | Sistema | Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública. |
| 10/07/2023 - 09:08:13 | Sistema | O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:08:13 | Sistema | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:08:14 | Sistema | O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:08:14 | Sistema | O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:08:15 | Sistema | O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:08:15 | Sistema | O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:08:16 | Sistema | O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:08:16 | Sistema | O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:08:17 | Sistema | O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:08:17 | Sistema | O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:23:28 | Sistema | O lote 0002 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 09:23:37 | Sistema | O lote 0003 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 09:24:13 | Sistema | O lote 0001 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 09:28:53 | Sistema | O lote 0005 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 09:30:24 | Sistema | O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:30:24 | Sistema | O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:30:29 | Sistema | O lote 0006 foi suspenso pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:30:31 | Sistema | O lote 0006 foi reaberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:30:32 | Sistema | O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:30:32 | Sistema | O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:30:34 | Sistema | O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:30:34 | Sistema | O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:30:35 | Sistema | O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:30:35 | Sistema | O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:30:37 | Sistema | O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 09:30:37 | Sistema | O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 09:42:01 | Sistema | O lote 0007 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 09:46:08 | Sistema | O lote 0006 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 09:51:14 | Sistema | O lote 0004 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 09:56:33 | Sistema | O lote 0010 foi encerrado. |



| | | |
|-----------------------|-------------------------|---|
| 10/07/2023 - 09:58:22 | Sistema | O lote 0008 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 10:02:39 | Sistema | O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 10:02:39 | Sistema | O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 10:02:40 | Sistema | O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 10:02:40 | Sistema | O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 10:02:41 | Sistema | O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 10:02:41 | Sistema | O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 10:02:42 | Sistema | O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 10/07/2023 - 10:02:42 | Sistema | O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 10/07/2023 - 10:06:26 | Sistema | O lote 0009 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 10:12:42 | Sistema | O lote 0014 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 10:13:03 | Sistema | O lote 0012 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 10:14:30 | Sistema | O lote 0013 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 10:17:01 | Sistema | O lote 0011 foi encerrado. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0001 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 1.070,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0002 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 8.994,99. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0003 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 16.924,99. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0004 teve como arrematante DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 394.986,90. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0005 teve como arrematante ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971 - ME com lance de R\$ 95.500,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0006 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 92.000,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0007 teve como arrematante BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 44.373,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0008 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 47.999,99. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0009 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 127.000,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0010 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 56.990,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0011 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 63.000,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0012 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 50.000,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0013 teve como arrematante ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP - EPP/SS com lance de R\$ 35.569,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:42 | Sistema | O lote 0014 teve como arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA - ME com lance de R\$ 1.900,00. |
| 10/07/2023 - 10:35:48 | Sistema | Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38. |
| 10/07/2023 - 10:39:50 | Sistema | A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 10/07/2023 às 13:30. |
| 10/07/2023 - 10:46:35 | Sistema | O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 10/07/2023 - 10:46:47 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0014. |
| 10/07/2023 - 10:49:27 | F. BA LUZ IND.COM.MA... | Negociação Item 0007: Bom dia! Este é nosso preço mínimo. |
| 10/07/2023 - 10:58:26 | Sistema | O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo. |
| 10/07/2023 - 11:15:28 | Sistema | O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo. |
| 10/07/2023 - 11:38:17 | F. SUL FORTE LTDA | Negociação Item 0001: estamos com nosso melhor preço |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |



| | | |
|-----------------------|---------|--|
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:27:51 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/07/2023. |
| 10/07/2023 - 14:29:44 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0014. |
| 10/07/2023 - 14:31:59 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013. |
| 10/07/2023 - 14:51:10 | Sistema | O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo. |
| 10/07/2023 - 14:52:24 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:22:03 | Sistema | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 11/07/2023. |
| 10/07/2023 - 15:27:02 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013. |
| 10/07/2023 - 15:30:49 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013. |
| 10/07/2023 - 15:31:08 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0014. |
| 11/07/2023 - 10:15:48 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005. |
| 11/07/2023 - 10:16:58 | Sistema | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005. |
| 11/07/2023 - 10:17:02 | Sistema | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 11/07/2023 - 10:45:17 | Sistema | O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 11/07/2023 - 10:56:42 | Sistema | O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 11/07/2023 - 11:05:24 | Sistema | O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 11/07/2023 - 11:14:08 | Sistema | O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 11/07/2023 - 11:17:47 | Sistema | O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 11/07/2023 - 14:24:23 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |
| 11/07/2023 - 14:24:37 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |
| 11/07/2023 - 14:24:59 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |
| 11/07/2023 - 14:25:16 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 12/07/2023 às 13:30. |
| 12/07/2023 - 11:20:24 | Sistema | O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo. |
| 12/07/2023 - 13:50:19 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 13:51:03 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 13:51:03 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 394.960,00 para corresponder a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 13:51:26 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 13:51:26 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 95.498,90 para corresponder a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 13:52:25 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 13:52:25 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 91.999,93 para corresponder a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:12:24 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:12:48 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro. |



| | | |
|-----------------------|---------|--|
| 12/07/2023 - 14:12:48 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 126.999,70 para corresponder a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:13:00 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:13:00 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 56.989,70 para corresponder a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:13:23 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:13:23 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0011 foi alterado para R\$ 62.999,96 para corresponder a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:13:35 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:13:59 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:13:59 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0013 foi alterado para R\$ 35.568,60 para corresponder a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:14:15 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:14:33 | Sistema | Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:14:33 | Sistema | Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:14:33 | Sistema | Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:14:33 | Sistema | Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:14:33 | Sistema | Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:14:33 | Sistema | Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:14:58 | Sistema | Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:15:12 | Sistema | Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROBBY JOHANNES KOOL 05944943971. |
| 12/07/2023 - 14:15:24 | Sistema | Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:15:38 | Sistema | Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP. |
| 12/07/2023 - 14:15:45 | Sistema | Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA. |
| 12/07/2023 - 14:30:53 | Sistema | O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:30:53 | Sistema | Motivo: A empresa não mandou a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:30:53 | Sistema | O lote 0002 tem como novo arrematante ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP com lance de R\$ 8.995,00. |
| 12/07/2023 - 14:31:11 | Sistema | O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:31:11 | Sistema | Motivo: A empresa não mandou a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:31:11 | Sistema | O lote 0003 tem como novo arrematante ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP com lance de R\$ 16.925,00. |
| 12/07/2023 - 14:31:22 | Sistema | O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0008 pelo pregoeiro. |
| 12/07/2023 - 14:31:22 | Sistema | Motivo: A empresa não mandou a proposta readequada. |
| 12/07/2023 - 14:31:22 | Sistema | O lote 0008 tem como novo arrematante SUL FORTE LTDA com lance de R\$ 48.000,00. |
| 12/07/2023 - 14:37:36 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/07/2023 às 08:00. |
| 12/07/2023 - 14:37:51 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 13/07/2023 às 08:00. |
| 12/07/2023 - 14:58:17 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 13/07/2023 às 08:00. |
| 12/07/2023 - 15:26:28 | Sistema | O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo. |
| 12/07/2023 - 15:27:29 | Sistema | O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo. |
| 12/07/2023 - 16:01:37 | Sistema | O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 13/07/2023 - 17:21:47 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 13/07/2023 - 17:21:47 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 8.994,90 para corresponder a proposta readequada. |
| 13/07/2023 - 17:22:08 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 13/07/2023 - 17:22:21 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 13/07/2023 - 17:22:21 | Sistema | O valor vencedor para o lote 0008 foi alterado para R\$ 47.999,90 para corresponder a proposta readequada. |
| 13/07/2023 - 17:22:39 | Sistema | Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP. |
| 13/07/2023 - 17:22:39 | Sistema | Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP. |
| 13/07/2023 - 17:22:46 | Sistema | Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA. |
| 13/07/2023 - 17:23:01 | Sistema | A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2023 às 13:30. |
| 14/07/2023 - 16:23:50 | Sistema | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0001 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0002 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0003 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0004 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0005 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0006 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0007 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0008 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0009 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |



| | | |
|-----------------------|---------|--|
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0010 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0011 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0012 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0013 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:23:59 | Sistema | O Lote 0014 foi adjudicado por Cristiane Piccinin. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0001 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0002 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0003 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0004 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0005 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0006 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0007 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0008 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0009 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0010 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0011 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0012 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0013 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |
| 14/07/2023 - 16:24:29 | Sistema | O Lote 0014 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO. |

Cristiane Piccinin

Pregoeiro

ALISON ZAGONEL LESNIESKY

Apoio

Camila Bruns

Apoio

IVAN PELENTIR DISSEGNA

Apoio

